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N ONE: 

C. ODEMA T. 
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0 

RENDIMENTOS GRUT S 
IMPOSTO RETIDO 
.NA,TONTE_ 

5.1 - Sa16rio ,3 . ID oo ssi._ J.?-11 
5.2 - 13g Sallirio 

: 
.c,--0

- Horas Extras 
i 

5.4 - Gratifidaggo 1 
5.5 - Premio 

5.6 - RepresentagZo 

5.7 - lometragem, 

5.8 - Insalubridade 
!, 

T O T A L - f 
36 ico o ,0-,7 14 Li i f;4 

DECUg 3 ES CEDULARES 

6.1 - IPEMAT 

6.2 - IMPOSTO SINDICAL  

T O T A ft  

ABATIMENTO DA RENDA BRUTA ES$ 
7.1 - PENSO ALIMENTÍCIA 

7.2 - SEGURO 

7.3 - ASSOCIA00 ATLtTICA CODEMAT 

7.4 -ASPEMAT 

TOTAL  

.90

RENDIMENTOS NO TRIBUTAVEIS 

8.1 - DI/RIAS 

8.2 - AJUDA DE CUSTO 

6.3 - SALARIO - FAMÍLIA 

TOTAL 6.,A 000_D
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Iniposto Ran Er4R-eildo, 

na Fsnte 4.

S/ Cr$ • 

Salário Ccintritiulgdo 

IPEMAT S/ Cr$ 

LIQUIDO A RECEBER 

PROVENTOS 

GERAIS 

Salários 

Gratificações 

Cód. 

Representagdo 

Horas Extras 

Diárias 

Sub - Total 

Salário Família 

JULH. AGO. SET. 

OUT;' 

OUT. 

Ajuda de Custo 

13.° Salário 

TOTAL DOS 
PROVENTOS 

CONSIGNitat JULH. AGO. 

IPEMAT-Cont. 

ASPE MAT 

Cont. Sindickl 

Seguros 

SUB TOTAL DEDUTiVEL 
IMP. RENDA 

OUTRAS CON-
SIGNAÇÕES 

BEMAT S/A 

Adiantamentos 

A.A. CODEMAT 

SUB TOTAL 

Imp,Rend.Ret.Font. 

TOTAL DAS 

CONSIGNKOES 

05d. JULH. 

Cons. 

Saldo 

Cons. 

Saldo 

Cons. 

Saldo 

Cons. 

Saldo 

AGO. 

OUT. 

NOV. DEZ. 

TOTA 

TOT 

OUT. 

13 



•N 0 M E: 

C 1-1 :1 A _72-

RENDMENT3S BRUTOS 
"•• 

IDITOSTO,RETID) 
NA FONTE • 

*5.1 - Sal&rio 

5.2 - 132 Saldlrio 

5.5%- Horas Eitras  

5.4 - Gratificaggo  

5.5 - Prado  

5.6-- Represeataggo 

5.7 -Ilionztragam 

5.8 - Insalubridade 

T.O.T A I .. 

Vo Q-D 
?o v9,0,) 

g?9,6049,0-) I crsti ,gg  0-o 

DEDUÇOES CE-DULA'REI Crt* 

6.1 - IPEMAT  

6.2 - IMPOSTO sinpicAL 
TOTAL  

_330ii 
?lg' 

c466. 15 g, 9 0 

ABATIMENTO DA RED1A BRUTA 

7.1 - Pensgo Altmentlpia 

7.2 - Seguro  

7.3 - Associaggo At14tioa CODR7AT 

7.4 -ASPEMAT 
TOTAL  crsçz--6,Q0 

RENDIMENTOS NO TRIBUTÁVEIS 

8.1 - Dirias 

Cr$ 

8.2 - Ajuda. de Custo  

8.3 - Salafrio Familia 

TOTAL  
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29 SEMESTRE 19/ JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 

ja 71,2.9, ., 

t 
— Imposto Rends Retido 

na Fonte 

S/ Cr$ 

O 

0- 
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Salário Contribuição 

IPEMAT S/ Cr$ 
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LIQUIDO A RECEBER 

rp OC /53.9C 60 Rot 4-,? 6t1.9,3,0's 0.62,? 6 
PROVENTOS 

GERAIS 

Salários 

GratificaçfSes 

Representação 

Horas Extras 

Diárias 

Férias 

• CAJ,Z.t•h,sJ  
Su -Total 

Salário Familia 

Ajuda de Custo 

132 Salário 

Cód. JUL. AGO. SET. OUT- NOV. 
/ 

DEZ, TOTAIS 

 t/  M 019 -05 - 

Are 

 a604,2 

to.t.7_40. 

3-a25;  

0. :?.Vv 

 / 

H. 4 - CrO  

ga 702 -1  1 
TOTAL DOS 

PROVENTOS 

CONSIGNAÇÕES 

IPEMAT-Cont.

t1-5g-t31-IPEMAT-Dif. 

Cont. Sindical 

Seguros 

Cod 1 JUL. I AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. TOTAIS 

 .5 1Q e, ! t
1

f  - - i .4)  '''„..   , 5) ,-,--i  

SUB TOTAL DEDUTIVEL 
IMP. RENDA 

I 

OUTRAS 

CONSIGNAÇÃES 

BEMAT S/A 

Adiantamentos 

F.A.S.C. 

A.A. CODEMAT 

Inn Rend. Bet. Font.

ASPEMAT 

C6d JUL. AGO. I SET. OUT. NOV. DEZ. 
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TOTAL DAS 

CONSIGNAÇÕES • 

a 

c0 
4. 

• H 
C:3 
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."---- 
S' -.._.,.. 

ANULAÇÃO DE 

PROVENTOS 



all t A'( ot WADI DI SAO PALLO SAM 
?SPINY.* I ••11..“II IN NAN 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

WW.EDOEMPREf:AM 

DOSE RIBEIRO DAUZACKER 
NODACONTANOPA.T.S. !MUM 

16.0515.0173.20 1.? 
haiNDPISP.ASEPAW CARTTMMALNO 

398/090660 
UN.TRALDATAAOMMAO 

00000 
DAkTAOPOD 

01/03/81 01/0 /8 
OTOPOORETR 

ra.7.-5, cepcna... ND DA MAT. RIA E6W. 

[UIABA i 
ESTUAÇA0 OA CURTA 

DPTANTE I 3 
OCAPAST CONGO 

NOW DA EPAPRESA 

CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 
MCC P.P. INSONÇA0 NO i AAA/. 

P03.474,053/0001-32 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
OW 

78 000 
GOMM VF 

CU/ABA Pa 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA ma/amoo 

30/09/85 DEPOSITO AGO/85 
01/10/85 JCM CREDITADOS (INDICE 0,2796290) 
29/1 1/85 DEPOSITO OUT/85 
02/01/86 JCM CREDITADOS (INDICE (..,3833220) 

vmxm 
164.943,00 

1.818.648.00 
329.885.00 

3.352.126.00 

SALDO 
DA CONTA 

DE POD Tos 

2.084.761,00 
.RJR01 I CORRAKR4 TAPIA 

10.342.186,00 
TOTAL 

12.426.947,00 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1.985 

RON 111BANCO CIENDE DE SAO PAULO SAM EXTRATO DE CONTA OE FUNDO 11 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

C 
• 

E 

3 

2 
o 
3 
.3 

11 
_ winso.0 1%411. 



BancoCidade IMO 

I..... 
• 

• 

....... • i.o....a. 

)2S4 RI,B51110 DAUZACKER 

iv MD 4.m ....IGTS 

16.0515 01 .2Q 

6. 

C.4., a. L.... 
.. 

...• I.. 0. or.* Dr Ow** 

I70.032.791.7S 3,5,000660 00000 01,03,81 01,03,81 
M. t••••••• 

L00000000 
5....0.0•Cano 

r rorTE 
tor Or woo 

...... ....... 
:IA DES ESTADO DE MT -CODENAT 003.474.0534001-32 
1.1111••••• al , C.. 

>ALACIO PAIRSURS CPA 70000 cumsa r --

Of712,58 
01,12,58 
16,01,89 
16/01,89 
16,01'89 
16/01,59 
16/01,89 
01,03,59 
01,06,59 
01/09,89 
01/11,89 
01, 12,89 
02/01,90 

Ron.. 

Cm. 

OM ANTERIOR 
JC11 CREDITADOS (INDICE 1.0178470) 
REGULARIZACAO S DEBITO - DEPOSITO 
REGULARIZAM A CREDITO - JCR 
CONVERSA° P,CRUZADOS NOVOS - 1032,89 
DEBITO DO SALDO EM CRUZADOS 
CREDITO DO SALDO EM CRUZADOS NOVOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.8790830) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.4726210) 
JCM CREDITADOS (INDICE 1.0,44870) 
JCM_CREDITADOS (INDICE 0.5801810) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.4176870) 
JCM CREDITADOS CINDICE 0.5392860) 

'.5.19 

Oar* de C.... 
Aare. • GAON, 11.61.0.. 

28.641.65 

Taw 

597.835.92 
608.505.50 

6,72-
6.72 
1.42-

1.206.340.00-
1.206.34 
1.060.47 
1.071.34 
3.653.56 
6.151.97 
5.490.78 

10.050.35 

28.686.84 

lara Ft, mil 



N1

*041P 

BancoCidade arm. Prow* 
Ilf rem W 

homers, Cfafao 
B. iv.. Or Gowns. 

ftopwaff.la.m. 

JOSE RIBEIRO DOUZACKER 

fiFoKffworf6M 

16.05115.01503.20 

fa 

1 lb- Pr Pril 00 

170.032.7,1.75 

Caw r Nara, 

398'000660 

V. TAO 

00000 

OS *Ira. 

01'03/91 

15. Sr. 

01•03,81 

DB OXIB•ABB 

.. 

:MBA 

1.......4.. 

OPTONTE 

Ur 

3 

Di ..• t.... 

95,10,90 D /mar. br....• 

IA DES ESTADO DE MT-CODEMOT 

CC C af 6......a.... AAPA4 

003.V74.053,0001 -32 
f ...sure 

OLOCIO PO/OGUOS CPA 

01 

79000 

Cfarew 

CUIRSA 

to 

MT 

N. 
02,01'90 
02,01,90 
01,02'90 
01'03'90 
02,04,90 
02'05'90 
01'06190 
02'07/90 
01'08/90 
03'09'90 
01'10.'90 
15'10'90 
15110.'90 

do COMO 

Slab ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (MICE 0.5392960) 
JCR CREDITADOS t/NDICE 0.5649500) 
JCM CREDITADOS'UNDICE 0,7320610) 
JCM CREDITADOS (INDICE '0,9477450) 
.1CM CREDITADOS tINDICE 0.0024460) 
JC14 CREDITADOS (INDICE 0.0563980) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0988030) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,1106320) 
JOI CREDITADOS (INDICE 0.1085270) 
.101 CREDITADOS (INDICE 0.1312830) 
TRANSFERENCIA fl DEBITO - DEPOSITOS 
TRANSFERENCIA A DEBITO - JCM 

Varte 
38.636.46 
10.050.38 
16.206.63 
32.864.76 
65.919.15 

354.31 
8.123.10 
15.033.35 
1E.496.36 
20.151.78 
27.022.80 

45.19 
232.813.69-

Sofas do Cams. 
m• Crrr rrer• 

0.00 0.00 

NAM 

MOvINENTACAO e 1990 - CONTA EXPURGADA. 

0.00 



• 

S 

• 

• 

BEMAT 
boo ••••• • rwamme .• 

EXTrATTO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 11 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO ADMISSÃO SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO SITUAÇÃO DA CONTA 
17003279175 00660-398 01/11/80 0,00 OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA OPÇ 0 TAXA OPÇÃO RETROATIVA AFASTAMENTO 
CUIABÁ BOSQUE 01/11/80 3 30/00/00 00/00/00 
NOME DA EMPRESA CÓDIGO CGC/CPF/INSCRICÃO NO IAPAS 
CIA DESENW DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6q3474053000132 
ENDEREcoicEN0DADE/uF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA HISTÓRICO VALOR 

SALEM ANTERIOR 28.405.383,32 
21/12/92 DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO /92 234.912,69 
30/12/72 DEPOSITO DEZEMBRO /92 4520466,53 
10/01/93 JCM CREDITADOS 0,230599 606046423,61 
26/01/93 DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO /92 452.466,53 
10/32/93 JCM CREDITADOS 0,315467 110404.022,48 
16/02/93 DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO /93 789.132,96 
10/03/93 JCM CREDITADOS 0,239518 11.578.972,71 
17/03/93 DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/93 1.071.580,17 
10/04/93 JCM CREDITADOS 0,252998 15.431.198,34 
23/04/93 DEPOSITO EM ATRASO MARCO /93 1.6060191,54 

SALDO A TRANSPORTAR 78.0300750,88 
SALDO I.. DEPÓSITOS JUROS E CORR. MONETÁRIA TOTAL 
imamuv ***************** ***************** ****************# 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE* 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS* 



-1. 7 ASA 'AG. 
EXTRATO7 DE CONTA DO F.G.T.S. 

1..-. . 12 
NOME DO EMPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
N° CONTA FGTS 

26-14 
MATRICULA FOLHA 

2 
NO PIS/PASEP/CPF 

17003279175 

CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 

ADMISSÃO 

01/11/80 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA 

CUIABÁ BOSQUE 

OPÇÃO 

01/11/80 

TAXA 

3 

OKA() RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00—
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10/05/93 
10/05/93 
10/05/93 

HISTÓRICO 

SALDO TRANSPORTADO 
JCM CREDITADOS 0,280364 
TRANSF A DEBITO/CsE.F — DEPOSITO 
TRANSF A DEBITO/CoEsF — JAM 

VALOR 

78.030.7507 88 
21.8770013,43 
—6.443.756,61 

-.93.464.007,70 

SALDO 6 
DA CON TA P''' 

DEPÓSITOS 

0,00 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

0,00 

TOTAL 

0,00 

CHEQUE BEMAT '.-. FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 

• 

• 

• 

• 

• 

o 
• 

• 
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. a 
1 BWAT 

r . 

 i A`G 
ki EATIA70 DE COpITA DO F.G.T.S. 

tr ,,/ 265 
NOME DO EMPREGADO .i. , • N? CQNTA FGTS MATRICULA FOLHA 

JOSE quit/A DE OLIVEIRA 4 j  '' 991-97_ 1 
N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA TR61:547.;:A!./I !SSA° SAQUES NA vIGENCIA DO CONTRATO SITUACAO DA CONTA 

17003254407 6§08.m(Aft S1105/87 0,00 OPTANTE 
- AGENCIA DEPOSITARIA OPC.40 ' t l'pre-p":0 RETROATIVA AFASTAMENTO 

CUIABA BOSQUE 01/0 /87 t7b0/00 00/00/00-
NOME DA EMPRESA CÓDIGO CGC/CPFtINSCRICÁO NO IAPAS 

CIA.DESENV DO EST MATO GROSSO COD EMAT 708-603474053000132 
ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOW DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA HISTÓRICO VALOR 

SALDO ANTERIOR 47.600,13 
02/01/91 JCM CREDITADOS 0,196844 9.369,79 
04/02/91 JCM CREDITADOS 0,205064 11.682,47 
01/03/91 JCM CREDITADOS 0,072638 40986,77 
01/04/91 JCM CREDITADOS 0,087675 60456,31 
02/05/91 JCM CREDITADOS 0,091986 7.367,66 
21/05/91 DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 23.439,00 
03/06/91 JCM CREDITADOS 0,092587 100268,09 
10/06/91 JCM CREDITADOS 0,023303 20823,62 

SALDO 
DEPÓSITOS JUROS E CORR. MONETÁRIA TOTAL 

DA CONTA or 230469,12 1000524,72 1230993,84 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
A ItADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

40, 
• 

• 

• 

• 

"[ A. ABF-MAT. 
AG. EXTTATO DE CONTA DO F.G.T.S. 

• 
503 

r 
NOME DO EMPREGADO 

JOSE SILVA DE OLIVEIRA 

N? CONTA FGTS 

991 - 97 

MATRICULA FOLHA 

1 

N? PIS/PASEP/CPF 

17003254407 

CARTEIRA DE TRABALHO 

66088 - 604 

ADMISSÃO 

01/05/87 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0,00 

stTuAçio DA CONTA 

OPTANTE 

AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 

OKA° 

01/05/87 

TAXA 

3 

OPCAO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00 —

NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 

708 - 603474053000132 

CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 

CPA 78000 CUIABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10/07/9'2 

16/07/92 

16/07/92 

10/08/92 

04/07/92 

10/09/92 

10/10/92 

22/10/92 

22/10/92 

23/10/92 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 

JCM CREDITADOS 0,213152 

DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 

JCM RECOLHIDOS 

JCM CREDITADOS 0,220777 

DEPOSITO AGOSTO /92 

JCM CREDITADOS 0,253974 

JCM CREDITADOS 0,272149 

DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /92 

JCM RECOLHIDOS 

DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO /92 

SALDO A TRANSPORTAR 

VALOR 

1.375.444,88 

293.178,82 

42.766,00 

9.548,49 

379.943,57 

194.280,00 

533.569,34 

769.836,34 

307.915,74 

298.847,21 

466.056172 

4.671.387,11 

SALDO hi
DActoNTA V 

DEPÓSITOS 

**************#*# 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

***************** 

TOTAL 

***************** 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 

AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

EMAT EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. ., .6. 1-7 504 

NOME DO EMPREGADO 

JtISE SILVA DE OLIVEIRA 
N? CONTA FGTS 

991-97 
MATRICULA FOLHA 

2 
N? PIS/PASEP/CPF 

17003254407 

CARTEIRA DE TRABALHO 

66088-604 

ADMISSÃO 

01/05/87 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0/00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABÁ BOSQUE 

OPÇÃO 

01/05/87 

TAXA 

3 

cniko RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

)0/00/00-
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

7086)3474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/GIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10/11/92 
16/11/92 
10/12/92 

HISTÓRICO 

SALDO TRANSPORTADO 
JCM CREDITADOS 0 1226821 
DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO /92 
JCM CREDITADOS 01252445 

VALOR 

4.671.387111 
1.059.568169 

77.676112 
1.466.360/08 

SALDO 6, 
DA CONTA Iv

DEPÓSITOS 

1.131.677,70 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

601430314130 

TOTAL 

7.274.992100 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 

I . 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



0 

• 

• 
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• 

• 

0 

• 

• 

• - ABEMAT AG. 
EXTVAITO DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 

NOME DO EMPREGADO 

SE RIBEIRO DAUZACKER 
N? CONTA FGTS 

26-14 
MATRICULA FOLHA 

1 
N? F1S/PASEP/CPF 

17003279175 
CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 

31/11/80 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 
OPÇÃO 

D1/11/80 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

-

NOME DA EMPRESA 

CIA DES-ENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇA0 NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. . 

BLOW DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

' 
02/01/91 
04/02/91 
01/03/91 
01/04/91 
02/05/91 
21/05/91 
03/06/91 
10/06/91 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,196844 
JCM CREDITADOS 0,205064 
JCM CREDITADOS 0,072638 
JCM CREDITADOS 0,087675 
JCM CREDITADOS 0,091986 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 
JCM CREDITADOS 0,092587 
JCM CREDITADOS 0,023303 

VALOR 

315.616,16 
62.127,14 
77.461,55 
33.065,16 
42.809,07 
48.851,84 
13.450,00 
54.939,35 
15.107,80 

SALDO 6 
DA CONTA or

DEPÓSITOS 

13.495,59 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

649.932,48 

TOTAL 

663.428,07 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

• 

0 

-4. 11" ABEMAT AG. EXTrATTO DE CONTA DO F.G.T.S. 
7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO OAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
17003279175 

CARTEIRA DE TRABALHO 

30660-398 
ADMISSÃO 
31/11/80 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 
0700 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

oRcAo 
01/11/80 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

30/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

—
NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOC() DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 

VALOR 
0700 

SALDO 6 
DA CONTA Pr

DEPÓSITOS 
07 00 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
07 00 

TOTAL 
0 7 00 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 

• AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

-le" A BEMAT AG. 
EXIT/V*0 DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE UBEIRÜ DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
17003279175 

CARTEIRA OE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 
01/11/80 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSqUE 

cwOo 
01/11/80 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

—
NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÂO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 GOIABA —. MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/01/90 
01/02/70 
01/03/90 
01/04/90 
01/05/70 
01/06190 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,539286 
JCM CREDITADOS 0,564950 
JCM CREDITADOS 0,732061 
JCM CREDITADOS 0,847745 
JCM CREDITADOS 0,002466 
JCM CREDITADOS 0,056398 

VALOR 
315,08 
169,91 
273,99 
555,61 

1.114,43 
5,98 

137,32 

SALDO 6 
DA CON TA or

DEPÓSITOS 
0,40 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

2.571,92 

TOTAL 
2.572,32 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



1 

• 

• 

• 

• 

• 

11.10a 

Ai- # AABEMAT AG. 
EXTFATTO DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
17003279115 

CARTEIRA DE TRABALHO 

90660-398 
ADMISSÃO 

01/11/80 
SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OPÇÃO 
01/11/80 

TAXA 
3 

OKA() RETROATIVA 
)0/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 
—

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV 00 EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CMCIDADEJUF. 
BLOCO 00 G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/03/39 
01/06/39 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCH CREDITADOS 0,879083 
JCM CREDITADOS 01472621 

VALOR 

20,40 
17,93 
18,11 

SALDO 6 
DA CONTA P' 

DEPÓSITOS 
0,40 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
56,04 

TOTAL 
56,44 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

CO 

O 

O 

• 

O 

• 

* A& !Mr AG. 
EXTrA70 DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 
NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PISMASER/CRF 

17003279175 

CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 

ADMISSÃO 

01/11/80 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OKA° 

01/11/80 

TAXA 

3 

OPÇAO RETROATIVA 

30/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

-
NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇA0 NO IAPAS 

ENDEREçoicEproDADE/uF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/09/88 
01/12/36 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0 1802378 
JCM CREDITADOS 1,017847 

VALOR ' 

5.611,11 
4.502,23 
10.293,83 

SALDO 6 
DA CONTA 1.' 

DEPÓSITOS 

405,38 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

20.001,79 

TOTAL 

20.407,17 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

CO 

• 

• 

• 

• 

• 

41 ABEJVIAT AG, EXTrINTO DE CONTA DO F.G.T.S. 
7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PISIPASEMPF 

17003279175 
CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 
01/11/80 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OPÇÃO 
01/11/80 

TAXA 
3 

OPÇÃO RETROATIVA 
30/00/00 qmofoo—

AFASTAMENTO 

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODE AT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEINCIDADE/UF. 
BLOW DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/09/87 
01/12/37 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,385779 
JCM CREDITADOS 0.333697 

VALOR 
10169187 

451.31 
5401 98 

SALDO l ib
DA CONTA r 

DEpOsiros 

405.38 
JUROS E CORR. MONETARIA 

1.756.78 
TOTAL 

2.162.16 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

• 

• 

• 

• 

6 A BEMAT AG, 
EXTliArTO DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 

NOME DO EMPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
N? CONTA FGTS 

26-14 
MATRICULA FOLHA 

1 

N? PIS/PASENCPF 

17003779175 
CARTEIRA DE TRABALHO 

30660-398 
ADMISSÃO 

31/11/80 
SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0100 
SITUAÇÃO IDA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 
()Koko 

01/11/80 

TAXA 

3 

,OPÇÃO RETROATIVA 

30/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

-
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-6C3474053000132 
CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CENCIDADEMF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
VALOR 

2.572,32 

SALDO kh, 
DA CONTA Ir

DEPÓSITOS 

45,59 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

269.878,85 
TOTAL 

269.924,44 

•  

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE*
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS* i 



• 

• 

• 

• 

* ABEMAT AG. 
EXTFA;TO DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAU2ACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N° PIS/PASEP/CPf 
17003279175 

CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADmissÃo 

01/11/80 
SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 
SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OKA° 
01/11/80 

TAXA 
3 

OPCÃO RETROATIVA 
00/00/00 00/00/00 

AFASTAMENTO 

NOME DA EMPRESA 
CIA DESE%V DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708.-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IARAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO -SEMESTRE 
DATA 

01/03/88 
01/06/88 

HISTORIC° 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,580458 
JCM CREDITADOS 0,642020 

VALOR 

2.162,16 
16255,04 
2.193,91 

SALDO bib
DA CONTA ... DEPÓSITOS 

405,38 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

50205,73 

TOTAL 

5.611,11 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AKIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



rxm 

• 

• 

AO ABEMAT AG. 
EXTFATTO DE CONTA DO F.G.T.S. 

207 
NOME DO EMPREGADO 

JANSLEf PIMENTA DOS SANTOS 
N? CONTA FGTS 

661-83 
MATRICULA FOLHA 

1 
N? PtS/PASEP/CPF 

17003279 24 
CARTEIRA DE TRABALHO 

85457-614 
ADMISSÃO 

23/09/81 
SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0,00 
SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 
OPCAO 

23/09/81 
TAXA 

3 
OPÇÃO RETROATIVA 

30/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

-
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/01/90 
01/02/90 
01/03/90 
01/04/90 
01/05/90 
01/06/90 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 01539286 
JCM CREDITADOS 0,564950 
JCM CREDITADOS 0/732061 
JCM CREDITADOS 0,847745 
JCM CREDITADOS 01002466 
JCM CREDITADOS 0,056398 

VALOR 

258,01 
139114 
224,36 
454,98 
912158 

4190 
112,45 

SALDO i i, 
DA CONTA o' 

DEPÓSITOS 

0 133 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

2.106109 

TOTAL 

2.106142 -

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



e 

• 

• 

• 

• 

• ABEMAT AG. EXTrAITO DE CONTA DO F.G.T.S. 
7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
170032/7 75 

CARTEIRA DE TRABALHO 

30660-398 
ADMISSÃO 
31/11/80 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OPÇÃO 
01/11/80 

TAXA 
3 

OPÇÃO RETROATIVA 
30/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 

-
NOME DA EMPRESA 
CIA OESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPRINSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO 30 G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

04/03/37 
01/06/87 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0 1510075 
JCM CREDITADOS 0,722732 

VALOR 

449,70 
229,38 
490179 

SALDO i i, 
DA CONTA Pr

DEPÓSITOS 
405,38 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
764,49 

TOTAL 
1.169,87 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



S 

cos

• 

• 

• 

• 

• 

S 

• 

• 

41 A BEMAT AG, EXTrA70 DE CONTA DO F.G.T.S. 
7 

NOME DO EMPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
N? CONTA FGTS 

26-14 
MATRICULA FOLHA 

1 

N? PIS/PASEP/CPF 

17003279175 
CARTEIRA DE TRABALHO 

30660-398 
ADMISSÃO 

01/11/80 
SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 
SITUACAO DA CONTA 

OPTANTE 
AGÊNCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 
opçÃo 

01/11/80 

TAXA 

3 

OKA° RETROATIVA 

00/00/00 00/00/00.
AFASTAMENTO 

—
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CODIGO 

708-6Q3474053000132 
CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA — MT 

- MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

29108/36 
29/0 /36 
01/1 /36 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /86 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS 0,078657 

VALOR 

0,00 
405138 
11,53 
32,79 

SALDO kb
DA CONTA Pr

DEPOSITOS 

405,38 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

4402 
TOTAL 

449,70 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE* 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS* 



• 

311 

• 

• 

• 

• 

• 

-A. BEMAT AG,
 EXTrAir0 DE CONTA DO F.G.T.S. 

7 
NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 
17003279175 

CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 

01/11/80 
SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0 7 00 
SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA BOSQUE 

OPÇÃO 
01/11/80 

TAXA 
3 

OPÇÃO RETROATIVA 
00/00/00 00/00/00

AFASTAMENTO 
-

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPRINSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO 00 G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

01/03/89 
01/06/39 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 0,879083 
JCM CREDITADOS 0,472621 

VALOR 
56,44 
17 / 93 
18,11 

SALDO hi 
DA CONTA I v

DEPÓSITOS 
0 740 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
314 7 68 

TOTAL 
315 7 08 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
. AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



400 
1100 

It

TR. 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1 .985 

,Amt 

BANCO CIDADE DE SPL) PAULO SA.8 

14,7474;;GitarEPALLri Punt 

NOMS GADO 

JOSE DO  DAUZACKER 
"=DORULMAJLERJC.RE ICART.TRASALNO 1UN.TIRAS 

398/000660 0000 

o AGENCIA ...EPOSITARSA I N* DA MAT.NA ELM. 

CUIABP
NOME DA EMPRESA 
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 
mom co 
PALACIO PAIAGUAS CPA 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

11•• • 

EXTRATO UE CONTA DO FONtiO 

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

toolmccoaAfto, Ass. 
16.0515.01503.20  1 

DATA ADMISSÃO rvaikaNAO loros,cm,DRETA, 
01/03/81 01/03/81 

smiA00 DA OMITA OT. iot AFAS" COOIGO 
r OPTANTE 3 

co.c.x./..FANKAKA0NoLo.P.As. 
003.474.053/0001-32
am law* 

78.0001 MANI  

los 

MT 

31/1 784 
02/01/85 
28/02/85 
29/03/85 
01/04/85 
30/04/85 
31/05/85 
31/05/85 
28/06/85 
01/07/85 
31/07/85 
30/08/85

SALDO k 
DA CON TA r 

HaToR4co 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 

DEPOSITO JAN/85 
DEPOSITO FEV/85 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,4089280) 

DEPOSITO MAR/85 
REGULARIZACAO A CREDITO - DEPOSITO 

DEPOSITO ABR/85 
DEPOSITO MAI/65 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3535420) 

DEPOSITO JUN/OS 
DEPOSITO JUL/85 
aoamum I Junco E CORROONETARiA 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1 .985 

I M14

VALOR 
263.018,00 
793.397.00 
108.268,00 
92.610,00 

1.249.853,00 
92.610,00 
92.610,00 
92.610,00 
92.610,00 

1.626.206,00 
92.610,00 
164.943,00

TOTAL 



IIBANCO CIDADE DE SAO PAULO SA.11 
;;;;;X:o E IS xis 

NOME DO EMPREGADO 

EXTRATO "DE CONTA DE 'FUNDCI 
'DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

?
N000P.LS/P.ASEA/CP.F. RT.  TRABALHO  UPLTRAIL DATA ADMISSÃO DATA OPCÃO CIT.OPÇÃO RETR. 

N? DA CONTA NO F.G.T.S.-
JIISE RIBEIRO TZACKER 4.0515.015f3.20 

AGENCIA DEPOSITARIA 
398/01)0660 00000‘ 01/03/81 01/Of 

No DA MAT.NA EMP. SITUAÇÃO DA CONTA 
fUTOBA piPTANTF 
NOME OA EMPRESA C.G.CJCP.P.ANSCRIÇÃO NO LA.P.AS. 

DIAPAST.CODtGO 

vIDEREco 
PALACIO PAIAGUAS CPA 

CEP CIDADE 
78.000 CUT888 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

UP 
MT 

DATA 
31,10/84 
30/11/84 
31/12/84 
02/01/85 

pasToRico 
DEPOSITO SET/84 
DEPOSITO OUT/84 
ELIMINACAO DE CENTAVOS- DL -7.214,84 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.3776970) 

VALOR 
54.133.00 
108.267.00 

0.81 - 
793.397.0a 

SALDO 
OA CONTA 

DEPOSITOS 
761.062.00 

JUROS E CORRAIONETARIA 
2.295.353.00 

TOTAL 
3.056.415.00 

DOCUMENTO MICROFILMADO -  REFERENTE' AO AND DE 1984 
012.0%64 C.7%STANTES NO SALDO DE 31.12.53 

r-1 
r--711,'11-1AN IDADI i» AD [I) s A 

•Co• • ,,t• t• ••••• 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

e 

'3 
3 
3 
3 
2 
o 
'3 
3 
2 
2 
:2 
0 



DocE4EnTA1CR0FILAIRDp - NOV:Y•ENTAI,74) r,„ r • t -44C Et, 7;8-
jLm Dt u1.ul,84 LUN IANTES NO g.LDO OE 

DO 
.CO 

/u+A 

,TR. 

;0 

L_ 

1:0;4 
DANIA) CIDADE DE SAO PAL J.0 S A Pi' 

Is MIN, 

EXTRATO DE CONTA DE F uNix 
DE GARANTIA 00 TEMPO DE SEPVIQL, 

NOME DO EmPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
No DA CONTA NO F G T S. ,,..I. ,• 4

16.0515.01503.20
No DOP.I.S./PASE.P./C.P.IF. CART.TRAOALHO 

398/000660 
UN.TRAR. 

00000 
DATA ADMISSÃO DATA OPÇÃO IDY OP CAO RE - R 

01/03/81 01/03/81 
AGENGIA DEPOSITARIA 

CUIABA 
No DA MAT. NA FP/P. SITUAÇÃO DA CON TA TA10T ',FOS COD.GC 

OPTANTE 3 
NOME DA EMPRESA 

CIA DES ES KATO GROSSO CODEMAT 
C.G.C.X.P.F. INSCRIÇÃO NO IA PAS 

D03.474.053/0001-32 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
CEP 

78.000 
CIDADE ---7-CUIABA IMT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

31/12/83 
30/03/84 
30/04,84 
31/05/84 
29/06/84 
02/07/84 
31/07/84 
31/08/84 
27/09/84 
27/09/84 
28/09/84 
01/10/84 

mrsTOXI00 
;ALDO ANTERIOR 
DEPOSITO FEV/84 
DEPOSITO MAR/84 
DEPOSITO ABR/84 
DEPOSITO MAI/84 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.3047380) 
DEPOSITO JUN/84 
DEPOSITO JUL/84 
TRANSFERENCIA A'CREDITO - DEPOSITOS 
TRANSFERENCIA A CREDITO - JCM 
DEPOSITO , AGO/84 
JCM CREDITADOS (INDICE,0.3580880) 

VALOR 

0.00 
32.926.00 
32.926.00 
32.926.00 
32.926.00 
10.033.80 
32.926.00 
54.133.00 

325.766.00 
975.279.59 
54.133.00 
516.643.42 

0.4ONITA 
W 14.00 DEPOSITOS AMOS E CORR.MONETAR IA TOTAL 

DOCUMENTO MICROFILMADO - 101INENTACA0REFERENTE AO ANO DE 1984 
3214 DE 02.01.84 CONSTANTES NO SALDO DE 31.12.83 

G2 

IÇO 
maANco aawE DE SAO PAULO SAW 

fil:ait:terafrrali P RIS 

EXTRA10 DE CONTA DO FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO. 

— 



BancoCidade EtTRATO DC CONTA DO FUNDO 
Dl OAR/WM DO TEOPO DC SI AVICO 

MAI ortifurft(okee 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

wpsOomiTaM)0.41S 

16.0515.01503.20 

Kuw 

2 

.e. nos . s. 4...• s il • .c.",. - CARTEAA Di MAII.W.0 

170.032.791,75 398/000660 
LNICIIMIPard 

00000 
DATA AOrag$A0 p•T•cocro 

01/03/81 01/03/81 

•Cr...14 ,YiKescri". w avavictukaawilsA 

CUIABA 
WI...C.4 w IA CONfA r*....'041.6 mAsrmatwo - am 
OPTANTE 3 

mv.c pm momm 
CIA DES ESTADO 11T - CODEMAT 

C.GCA.P.I we.CACA.),.O...P.A S. 

003.474.053/0001-32 
e .404, c.a 
PALACIO PAIAGUAS CPA 

CA. cow* l'i 
78.000 CUIRBA I MT 

MOMENTACÃO DA CONTA SEINESIIIE 

o.?. 

25/08/88 
01/09/88 
31/08/88 
01/12/88 

,0Pm0 
EPOSITO JUN/88 
CM CREDITADOS (INDICE 0,8023780) 
EPOSITO JUL/88 
CM CREDITADOS (INDICE 1,0178470) 

vm.04 
5.071,22 

258.176,88 
12.460,48 

608.505,50 

lalESA, 13$ pv.CSIMWMOCWWETAAM 

o.soaa 45.196,72 ' 1.161.144,70 
( 

MOVIMENTACAO / 1988 -- DOCUMENTO MICROFILMADO 

1.206.341,42 

; 

5 
1:1 

C 

2 
C 

1 
1 

0 
1 

Ph 

BancoCidade •••••••• so 
Dew.. 1•••••••••• 
Se Poe. - 

(AMATO DE COMIA 00 FUNDO E
DE IA DO TEMPO DE memo 



DO 
it70 
7.rr. 

BancoCidade Aimee.* ee. 
See.. eeeeeee. 
de deed • OW 

E ERATO OE COSTA 00 FUNDO 
OE GA11111110* DO TEIAPO DI st ovvico 

..0of DO £vERECA00 JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
DO PAS •• 4,A E• AC •• EA&0 a.ao.O JLmoodm...e 170.032.791.7 398/000660 0000C 

ACINCTACKPOSollhOut .1 T4. UAu-. loom( s. CUIABA 

0°51541‘6.1.50 3 . 20 
01/03/81 
sot..ch.,o. OPTANTE 

C..• d.• TAN,. Al 01/63/81 1 

Da 1 45CIA DES ESTADO MT - CODEMAT CGCCPc 003.474.053/0001-32 
T PALACIO PAIAGUAS CPA CIO 

78. .0001 CUIABA 

EIOVINIENTACSO CIA COSTA NO MAESTRI 

01/12/87 
01/12/87 15/12/87 
27/01/88 01/03/88 
11/03/88 11/03/88 11/03/88 11/03/88 
01/06/88 11/08/88 
11/08/88 

SALDO 
DA COSTA 

...sTeouco ISALDO ANTERIOR JCM CREDITADOS (INDICE 0,333697) DEPOSITO NOV/87 DEPOSITO DEZ/87 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.5804580) DEPOSITO DEZ/87 
JCM RECOLHIDOS DEPOSITO JAN/88 
JCM RECOLHIDOS JCM CREDITADOS (INDICE 0.6420200) DEPOSITO FEV/88 

-JCM RECOLHIDOS 
DEPOsmos IAMOSI COT.M.CLO WA* t La. ?Ole. 

MOVIMENTACAO / 1988 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

877719,42 
26.886,63 3.316.05 3.502,44 
66.524,00 2.206,00 1.280,49 6.113.99 3.548,91 
120.666,12 220,88 141,81 

BancoCidade debeeeftdd 
deled. reasoebt 
de deem 

EXTRATO Of COSTA 00 FUNDO 
DE IA 00 TEMPO DE SERVICE, 



MOVIMENTACAO / 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO 
ir m* 

0.1311BANco °CADE DE SAO PAULO SAM 

io o•JoatO1lt7440 KKR 
EXTRATO DE Curs PA Do FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

No DA CONTA NO F.G.T.S. IFLAktit 
16.0515.0150320 1 2 

re oceta/PASEYJCP.RICART.TRABALMO 
398/000660 

IJN.TRAII. 
00000 

DATA ADMtSSAO 
01/03/81 

DMA orcAo O. OPCAO 
01/03/81 

RE TR. 

AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABA 

No DA MAT.NA E . SITIJACAO DA CONTA 

OPTANTE 
T^9-0TAFAST,CODIGO 

3, 
NOME DA EMPRESA 

CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 
c.G.cdc.P.F.ANscRicAo NO LA) AS. 

003.4741.053/0001-32 
ENDEREÇO 

PALAC/0 PAIAGUAS &R 
CEP 

78.000 
CIDADE 

CUIABA 

1.0 

MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA P40 SEMESTRE 

DATA 
20/10/87 
24/11/87 
24/11/87 
01/12/87 

mrsTonico 
OSITO SET/87 

POSIT() JUN/87 
M RECOLHIDOS 
M CREDITADOS (INDICE 0.3336970) 

VALOR 

1.333,96 
2.266.31 
874.29 

26.d86.63 

&tamp k DEPOSITDS 
OA CONTA 1. 12.305.66 

AMOS E CORRAIONETARIA TOTAL 

102.300.39 114.606.05 

K 1 
MOV/MENTACAO / 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

1.. MOEBANCO (MADE DE SAO MI ID

1;4-4.7.:.0 I vomAir ,1 MIA 

EXTRATO DE CONTA DE FL;Ncko 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



MOVIMENtACAO / 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO 
Ar ODIBBANCO ODW.: Di SAD PAULO SAM 

..mt•04, Is ...a+ 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

momirootmpft4i.00 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
NeDAOONTANO VGJS. 

16.0515.01503.20 1 
%POOP LALANIZIPJCINt ICANT.TOUNIALNO re -TRAIL 

1398/000660 00009 
DATA ADINISSAO 

01/03/81 
DATA OPCRO 
01/03/81 

OT.OPC.A0 REM 

A VOCIA 1)01/SOARIA IN. CA MAXIM IV& 
:wpm I 

SITURCRO DA Cora^ 

OPTANTE 
TAxiotApAsT..cOolGo 
3 

MOUE DA INPRISA 

:IA DES ESTADO MT - CODEMAT 
C.O.C.X.R.R.RNSCRICRO NO LA.P.AS. 

003.474.053/0001-32 
MC* RICO 

>ALACIG PAIAGUAS CPR 
au. loom* 

78.000 1 CUIABR I 
uF 
MT 

mOvumENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE 

Data 

01/12,86 
01/12/86 
02/03/87 
01/06/87 
30/06/87 
24/07,87 
Z4/07187 
24/07/87 
24f07/87 
01/09/87 
20/10/87 
20/11/87 

SALDO 
3ACORTN 

messome.0 
6ALDO ANTERIOR 
41CM CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 
• CREDITADOS (INDICE 0.5100750) 
0 CREDITADOS (INDICE*0.7227320) 
iv ITO MR!/87 

ITO MAR/87 
• RECOLHIDOS 

ITO ABR/87 
RECOLHIDOS 
CREDITADOS (INDICE 0.385775'0) 

EPOSITO A60/87 
ITO  OUT/87 

 cesosivos -.TRAM E CORRAIONETARIA TOTAL 

vad.A0R 
19.797.51 
1.557.21 

10.892,51 
23.306,11 

871,63 
704,76 
509.37 
871.62 
629.97 

21.431,31 
1.255.21 
1.417,65 

-ovimENTAcAo / 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

=UANA 0( Ilnl» IX s-M) 11)SAT4 EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



11.,1,041 .1-111 

11114111:1111BANCO CIDWE DE SAO PAULO SAM 
mrepAll ts Pam 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

NOMEDGEISPRESADO 

JOSE RIBEIRO DALIZACKER 
INDACONTANOF.C.JM 
16.0515.01503.20 

FOLHA 

J 1 
wbcoplistAsso s. ritTRAD4uKt 

398/000660 
IJN.TR/a. 

00000 
DATA AOMISSÃO 

01/03/81 
DATA OPÇÃO 

01/03/81 
otorcAo RETR. 

aGENclik DE POSITARIA 

CUIABA , 
No DA NATAIA E . SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
TAXI 

3 
DTAFAst,COMO 

WWEDAEMMIMSA 

CIA DES ESTADO NT - CODEMAT 
C.O.C.X.P.FANSCRICAONOLA.P.AS. 

003.474.053/0001-32 
Vol:GRECO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
CEP 

78.000 
CIDADE 

CUIABA 
UP 

MT 

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

31112:85 
02,01/86 
28/02/86 
28102/86 
28/02/86 
28/02/86 
03/03/86 
30/05/86 
30/05/86 
30/05/86 
30/05/86 
16,05/86 

SALDO 
DA CONTA 

tusTorteco 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 
DEPOSITO JAN/86 
JCR RECOLHIDOS 
JCR CREDITADOS (INDICE 0,3292000) 
CONVERSA0 Pi CRUZADOS - DL-2284 
JCR CREDITADOS (INDICE 0,0099690/ 
DEPOSITO ABR/86 
DEPOSITO A8R/86 
DEPOSITO ABR/86 
KM RECOLHIDOS 
 ?EPOSITO  ABR/86 
DEPOsEms - 1.1LIROS E CORROONETARIA 

VALOR 

9.074.821,00 
3.352.126,00 

173.190,00 
66.388,00 

4.090.950,00 
5,00-

23.88 
173.19 
173.18 
327,93 
107,95 
327.93 

TOTAL 

mOVImEMTACAO f 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

1 , 118,ANCO CUMIN SAO MID SA.= 
10.1,11War ••1•• ,..u•ii Mat 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



/ 170o - 

: • C1D•DE DE SAO PAULO SAW 
INPXCLINANNui nt PR 

EXTRATO' DE. CONTA CO FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

38100 EMPREGAOC 
RIBEIRO DAUZACKER 

No DA CON TA NO F.G.T.S. 
16.0515.01603.20 

FOLK.' 

2 
NROOPAIRASALPJCPF CART.TRARAL/40 

398/000660 
UN.TRAS. 

00000 
DATA ADMSSA0 

01/03/81 
DATA CÃO 

01/03/81 
DT.OPÇÃO RE TR 

AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA 
No DA MAT .NA EMI. SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
TA1DT.APAST 

3 
LN-C000 

NOME DA EMPRESA 

CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 
C.G.CJC.P.FJINSCRIÇA0 NO I.A.P.AS. 

003.474.053/0001-32 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
CEP 

78.000 
CIDADE 

CUIABA 
uf 

Ni 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

(76/05/86
02/06/86 
31/07/86 
31/07/86 
01/09/86 
01/12/86 

mime:nap 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0258820) 
DEPOSITO JUN/86 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.0786570) 

VALOR 

/07,95 
445,69 
324,34 

4,61 
923.19 

1 .557,21 

SALDO k 
DA CONTA

DE? TOE 

3.584,52 
JUROS E CORRAIONETARiA 

17.770,20 
TOTAL 

21.354,72 

615 

MOVIMENTACAO / 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO 

filaBANco am* DE sin mu) S.kg 
NANKAI' II Mr. 

EXTRATO DE CONTA DE F1.11".:.,0 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
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if, IZ MO DE 1-1 I 0 () G () o 
F cando as.egura:lo Lo pleitar em jpizo ou 

administrativamente quaisquer Direitos parciais, a diferença 
a que por vent ura fay jus, inclusive a complementaçao 4o 

quo hola t rmus do Art. 477 da t'.L.T, e en. 330 do 
]ST. Ii .o ii q. it a vilo somente.' pelas iaiportancias 
discrimina 

 de   1.9 
f:lic0.4) dos I mprtt a oz, in ii press de P:alces5amento-

de CadOs do Est o di. i\ (4 ss - PD .\11.

i • 

:; •:a. 

.1 • t 
• , • • • 

ti

•;:', 

• -; 
_ 7 p;•stants 

f. 

------------ , ------------ ---------------------

----- -----
-----

• Slatticeto dos E17 O3 de Processamento tip DzeL:s •
- SLibeD, MT INSTRUÇÕES DE PREENCHIMENTO 

Campo 1 - Carimbo padronizado do CGC ou matrícula no INSS, INCRA ou:CIC. Quando for utilizado o catimbo do pc, q empregador fica dispensado do pre-
enchimento dos campos 2 e 4 a 8.

Campo 3 - Número de identificação do empregador no sistema FGTS. 

Campo 9 e 10 -Nome do banco e respectiva agencia cadastrados no sistema FGTS. 

Campo 11 

Campo 15 

Campo 21 

Campo 22 

Campo 23 

Campo 24 

Campo 27 

Campo 49 

Campo 57 

Campo 58 

Campo 60 

- Código CIEF da agência indicada no campo 10. 

- Número de identificação do empregado no sistema FGTS. 

- Data do evento. 

- Percentual a ser retido do saldo da conta vinculada do FGTS, por determinação judicial. 

- Indicar, por extenso, a causa do afastamento. Ex.: Dispensa sem justa causa, pedido de demissão, extinção da empresa, término de contrato a 
termo, etc. \, • 
Código de saque correspondente à causa do afastamento, de acordo com as instruções normativas/operacionals'cla bkr,:t

- Indicar o percentual e o respectivo valor da multa rescisória, de acordo com as disposições legais vigentes. 1/41 1, , 

Valor do FGTS correspondente ao mês imediatamente anterior e ao da rescisão, caso não tenha siao.'efe.tuaclO o 'séi.frécolanento. • 

- Assinatura do representante do empregador devidamente habilitado junto ao banco domicflio do FGTS. 

- Carimbo-datador indicando o código CIEF do banco/agência e a data de recepção do documento. 

- Carimbo 6a agência (Norma CSA/CIEF 47/74), indicando a data do pagamento do saque que deverá coincidir com a data da autenticação mad-
nica. 

Campos 61, 62 e 63 - Consignar os valores relativos as parcelas objeto do saque. 

Observações: I - A homologação pela autoridade competente deverá constar no verso de todas as vias deste Termo. 

II - Os campos 01 a 57 deverão ser preenchidos pelo empregador e/ou Oro° homologador. Os demais pelo banco pagador do FGTS. 



4".

_,°j1671.6;
TERMO DE RE...„TeMpONTRATO DE TRABALHO o o Para uso do processamento 

, 
i rid AÇÃO 

. 

_ A0 carimbo padronizado do COO.

. ----L.:,...---..-` E- EJ F.ropregador --.---t ..... 
1 CODEMAT — CIA DES DO EST DE MATO GROS S6_ 

os I Cap

"---1 te-tttr-z--‘xA3 474 051 f1001 • ' 
E 2±1 Endereço s 

PALACIO PAIAGUAS — BLOCO SEPLAN L. CIA. O2 DESFINOLVIMENTO DO EST AO0 
2siCEP 

.; 7805097C 

Bain 

CPA 
lid Municfpio 

CUIABA 
os UF --4-

MT 
DE MATO OROS:-.4 - COOEMAT 

I, 2.9i Banco 

61 C . E . F . 
io Agencia/UF 

CUIABA / MT 
1.2.11 C . Agencia C.P.A. 

il E Empregado
c JOSË RIB,IRO DAUZ ACKER .-, 

ralo (n n 

00660 98 IMT.,,, 
i:id PIS/PASEp/ /

, 

; 17003279175 

Id Código empregado .2.6_1 Data nascimento 

11.1O.52C 

/7 Data admissão 

01.11.80 

1-- 
is Data opção - 

01.11.80 

IlData afastarnao 

0 .06.96
D 201 Maior remuneração / 
2 _I 
g 1.034,08 

Iii AAR ppkvp eyEIP 
3u.uO.09 % 

al Causa afastamento 
SEM JUSTA CAUSA

.1:11 C6d. saque ,....-- 
01 

G 

DISCRIMINAÇÃO/RECIBO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 

(..) 
C .2_5] Indenizacao 

anos 
Valor , 

12.1Saldo de salários 
dias 

Valor L i FGTS-multa rescis. 
40 % 

Valor / 19q 

"e'rearS 
211 

Aviso prévio 
El 

/ Comissées 
loj 

TOTAL BRUTO 

_ 

46grler2 7 216.12
21_I 132 salário 

06 /12 avos 
7 

517,04 
2il Horas extras 

horas DESCONTOS 

.0 
,5 ::  Ni 

33 2 sal. inden.lil 

/12 avos 
341 
--' Gratificacao 

.41°
± .I 

Previdência 105,33 

iS a I A r I o- f a m fl I a 

dias 
al Adicional insalubri- 

dade/periculosidade 
al 

Previdência 132 sal. 56,87 

.20] 
Fárlas vencidas 

11.0j 
Adicional noturno L1.1 

Adiantamentos 

12j Férias proporc. 
08 /12 avos 

/ AA 
689,38 L.PRÊMIO 

7, 114
6.824,92 I.R.F. 1.635,27 

ld 
1/3 salário s/ férias L./L./ 944 

4 4g pi, .L4 
d 

A4

670,08
A TOTAL UQUrD0 

RECEBIDO 
/3-1/96, 6*-3 
1a,ao4.11,4 

E Sal. maternidade 
dias 

1. 1 FGTS-más rescisdo/ 
más anterior 

.2j Data de homologação 52 Carimbo e assinat -s ._._. 

José . 0 • h 
- riVit ANTE.• 

e , egador/preposto 

do !grad', . ', 
Omsk 4 Olvisio de Reg. e t 'f companhamen* 

2 . _I mpressão digital 
Empregado 

4444 

— 

..ti Impressão digital 
Responsável legal 

..511 Assinatura do empregado ......- CODE MI I-

_511 Assinatura do responsável leio I 

RECIBO DO FGTS 

ECarimbo e assinatura autorizada da emp 

Sacador- Nome 

Jose g _do Prado 

Valor do saque -13 

6,11 Impressão digital 
Sacador 

ANTE • 
RIBEIRO DAUZACKER 

tin 
Chafe da DIvisio de Reg. e 

CODEMAT 

1 

J Data recepção pelo Banco 

ogras 
ianhanor. 

Juros e correção monetária al Total do saque 

ssj Impressão Digital 
Responsável legal 

al Assinatura do sacador 

_6:ti Assinatura do responsável legal 

212j Carimbo da agencia 
(flotilla CSA/CIEF - 47/74) 

Modelo aprovado por Instrugáo Norma Iva do SNT N! 02/92 

Autenticação 

A ASSISTÊNCIA NA RESCISÃO CONTRATUAL Ê GRATUITA ipaqr 
•••• ''"' COD. 42C 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
PODER JUDICIÁRIO 

DISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE CUIABÁ - CAPITAL 
3. tabelião de Notes, Oficial do Registro Civil de Nascimentos, Casamentos e de Óbitos da Sede da Comarca de Cuiabá 

Rua Cândido Mariano, 302 - Fone: (065)624-0547 

oiroz4 ,..fzeif caormi .iiiiaii 
30 Tabellã 

ABADIA BARROS MACIEL LEMOS DOS SANTOS HERCILIA DE BARROS MACIEL HA66E 
Tabeliã Substituta Escrevente Juramentada 

NILZA MARIA BARROS MACIEL CORREA WANDA DE ARAOJO MARTINS 
Tabeliã Substituta Escrevente Juramentada 

LIVRO N°58 0 FOLHA N° 185 V TERMO N°39.940 

, 

• ' Certidão de Óbito 

, Certifico que no livro de REGISTRO DE ÓBITO desta Capital esta registrado o 

Óbito 43.°S i. RIBEIRO DATIZACRER :xsx:x:x:x:x.:x:x:x:x.:x.:x;x:x:x:x: falecido 

no dia 18 de j u ih s '.., x ::,. :x : x. :cle 1996 as :x.:x:x:x:x:x:x:x: -.K:x:x: horas do 
sexo Masculino X : .). :41e côr Branca .x .x .x . X. com 4 1:x :x :I :x: anos de idade 

ente DM .I I :X:X:X:X:• 4:X:X: naturalidade Profissdokg Douradoe MTSul :x::,.. :x :x :x 

Estado Civil Sooteirc tx :x :x :x :x : :x :x :domiciliadoem Ruas das Cere jeiras 1050 

Jd , Vista Alegre V, Grande MT Filiação Albert ino 'gibe iro •Dauzartkpr 
:x:x :x :x:x:x:::•::x.:x:x Ix :x:x:x :x:x v.de Da Disnarda Vargas :x :x: Y. :X : X :x: 

Foi declarante jvi 1 son mayli: r .1 marque $3 !1:1 !,,; ti :7 : x    : -‘4, ! lc: sendo o atestado , ,  x

Médico firmado pelo Di?imao , Costa :x:x:x:x:x :x :x :x :x:x:x: .... :x :.x:que deu como 
Causa damorte A'31PIX I A l'eTki' N -IC it '..:ii.:1 T': .:' 1.:."[:. i- .7;76 P;17 WI 0 T TQTT TT) CI ( Vil (12: 4Ifi?V0 ) I

0 sepultamento foi no cemitério deDouradob, MT Do Sul 

Obs.: ' 

• 
, G...il I Oro Ci a•73Wül-z 

DE NOTin 
I, 

IABELIA 

fz:1-1 11:1 8 k':" 164 0 referido é verdade e dou fé. 
h tSQL.iii:Aiji 

ivi.uf, 
Cuiaba, de 

l Nridit 18 j ulho de '19 '--.62 J, atila D. Li. L. 4.., % &WO .. 

Vhilita il.r.:* il.;srllas 
Ilarz;:14 .:.; O. Lia4141 tlauc 

Oficial do e is ro Civil V:•.1. .1 th.te.; C21.2514, 
- .0a

disulIs Aa'imi's del Assies Ada as 
Rotistitute do 3'. OfIcio 



.111.-js Itgrn• ,. TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 

,2l j5 GAM 

lj
ytalo emuneracio 

. CY3 I f. o el_ 

ojj MunIcfplo 

!J Código mpregado 

Aviso pr6vio 

03 Código 

r`tre. 

los lUF 

Cbd.Agancla 

, te I Data nascimento 

231 Cause afastamento 
Eill--Data admIsstio 11110ala op* 

e 

1 
Hoo Para uso do processamento 

off Cerimbo padroottado do CGC 

?-19Y,e0 

ietks,3•7)- • 
111Cartelra de Trabalho (n9, sane e UF) 

• 
_12jOata afastamento 

Cód. saque 

DISC/UMINAÇAWIIECIBO DAS MBAS nEscIsdniAs 0 --- tzeel, 

Indentisçlo snot Valor 25 ISRldo ds solArlos 

dies 

Valor ,211FG11:7 1 ilicitt- 

'A 

Valor ff - 
r AAto patio -2-Ij O41I J 

2lit 
TOTAL 1311t/TO 

:4 -5 : 1 6—:gt 

., --•—•••••••••/ 

02ii 
ati13'1,141.rlo 

k—) /12 ovos 
S t? ./ 1° V horns 

.,.. r_ 

DESCONTOS 
33 13i set. Indon. 

/12 moos 

141 
  OrallilcsOlo 2.11

Provldencla Jo 6 3 3 
30 Illito-lomnla 

dins 

32 1 Adlelonal Insrslubrl-
dado/perlculostdads Mr/lands 131 $al.

, 

.3!I 
rias, vencIdas •,1

401
AdIclona oturno 

.L12i 
Adlantamentos 

2. 11rIseporc. .1

• 0 IMP /12 

4-3 
W 

t".0 t • 6.-. .5--. 4 2i 
1/3 salArlo s./.....; (15 

b Cl g I 0 0 1 C , G •g 9 q 19A/7 
Lit Sol. maternllud, 

dial : 
f_IFOTS-mbs roscisio/ 

mes anterior 
50 TOTAL UOUÍDO (0*), og nEcetaroo 

' 

13. 30if  it Oala de homolooaylo.

. 

521 Carimbo e assinatura do ompregador/prepos to

1 ‘e — ige• 

53 rimpressio digital 
  Empregado 

s41 impresso digital 
  Responsive! legal 

AssIn.atura do empirioado „ • 

Assinatura do responsSvel legal . 
•., 

Alb , 
RECIBO DO FGTS 

Carimbo e assinatura autorizada da empresa 

.d• 
„ve 

se 1Data recepg3o,pelo Banco 

Sacador- Nome 

Valor do saque - Dopdsitos e2j Juros e correcAo monetArta sal Total do saque 

impresso digital 
Sacador 

65 I Improsslo DlçIl l 
— nesponsavel legal 

eel Assinatura do sacador 

6 7I  Assinatura do ran* vol legal 
e 

sol Carimbo da aglincla 
  (norma CSAICIEF - 4 717 4) 



MINISTtRIO DO TRABALHO 
Corininicação de Dispensa - CD 

PIS/PASEP/NIT 

NOME DO 
DISPENSADO 

RECEBI DE 

FIRMA OU RAZÃO SOCIAL 

2 (DUAS) VIAS DO 
REQUERIMENTO DO SEGURO

-DESEMPREGO. 

2 142 253255 

I ATURA DO 
DISPENSADO 
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o Prévio do .Empregador para Dispensa do Empregado 'N2

mpresa 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 

Nome do Empregado 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

Pelo presente notificamos que a  30  dias da data da entrega deste, não mais serão utilizados os seus 
serviços pela nossa empresa, e por isso vimos avisá-lo, nos termos e para os efeitos do disposto no art. 487 - itens - I e II 
- Cap.VI - Titulo IV, do Decreto LeÇrf- 5.452, de 1g de maio de 1943 da CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO. 

Até o término do aviso prévio, por força do art. 488 da CLT V.S terá seu horário de trabalho reduzido de 
duas horas diárias sem prejuízo de seu salário, a fim de procurar outro emprego. Nestas condig&s, sua jornada de 
trabalho terminará duas horas antes do horário normalmente previsto. Caso V.S2 resolva optar pela faculdade do § 
único do art. 488 (jornada normal, com redução de sete dias de trabalho no final do aviso), solicitamos formalizar esta 
intenção. A presente dispensa se de pelo motivo da 1 quidacao desta Companhia, em obedien 
cia ao Decteto Governamental n2 770/96, que preconiza sua extinceo 

Solicitamos a devolução do presente com o seu "ciente". 

Empregado 

0 1/4A-z_\C"- •

Empregador 

.fireci

Assinatura do Restib 

o Thada 
Tigrmfregado Menor 
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ATESTADO DE FORMALIZA0,0/ 
======== 

Atesdo, para devidos fins que ocorpo 

40 do Sri! JOSE RIBEIRO DATRACKER com 43 anos de idade falecido 

em transito na cidade de istriguagu MT no dia 18 de Julho de 

1996 e : cujo atestado de obit(' da como causa-mortis asfixia 

Mecanica Albermersão em med. Liquido ( afogamento) foi por mim 

formalizado nesta data e encontra-se em Stimo estado de Coservagão 

(ConservagaB) que permite seu Tranporte para outro estado da federa 
gão. 

Atesto ainda que a referida formalização 

atende as norzas e Tgcnioas da legislação sanitfiria vigente 

. bem como da Convenção Muadial de Saude, cujas normas permite 

41)oseu sepultamento ate 72 horas apos aformalizagão. 

oniabg. de JuIho de 1996 

J(. Cdn3 acii 
UROLOGISTA 
? fl 1 P*7 pi' 
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0 CODEMAT COMPANHIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PORTARIA N . 67/96 

O LIQUIDANTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMNO DO ES 
TADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, no uso das suas atribuições que 
lhes são conferidas pelo seu Estatuto Social, 

RESOLVE, 

Art, 12 - Designar os servidores abaixo relaciona 
dos 'Due Levantamento de bens moveis e imóveis e sua avaliação, 
conforme relação em anexo, 

CAUBY SIQUEIRA CAMPOS 

Art, 22 - Os referidos técnicos ter6oprazo .de 15 
(quinze) dias a contar desta data para conclusão dos trabalhos e 
apresentação de relatórios, 

Comunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se 

Em Cuiabá-MT, 27 de maio de' 1,996. 

1/7

JOSE GONCA 

ctt 005' qtva. 
C,Ctlitoa 0,110 

tu:ottN. 

/ 14/1 34- (0C-1 4 ,

ELHO DO PRADO 
idante 

LM— fflIU 

( ) Q—(2W -LO 

kiL) 
SUA-

27(194 

gfria Salsa \ i ia er; 
lei* la Ulvisão de Reg. e Acompanhai 

—.PCMEJLAT 



O CODEAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 

• 
16,-* 

DE .- 
Divisao de Material e Patrim67iio . 

DATA 
12/50.3/96 

PRA .,,. , 

Co.ordenadoria de Ipsio .Administrativo 
NQ DA C.I. 

.— 14/96 
ASSUNTO 

C9muniea d' o (Faz) 

Senhor Coordenador, 

3 
Pela presente, 

, 
. o servidor Jose Ribeiro Dauzaeker, 

fe,rias,perzod0 95/96, a •arir 

ten io 

.Amiloar s 
Chef.Div.Mat. 

_.• 

.. 
estamos comic • ando a V•Sg.,que , 

entr a e gozo de suas 
de 13/03 a 12/'4/9&. , 

r ' 
amente 

de Alm: ida . 
PatrimS 1.0 

1 

ENVIADO POR 
Amilcar F.de Almeida 

DESTINADO A 
Milton de Figueirede 

RECEBIDA 
. 

EM 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE,MATO GROSSO 

Comunicação Interna I 

DE 
DIVISO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 

- A 

DATA 
17/01196 

Ng DA C.I. 
05/96 

.. . ,...'N .' 
PARA 

COORDENADORIA.DE APOfe *PnMINISTRATIVO _ . 
—.Len 

ASSUNTO 
Solicitagao (FAZ) -‘ -

i
, 

Senhor Coordenador,
. , ' 

Solicitamos a V.Sa., :a trdhsferencia de 

Servidor: JOSE RIBEIRO DALtP?CK8k, marcada na 

férdas para o mês de NOVEMBRO/g5, referente axi'periodo , , 
de 94/95, para o mês de.FWEREIR0/96 a partir 
— --. 
05/02/96, em virtude de umulo de serviço. 

- J • , 
, • '• 

• 

•7  s . 
, 1 ? Aterilaj 

•

.. 

oiwigualom

,  , , 41r1  hr i 
a it 

gi bmnfTt 1 ar - ° - 
Mole da Dvivi,94143,A„.o 

ferias 

eSCala 

4a 
, 

de 
de Material 

d9 

de ' 

i 

,dia ' 

Xint a 
6 

ENVIADO POR 
Xavier 

DESTINADO A 
Milton Borges 

RECEBIDA 
EM 

. 



o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO De MATO °KOSS* 

CONTINUAÇÃO 'DO DESPACM0 DA, 01.1, 

ri 9.3.19 

R. a 
cryki_ot-

Ottedi fré 
iakiagarAtszexya 

Min 
tnf 

tbSIS 

A-10 

ottee(A7 ° 

tins Ala tra Aral 

deok• a Divisão de eg. e AcompanhaM11111 

LODCMAT 

koV6 
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CODLIMAT 
3-v...a .1 

"4 Or.: ,v 
t i‘Gcs I•Jz,1 CAC% SO 

CO)!UNICADO 
ousais 

D DIVISX0 DE REGISTRO E ACOXPANRAKENTOS 

£0 J'OSÊ RIltE/R0 DAUZACKER 

Dl ititAs 
NM 

• 

COMUNICADO — -01 

MR 

Conforme Escala de Farias, comunicamos a V. Se., que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mdes de outubro / 95 , 

a importincia relativa ao Salirio do corrente.las e as suas Faris: regulamen 

tares referente ao periodo aquisitivo dc . 12 / 11__f__94 a 19 / 13/ 95 

devendo V. Si., entrar em O leo das mesmas a partir de 

terminar em Av-U21;122E: 

c_o_x UN ICAD 077:02-
..111111Mu. 

e 

Paia as formalidades legais, aguardamos sua Carteira 

- P;ofissicniais.7¡ara•as•devicite. anotas;e1,-,-H_ 

'Cat 
1.013.89 

*YELI2 FERIAS. - 

iactig  LE . ttRIAs

• Recebi desta -Companhia a imporancia no valor de 

, referente as ririas sofrendo os descontos previstos 

em Lei, tudo conforme aviso qUe,recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 
' • 

_ 
RECENI- /44.  ep5.- - 



O CODEMAT COMPANHA DE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PORTARIA NQ 56/95 

A DIRETORIA ADMINISTRATIVA DA COMPANHIA DE DESENVOLVI 

MENTO DO ESTAbO DE MATO GROSSO - CODEMAT, no uso das atribuiçaes le 

gais que lhes são conferidas pelo seu Estatuto Social, 

RESOLV E: 

Art. 14) - Designar os servidores: JOSE RAUL DANTAS, 

JOSE RIBEIRO muzAcKER, EDSON JOSE DA SILVA, WAGNER MACIEL FONSECA e 

BENEDITO PEDRO DE FIGUEIREDO NETO, para sob a presidência do primei 

ro, compor a COMISSÃO que Irá efetuar o levantamento dos bens que se 
encontram no bepasito da Companhia, procedendo sua avaliação e desti 
nação. 

Art. 2Q.- A COMISSÃO terá um prazo de 45 (quarenta e 

cinco) dias a contar desta data para emissão de Parecer e Relatório 

_ 

- 

. - 
Esta. Portari ertrazá em vigo  es -a partir•_ - 

Comunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se. 

4 

Cuiabá-MT, 08 e março e 1.995 

9 

(4_ C 
ENiDITO F CO D ALMEIDA 

- Diretor Adminis ativo 
- 

 - 

- • 
_ 

,tt&E 

cA/d- ca--Á-014.142:9-:; 
xn4W4_, 

(A40 

-41. 11'7 
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o CODEMAT comEANHIA DE 
DEsENvoi vim}, NT() 
IS riNuo Di:. MATO -GROSSO 

Comunicação Interne 
DE 

Divisão de Material e Patrimônio. 
DATA 
'-09/02/95 

PARA 
Diretoria Administrava 

N.° DA C. I. 
007/95 

ASSUNTO Encaminhamento (FAZ) 

Senhor Diretor, 

Com a presente, 'estamos encaminhando a V. Sa., Atestado Medi 

do, do Servidor Jose Ribeiro Dauzacker, datado de 09/02/95. 

Atenciosamente, 

A 

MILT 

e it a.t1

E FIGUEIREDO 

C efe da Div.Mat.e Pat. 

ENVIADO POR Miltom 'Boi-ges DESTINADO À Benedito Almeida RECEBIDA 
EM 



.11M.1 

RIP hospital ortopédico 

Nome do Paciente: 

R. Osório Duque Estrada, 15 - Fone: (065) 321-2633 

Cep 78005-720 - Cuiabá - Mato Grosso 

/4 /U149tt4 9-e4 -

/14z (,,,icek 
g fi ta 



o COOEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica 5o Interne 

deT 

. 
DE 
SERVIDOR DA COMPANHIA 

DATA 
24/11/34 

WDAC.I. 
S/N 

MA 
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

AMMO 

tares, 

gramadas 

‘or, venho 

1;,. refe.idas 

0 /IV 

it,

Solicita0a6 (FAZ) 

Senhor Diretor, 

Impossibilitado de 

relativas ao período 

para o corrente 

solicitar a Vossa 

ferias, na 

ee.

vk 
v .0.

0 

entrar em gozo de minhas ferias 

aquisitivo 1.993/94, que 

mas, devido ao acúmulo de serviços 

Senhoria, que autorize a 

Folha de Pagamento deste mês. 

Respeitosamente, 

regulamen 

estavam pro 

no Se 

CRH a remune 

JOS2 RIBEIRO D 

Agente Adm. _ 

ENVIA POR 
DAUZACKER 

I DESTINADO A 
DR.FRANCISCO LIMA FILHO 

1 RECEBIDA 
EM 



I 3 

• ief 

V 

CODEMAT 
=owes& OE 

16ttralE WO CO 
[WOO OE 14A/0 ORXSO 

COMUNICADO DE FilIAS 

D A : D/VISX0 DE REGISTRO! ACOMPANBAMENTOS 

£0 : 

OHM 

COMUNICADO - -0l • 

Conforme Escala de ririas, comunicamos a V. Si., que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do as de OUTUBRO / 94 , 

a ¡operand& relativa ao Salirio do corrente.as e as sues Fairies regulamen 

tares referente ao perrodo aquisitivo de 01 / 11 f 93 a 01 /11 / 94 

'devendo V. Si., entrar em Oso das-mesmas a partir de . 22 -1  ), e 

terminar em 21 f 12 • 

CO M U-N ICAD 0 ••• 02: 

Paia as formalidades legais, aguardamos sus Carteira 

Prof issioúal, pare as derides anotas;es, 

Coordenados de tea klanienoe 

taX R$,_ 870,4E3 

122 

1. V 

OCIN42 P.J. 

*FELIZ FERIAS 

Chide rhrtheiii; 611,4 
+t•f• nivIelo de Rea, • Acompanhe' -4 
IRIAS 

- Recebi desta Companhia a imporancia no valor de 

  refer+e as Parias sofrendo os descontos previstos 

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Dt c2 / 4 / q 

ASSINATU (.A) 



OD 

INTERESSADO, 

JOSE RIBEIRO DAUZAKER 

CODEMAT 
Protocolo .1-V? tqA1 

Processo  

Ost ci (A 

Simko de Protocolo 

N g PROTOCOLO: 489/94 

Ng PROCESSO: 140/94

DATA,  07  / 02
 /  

94 

ASSUNTO 

REQUhli A C0NVERSX0 EM ESPÉCIE DAS FAIAS, RELATIVO AO PERIODO 
92/93 • 

eCODEiAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
=Apo ,DE MATO GROSSO 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interne 
DE 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 
PARA 

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 
ASSUNTO Solicitação (FAZ) 

Senhor Coordenador: 

DATA 
18/03/94

N.° DA C. I. 
(114/9/1 

Através da prsente, solicito a Vossa Senhoria que seja anota 

do na Ficha de Licença-Prémio do servidor JOSE RIBEIRO DAUZACKER, 

4 (quatro) meses de licença a serem gozadas em época oportuna (Pro 

ceso Ng 3.717/91). 

Outrossim, informamos que em /01/92, o referido servidor te 

ve que interromper o gozo da Liceng remio, por minha determinação. 

• FRANCISCO 

Atenci mente, 

RADE LI FILHO 

- Diretor inis ativo-Fin ceiro - 

ENVIADO POR 
DR.FRANCISCO LIMA FILH 

DESTINADO 
VILAZIO DE ARRUDA PINTO 

RECEBIDA 
EM 1 440.114 



---OVVIOCVAO 1-
V 

ILMO. SR. DR. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

M.D. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA CODEMAT 

JOSg RIBEIRQ DAUZAKER, abaixo assinado, servidor 

desta Companhia vem requerer de V. -Sa., a conversao em espécie das fe 

has a que faz jus, relativas ao period6 de 92/93, tendo em vista, 

por motivo de necessidade dos serviços deixou de goza-la no tempo le-

gal. 

Nestes Termos 

-Pede Deferimento 

Cuiabi-MT, 04 de fevereiro .de 1,994. 
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O CODEMAT COMPANHIA' DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ne 140/94 DE 07 / 02 / 94 
INTERESSADO(A) 

ASSUNTO - . 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
. Q -R (a 1 

.0 7. -(...L.,.4O,L. 
II C) IM, 9 
Or 

-4 e 
Oranetsco g. de (Andrade Lima OM* 

Ainibeisteetiv• • ifinas•A•• Disstse 

fiLf. 4 epti-Jzz.

/ . 
1 alto de rru a 931ntc 

r. ora....1.r J. Ran. H.,...... 
Cs) e-,QA-1 

9 -
AV Yn XIvyyve'D Q. Je plc. 4 ,Itla. o a 

R(/ ARAM. ti 191, (4140. ROAO, qwL¡A Amt)trA-1149. 1 1

.3k.'t Igo totty,to 11E1i
yva )4In 61t.ign .Q- ei-usi, 4,-ca to

,,,,..4,0v. an (.4,0 Ag- dg4-4A, g 19 Li TeLt.,/;H 
* , ,_ oLw-isktovvv, II,L 6?1,--iourievt

•
 4 I) atAre t, at, 

a HA_ 1 q .. (Loot4 ) i 1 ,:kl 3,
0JA-ko sv yr) IA Â, 4(-91Me)}}-AAerS etak• t(2---1

')(vOrnryt.,4 _ AWYWSteiu.da ,.-r xxis2. ...._ 
0 vIA,/,, ap., . -t.)0 iltu.,v -) () i970L-U5-6_. Oen,\-Olirvisb i

\ -)o P.-.. eitÇV, 1_ I. -q, 1 ou.ces-c(90LA4-0 \_e_fmsz.) 

S.ry, 19-1,0d-19 Lt 
Odere42irJefro da (Silas 

(mete fillylaA. So Keg. 4 Acompanhamente 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 

. JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
MEDICO 

DR 
MATERIAL 

HEMOGRAMA 

** SIE VENNILII.: 

ERITROCITOS 

RESULTADO 

5.610.000 

COMPLETO 

VALOR NORMAL 

4,000,000 A. 6,200,000 

HENOGLOBINA 15.5 13.0 A 18.0 G/DL 

NE14AT0CR1T0 47.0 38.0 A 50.0 

V C !I 83.0 82.0 A 92.0 UN3 

II C it 27.0 27.0 A 31.0 PG 

CHCN 32.0 32.0 A 36.0 G/DL 

it* SEW 

LEUCOCITOS 6.500 5,000 A 10,000 

NIELOCITOS 0.0 0.0 

HETANIELOCITOS 0.0 0.0 

BASTONETES 0.0 1.0 A 3.0 1 

SEGNINTADOS 63.0 54.0 A 62.0 t 

BOSINOCITOS 1.0 1.0 A 3.0 1 

BASOCITOS 0.0 0.0 A 1.0 % 

LIIPOCITOS 31.0 25.0 A 33.0 % 

ATIPICOS 0.0 0.0 

PLASNOCITOS 0.0 0.0 

NONOCITOS 5.0 0.0 A 7.0 1 

*OBSERVEOES: 

A23651 

cA9/09/9: 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER MEDICO 
DR

MATERIAL 

SANGUE

DWI 

cp9/09/93 

NP 

LIPIDOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO VALOR IORRAL 

1. COLESTEROL TOTAL... 214 161-258 mg/d1 

2. TRIGL10ERIDES  128 

3. VLDL-COLESTEROL  25.6 

- 4. IDL-COLESTEROL  45 

5. LDL-COLESTEROL  143.4 

6. REL.COLEST:TOTAL/IDL-COLEST. 4.75 

7. RR. LDL-COLEST. /11DL-COLEST. 3.18 

(PSFRVACOES : 

69-218 NMI 

31-60 mg/d1 

98-185 mg/d1 

ate 4.97 

ate 3.55 

3651 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 

, 



LABORATORIO MÉDICO 

e 

PACIENTE 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
Nitolco 

DR
MATERIAL 

SANGUE

3651

c#9/09/93

NP 

BIOQUIMICA 

RESULTADO 

GLICOSE  98.0 

UREIA  20.0 

VDRL nao reagente 

VALOR RONAL 

80.0 A 120.0 mg% 

21.0 A 42.0 mg% 

RO REMOTE 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
Mk,lop 
--DR 
MATERIAL 

> MINA

3-651 

ROTINA DE URINA (EAS) 

VOLUME : 0 DEISIDADE : 1.022 PH :6.0 

ILENENTOSINORNIIS.: 

ALBUMINA ausente 

GLICOSE ausente 

ACETOIA ausente 

BILIRRUBIIA ausente 

URUBILINOGEN10 normal 

IITRITO ausente 

SEDINENTOS.: 

LE1JCOCITOS 03 por campo 

MACIAS ausente 

CILINDROS...  ausente 

CRISTAIS ausente 

CELULAS EP1TELIAIS presente 

OBSERVACOES: 

C 

NP 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE 

• JOSE RIBEIRO DAUZACK 
MEDICO 

DR
MATERIAL 

FEzEs

PARAS I TOLOG ICO 

NOTOMOSOOPIA.: cistos de Entaloeba coil 

OVEDUBTOSCOPIA.: negativo 

OPSERVACOES: 

365
DATA 

CA9/09/93 

NP < 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 



• 

• 

O CODEMAT COMPANHIA DE -
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)  JOSE 

DAUZACKER  submeteu-se aos exames periOdicos abaixo relacionados: 

( ) Pressão Arterial 

( ) V.D.R.L. 

( ) Hemograma Completo 

( ) Urgia 

( ) Glicose 

( ) Lipidograma 

( ) ParasitolOgico 

) E.A.S. 

Exame Clinico 

ik • 

apresentando-se no momento, em boas condigOes de salide física, estando apto 

para exercer o seu oficio. 

Cuiabi-MT,27 de setembro de 1.99

Of. eo aneisce de Campo' 
Medico 

858 CPP. 110.242.1,1 ti 



> CODEMAT COMPANHIA DE 
CESDIVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DE 
GERÊNCIA DO PROGRAMA ESPECIAL DE TELEVISA0 , DATA 22/11/90 

PARA SETOR DE A ISTRAQA0 DE PESSOAL N.° DA C.I. 057/90 

ASSUNTO 
Comunica95o(fetz) 

Comunicamos'a V.SA; para os devidos fins; 

. que o servidor JOSt RIBEIRO DAUZACKER - LOVittee 1111-01ta 

Gerência de Televiso, entrOu em gozos4 de Frias apar-

tir do dia 16/11 a 15/12/90. 

.-- , ,,r. ,.. . ...._ •
7, - 

'

Atenciosamente 

eh. ir-to, de Op. Ad 1; fi•str 44
•••• CODEML= - "i" _...-

EVEdirIPARECIDO DURAN WRARkPEREIRA MACIEL RECEBID A 
EM 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 1)0 
ESTADO DI.: MATO GROSSO 

Comunicação Interne, 
DE 

DEPOSITO , DAT 9.11.93 

P.Mukf 
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO N. 

ASSUNTO 

Comunicagao (faz). 

Com a presentee comunico a V.Sa1

em gozo de minhas ferias referente ao periodo 92/93 
-, , 

15 de Fevereiro/94. .. 
. 

_ 
-- ) 

glue entrarei 

no dia - 

N

Atenciosamente. 

, 
, 

N JOSE RIBEIALUZACKER 

POIM eCin4teCI P'1" 

Onl,etardCZO 60 1  CM' j 
j.

 q5'''' •.-

°PICO 

zina c..% el oont—eg% 
.a... ar oio A dminittratSwe . 

ENVIADO POR 
DE

JOSE RIBEIRO DAUzACKER Li TaI DGVMES 
RECEBIDA 
EM 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

D ESTA O DE MATO GROSSO \lea(
Comunicação Interne 4T-

( 
tP° tv iY oo A

\ 
DE 

DIVISO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 
_ DATA 

04/06/93 

PARA 
, COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO I ri N. ° DA C. I, . ‘ , , 051/93 

ASSUNTO COMUNICAÇAO(FAZ) 

Senhora Coordenadora: 

, . 

,g. funcionário JOSÉ 

viço desta Cias no 

autorizado pelo Sr. 

ÇP 1_4
1.0
0 . (2 s e e

11\- • 
e''''

'\, If 
pl' Chefe 

e' ce 

Pelo presentee vimos comunicar 

RIBEIRO DAUZACKER, estará viajando 

-lhe que 

a ser 

devidamente periodo de --Qrsa-rra corrent.es

Diretor Adm strativo e Financeiro. 

, 

At nci sament 

Benedito Ri Costa 

da Divisão de erial e Patrimônio 

ENVIADQ POR 
Benedito R. da Costa 1121211AKábel Gomes 

RECEBIDA 
EM 



„ •••••• ,•• •s• . • • • a': • e 49, a... ••• ••• • ” ••••••• .4..4, 1C, Jar- 3. Zoe h 

e 

CODEMAT COMFAI4410, DE 
OESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE RATO GROSSO 

COMUNICADO 

D A : DIVISÃO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

A O : JOSE MEMO DAUZACKER 

DE 

COMUNICADO - 01 

FERIAS 

Conforme Escala de Fgrias, comunicamos a V. Sa., que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mas de OUTUBRO / 93, 

a importancia relativa ao Salario do corrente.mas e as suas Fgrias regulamen - 

tares referente ao period° aquisitivo de 01 / 11 /- 92 a 01 / 11 / 93. 

devendo V. Sa., entrar em gOzo das mesmas a partir de 20 -/ 11 / 93 

terminar em 19 1 12 1 93, 

• 

COMUNICADO'- 02 

e 

Paia as formalidades legais, aguardamos sua Carteira 

Profissional, para as devidas anotagiies, 

VIST 
. *FELIZ FERIAS - 

Octets TN e da (Says 

Chafe DIvitio de 
Reg. 9 

4999,99h9,9991 

• 
DE FERIAS REZIA.2 

azt e cArruda _Onto 
awrderiador do Roc. amass. 

Recebi desta Companhia a imporancia no valor de 

CR$ 158.694,70 , referente as Fgrias sofrendo os descontos previstos 

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

. RECEBI EM 21-çt. ,/ Ar / 

>•\&—g . r . 
ASSINATURA ta_SERVIDOR (A) 



ILMO SNR DR 

FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO 

MD DIRETOR ADM E FINANCEIRO DA CODEMAT 

NESTA 

..etn“ 
6.a e c g 

6SCO . a .otta" 

at CI" t  1,301
et0 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER, lotado na Area 

de Serviços Gerais, ocupando o cargo de agente administrativo, desde 

01.11.80, vem presença de V.Exa., para requerer a incorporaggo em 

seu salgrio do adicional periculosidade que recebe, nos termos do ar 

tigo 457 §, 12 da CLT, que prevê esse beneficio. 

fnformo que suas fungOes so desenvol-

vidas na montagem e desmontagem, reparos e consertos em tokres de' te 

levisgo, em todo o Estado, e mesmo tendo sido desativado o.GTE, a sua 

atividade continua a mesma, eis que a CODEMAT mantem contrato de coma 

dato com as Prefeituras em todo o Estado e constantemente suas ativi-

dades so desenvolvidas e executadas em locais que oferecem alto grau 

de periculosidade. 

Pdde Deferimento. 

Cbg, em 14 de 4bri1 de 1993 

ire la' II • I 



.4410, CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO No - - DE / / 

INTERESSADO(A) JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

ASSUNTO requér incorporaogo.em seu salgrio do adiciOnal de periculo 
. , 

sidade que recebe. 

DESPACHOS: E INFORMAÇÕES 
. . 

Senhor:LDiretorLAdindiFeLFnanceDcof 

0 servidor JOSE RIBEIRO DAUZACKER',' StraveS de 

.„) g r • ..)  

r:eTierimer - ,ita d ado -pre .r4: dp: 'abril de. 1993, isieiteia a incorporag`go , i  - , , „ _ 

ern- seu s sklg.rdo- „do: sulpionpr,pprAcuipsidede - -que recebe. 

- :-) , _foc.', , ). i• Conitsrde:...i;riformavi5es rcife obtivemos dentro da 

C-odem'aei. révlmerite: (3-8 'sreifvicos)-de" mcinf.a`gens,, .desmontagens, reparos 

e consertos nas torres de televiso, continuam, mesmo tendo sido a 

GTE (Gerencia de Televiso), desativada. 
"'.' g.,) c 

Mesmo ngo existindo mais aquela Gerencia, o f 

fuhciongukd continua no exercício de sua fungo, que pi5e em risco 

sua integridade fisica,..mesmo porque, a CODEMAT, realmente, mantem 

em vigor, contratos de comodatos, com a maioria das Prefeituras do 

interior, onde e necessgria a presença do funciongrio. 

Isto polgto, somo pelo deferimento da incorpo. 

raVgd -do adicional pgrIctldsi -prade' 44,e o*funfiongrio recebe,, salvo 

me-Iflor juizcT- dessa r. Diretoria. 

Ass. Juridica, 15 ge abril de 1993 

-I V
Elpidif 0 o r- 'lar. 

OAB-MT 347.41 • • 

, 

„ 
Oiogo _Douglas Carmona 
A (Iv'. OAR/MT N°. 751 

— CODEMAT — 

.. 
I_ .0 O•ti 

ram sco 1. 
Diretor Administrative s Financeiro 



0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO NI . DE 1 / 

INTERESSADO(A) 
4 

ASSUNTO 

40 

, DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
/9,7),-. ,k./..kb,-,.¡,-f.. .i o 

cY fr/ 7, ,i,b,
I / 93 

4 
ilazio de utrruda TWO 

Coordenador de Rec. Humane. 

A.X1-/Se 

71)7101:(.40 

?Oita) ._ CLUJI .A. C5b2119.9,, ,--a-, Gui-c alo 

LY1-4(2, L-0,04-4,2_ 
) 
0

1 
e.--

41 0 P t ro 

(Mere Pin ei 6 u iloa 
Chefii nivisAe de Req. a Acompanhamentr 

iel•Ne 



•
 

Comunicação Interne 

o
 

en 
cs 
..., 
,-1 
o
 

-..., 

. 
.... 
(..) 

R ECEBIDA 
EM 

F
c
) 

CI 

C) 
Z

 

DE 
SERVIDOR DA AREA SERVIÇOS GERAIS 

ARA 
P 

RESPONSAVEL P/AREA DE SERVIÇOS GERAIS 

ASSUNTO Comunicação (FAZ) 

Senhor Responsável: 

Pela presente, informamos a Vossa Senhoria que 

je, 04/01/93, entrarei em gozo de minhas ferias regulz 

tivas ao periodo aquisitivo'91/92, que foram programs.< 

DESTINA DO A 
RONALD 

EN VIADO POR 
DAUZACKER 



Comunicação Interna 

o
 

1DATA 
03.03.93  

ro 
.4

m
(5 ---. 

c) 
<4(:) c\I

ASSUNTO 

Senhor Responsévd1, 

Através da presenteç autorizo Vossa Senho 

ria, providenciar lotagao do servidor JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

na Cont bilidade/PatrimOnio a p; tir desta data. 

A ciosamente, 

0 Al 
iv 

ç\\'‘ FRANCISCO GO I TI D+ DE ANDRADE LIMA Fo 

u l  

 adA s: 
-.1),LP4A _ DIRETOR PRESIDENTE 

14 69 5 

(0 
V-tn 
Q

i 

.. 
X

 
:4 
U

 
:4

 

DE 
DIRETOR PRESIDENTE  

PARA 
AREA DE PESSOAL  

CG 
4
: 

DEstVIADO A 
VILAZIO DE ARRUDA PINTO 

ENVIADO POR 
FRANCISCO GOMES A.LTLHO 



S
 

Comunicação Interna 

o
 

DATA 23.11.92 

0
1

 
0
4
 Z

 
•---

C..) C
n

C
I 

0
 . 

Z
 

Atenciosamente, 4;7,0„..„,,A2  ait„ 
ii 

JOSE RIEBEIRO DA CER 

ago grucla Pinto 
RECEBIDA 
EM 

DE 
JOSE RIEBEIRO DAUZACKER 

PARA 
AREA DE SERVIÇOS GERAIS 

ENVIADO.POR DESTINADO A 
JOSE RIBEIRO DAUEACKER RONALD MUZZI FILHO 



4P0

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C O MUN I C A D, 0 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: JOSÉ RIBEIRO DAUZLEER 

COMUNICADO - 01 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do ms de  

OUNBRO/92.  , a importancia relativa ao'salário do-corrente I

mes'e as suas ferias 

tivo de 

- 
regulamentares referente ao período aquisi-

01 / 11  / 91  a  01 / 11 /  92  , devendo Vos 

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de  16  / a 

52 / e terminar em  15 ' / 12  7.92 

COMUNICADO - 02 

duds pint( 

writ gaposki..‘04

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

lho e Previdencia Social, para as devidas anotaçOes. 

RECIBO DE FÉRIAS 

Recebi desta Comuanhia a importancia CR$4.056.65K),00 _ . _ _ 

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Esperando contar com sua valiosa atenção, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ 



UCLe 1 r)/Ok 

obe. ,» e),(9

Ae)e( )3t.u& 



CHEM 

AL 

•••• 

COMPANHIA OR • 

DESENVOINIMFNi.O IX) 
ESTADO DE MATO GROSSO 

e • : V • 

Comunicação Intefha 

•
-a-‘-

vrm•r‘,01,0
corn m,". 

..... 
............ 

DATA 
14.05.92

N. DA C. I, 
70/92

•GO Senhor Liquiaante-,' 

itiT, s1)14) 
s..; .:-------------=•, 

'se 
? Cora a implantaqao do processo 

de%liquida - 

. 1... 
0.0 dçls 1),, JDW4 os servidores lotados na 

Gerencia Especial de Televi 

-10 64k  sa ..en'Itraram em rescisao contratual, 'a 
excegao dos relaciona - 

ow h..' _, ..• • 

dos assim: 
. 

- jOSA RAUL DANTAS - Ag. 
'Adminitrativo N-20 

i 02 ros E CKE .- Ag. Administrativo N-22 

. /03 - JAIR -JOS DA SILVA - Ag. Administrativo N-23 

4 04 - JOAO NEREU ARRUDA - 
Segurança N-21 

`•-• 
••••• Referidos servidores; dadas 

circunstencias 

do local de trabalho e 
das atividades:gue 

desenvolviam,.re6ebiam o 

sal6ri0 mensal acrdbido 
da figratificagao de periculosidaden (30% so-

• 

ENOOOPOR 
VILAZIO DE ARRUDA PINTO 

FRANCISCO G. ANDRADE LIMA FallOM 
DESTINADO A RECEBIDA

• 
••••••• 

• **AA Aluaava 

CONMEIT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO . 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 

przo•rocoLo 

........ ... 

DE 
DATA 

PARA 
N.• DA C. I.

370/92 

ASSUNTO continuagao... 

bre sa16r10 base), prevista na Legislação em vigor. 

Com a desativagao daquela'GTV, os servido-

res enumerados acima, foram-aproveitados-em diversaa.L.eas da empre-

sa - os dois primeiros na Area de Serviços Gerais; o terceiro na Xrea 

de Regularizagao Fundiria e o Ultimo no GPC, .sem prejuizo da vanta-

gem anteriormente mencionada:: 

Assim sendo, consultamos V. S . sobre a con 

ve niencia de submeter-se o assunto apreciagao e parecer da Assesso-

rjaJurldica da empresa, para fundamentar a prmane a ou exclusgo 

daquela gratificagao nos salLrios dos servido efeydos. 

IO DE A .Li:RUDA PINTO 
- CODEMITT-

RECEBIDA ESTINADO A 

I--
\TIIA:TO DE ARRUDA PINTO FRANCISCO G.ANDPADE LIMA FILItam  

L i 
i---

;.;TiTitt.) POR 

....—. ......,, .. 



4 

ka, ••••• ••• • 

• 

• 4 

COOLIAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

' 1 . r 

r.• 
i 1 • 

CONTINUAÇXO DO DESPACHO DA C.I. N 370/92 - 14.05.92 (Area de Pessoal) 

' :-Senhor Assessor, -" 

Cumprindo despacho de fls. Olv, informamos que segundo' 

dados colhidos nos documentos que seguem junto, a remuneragad adiCio 

nal de periculosidade dos servidores relacionados na CI, foi concedi 

.da pelo Colegiado de Diretores da Empresa, em reunião de 19-Out 87 , 

conforme especificado a seguir: 
2 Z 

01- JOSE RAUL DANTAS - Ag. Adm. N-20, JOSE RIBEIRO DAUZA 

CKER - Ag. Adm. N-22 e JAIR JOSE DA SILVA - Ag. Adm. N-23, com inicio 

em 01 Jan 86 (docs. fls". 03, 05, 06:08, 09, 10, 11, 12, 13, 14). 

02- JOÃO NEREU DE ARRUDA -.Ag.Adm. N-21, com início em 
05.0208 (docs. fls. 15,16,17). 

• Informamos, ainda, que dada'a dificuldade de localizagão 

das fichas financeiras dos servidores acima referenciados, contendo o 

registro do pagamentO inicial do beneficio bra .questionado, juntamos' 
aquelas mais recentes (veja bs anexos).: 

,•,•• , ,•4 C0DERIA2 6.711.
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COMPANHIA DE 

.COBEINT ESTADO DE MATO GROSSO • 
DESENVOLVIMENTO DO • 

* 
••• . . • . 

ANEXO AO PROCESSO N° ' DE / / 
/ . 

INTERESSADO(A) .._ - 

---: DESPACHOS E:..._IN.F.ORMAÇÕES. 
, . 

V 
I • 

ASSUNTO 

Woe: v..37,agt 

air 

LutE. euff2 P.0a2 Piateivr-02- ---

°ePtcL 679 J6-0?. q 



o CODEMAT coMPANHIA DE 
DE,iliNVOI.vimI.NT0 Do 

irADO Dr: mn.ro cRosso 

Comunicação Interna 
DE 

LIVIDANTE 

PARA , 
AREA. DE .PESSOAL

DATA 
14.05.92 

N.° DA C. I. 
040/92 

ASSUNTO 
Comunicagao (Faz): 

.,-r ',Comunicamos a V.S ., que os servidores JOSÉ RAUL DANTAS e JOSA RI 

BRIRODA446 e4 4.1atados a partir desta data na Area -de.:Servi':gos Gerais. 

ENVIADO PO 
Francisco GI A. L. Filho 

• I.' 

ÇA3..c.sk4 

Atenciosamente, 

emicisco g. de ndrade Lima eilk, 
LIQUIDAS I& 

CODEMIal 

DESTVADO A 
Vilazio de Aarruda Pinto 

RECEBIDA 
EM 



CODE mr COMPANHIA DE ....Nvoi.v.m},NT0 1)0 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

Divisão de Material e Patrimônio 
DATA 

12.09.95 
PARA 

Coordenadoria de Apoio Administrativo 
N.° DA C. I. 

078/95 
ASSUNTO Solicitação (FAZ) . 

' ,Senhor Coordenador, ‘ - 

I 
- Venho atraves desta solicitar de V. Sa., a possibil0:ade 
do-servidor JOSE RIBEIRO DAUZACKER gozar 01 (um) mes de Licença 

Premio do Processo de n9 3.717/91 e C.I n9 34/94 arquivado na 
,. Pasta Suspense do mesmo, a partir do dia 02.10.95 ã 01.11.95-. 

Atenciosji ..0

11 17
-4111. rf or . int o. 

, e - 
1" . a v 1° matetlat * 0 de" v415'60:38allele de F.0.101000 

ENVIADO POR 
Xavier 

DESTINADO À 
Milton Borges 

RECEBIDA 
EM vz_ 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

11112 SENHOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA 
CODEMAT 

NESTA 

JOSÉ RIBBOO DAUZACKER 

CODEMAT 
Protocolo N11:_049/ 

Processo 

A 

1 I
, • •„ 

r , . 
Service de Protocolo e-

. . 

brasileiro (a):servidor (a) desta 
Companhia, lotado GERÊNCIA ESP. 

DE TELEVISÃO  portador da Cedula de Identidade de 
n2 

1693210  expedida em 29 /04 /75 /, 
vem. mui respeitosamente reque-

¡liver de V.S ., o seguinte: 

Abono Pecuniário de 1/3 (Hum Terço) das 
Ferias 

Período de  

Antecipação do Abono Natalino (132 Salário) 

6/12 

Licença Premio referente ao Período de 
01 /11/80 

'a 01 /11  /90 , a partir de.  04 /  11 /91 

At  03 /05 /92 

Averbação de Tempo de Serviço para 
Percebimen-

to do Adiciona1, Conforme Documentação 
em anexo 

Nestes Termos. 

Pede Deferimento 

Cuiabá (MT),  07 de OUTOBRO de /91 

OBS.:_UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASS4r0/REQUERIDO. 



O COiEMAT 
COMPANRIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

_ 
t -ANEXO 

INTERESSAD.O(A).. 

, ASSLINTO 

tv 3 .717/91 T1 /110. 07 10 91 AO_RROCESSO !.-i?.._ 

_ 

_ 

— - 7--

! 

-DESPACHOS . -E - -INFORMACbES , 
•  _____ .........

... ___... ... -- _, .. ..._ .... ,......„....., . .... ..... .,_ ..... 
CO _ / 

• 
. 

. - 
..-. .. 

i r re! as Junior - i 
Moto(.. Mm. Firmly-ire 

__ .. _. ... ... CODEMAT .., 
- - 

, — 
..‘ 

1 
'' ,-- , • a ..• b. ' .S . . . S., `• . 7. ,..- '' 

..—..... • 

,

-a 

,•-•, "-^ 

., 
,-. 

• _ 

4  • \ 
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R ODE AT COW' 4/41,4A OE DE SE Mra.VV.E NTO 
DO E STAG* DE MATO OPKTSSO 

.; If 

CUIABÁ-MT,  13 de 

Ilmo. Sr (a). 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

SETEMBRO de 199 5 . 

44 • 4, !4- o 4. 44, 44. 44 • 4, 4. • 4, 4,4. 4, 4r 

Nesta. 

Conforme solicitaçao contida no Processo de 

n2 
3.717/91 07 10 de  / / 91 seu pedido de LiCença 

Premio foi DEFERIDO, devendo V.S. entrar em período de gozo a 

partir de  02 10/ 
at4   

01 11 
95 /____  

95 
_/ 

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento 

desta licença, subscrevemo-nos mui, 

Coordenador de Pecurs 
CODENIAT 

ampas 
s Humanos 

Atencibsamente. 

DIVISA0 DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO 

• I • 
ynca .L ma ere:. a, Ride 

'bete da (Avis • de eg. e Acompanheme.:.4•-
CODEMAT 



O COOMAT 

• 

Ilmo. Sr (a). 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CUIABA-MT, 22 

JOSit RIBEIRO DU:MCKIM 

de , OUTUBRO de 199 1 

Nesta. 

Conforme solicitag-ao contida no Processo de n2  

3.717/91  de  07 /  10 /  91 /, seu pedido de Licença Premio ' 

foi DEFERIDO, devendo V.S ., entrar em período de Gozo a partir de 

04 /  11 /  91  ate  03 /  OS /  92 

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento desta Li-

cença, subscrevemo-nos mui, 

(-1 

AtenciosaMente. 

Odpte itg 4htio. Chafe Olor Adm. Pessoal CODEMAT 



• - 
Atrt, 
• 

• 

• 

rvii, 4 
Ag2LBEARAT 

. . 

EVITATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 

r-

7 

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRiCULA FOLHA 
1 

N° PIS/PASEP/CPF 
17003279 75 

CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 
01/11/80 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
0 7 00 

SITUAÇÃO DA CONTA 
OPTANTE 

AGENCIA DEPOSITARIA 
CUIABÁ BOSQUE 

01'00 
01/11/80 

TAXA 
3 

OPÇÃO RETROATIVA 
00/00/00 

AFASTAMENTO 
00/00/00-

NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS 

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. 
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABÁ - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

05/07/91 
10/07/91 
10/07/91 
31/07/71 
12/08/91 
10/09/91 
10/10/91 
10/11/91 
10/12/91 

HISTÓRICO 
SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO EM ATRASO MAIO /91 
JCM CREDITADOS 0 7103706 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 
JCM CREDITADOS 0 7109904 
JCM CREDITADOS 0 7132305 
JCM CREDITADOS 0 7181512 
JCM CREDITADOS 01232112 
JCM CREDITADOS 0 7302390 

VALOR 
663.428707 
13.450700 
70.196731 
13.450700 
16.452700 
85.392781 
114.095775 
177.240710 
267.788778 
429.845751 

SALDO hi
DA CONTA Ir

DEPÓSITOS 
56.847 7 59 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
1.794.4917 74 

TOTAL 
1.851.339,33 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



• 

, 

r'ABEIVIAT AG. EXTpATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
7 1 

NOME DO EMPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
N? CONTA FGTS 

26-14 
MATRICULA FOLHA 

1 
N? P1S/PASEP/CPF 

170037_79175 
CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 

01/11/80 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0,00 
- 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 
OPCÁO 

01/11/80 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00-
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV 00 EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÁO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10/01/92 
10/02/92 
10/03/92 
10/04/92 
24/04/92 
11/05/92 
15/05/72 
05/06/92 
10/06/92 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS 01275161 
JCM CREDITADOS 0,248146 
JCM CREDITADOS 0,243984 
JCM CREDITADOS 0,281340 
DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 
JCM CREDITADOS 0,182213 
DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 
DEPOSITO MAIO /92 . 
JCM CREDITADOS 0,223273 

VALOR 

1.851.339,33 
509.416,38 
585.812,08 
718.915,39 

1.031.247,03 
59.559,00 

866.657,72 
59.559,00 
142.943,00 

1.268.750114 

SALDO 6 
DA CONTA Pr

DEPÓSITOS 

318.908,59 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 

6.775.290,48 

TOTAL 

7.094.199,07 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 

•. AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



w 
wair 

k trEMA" T EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 
AG. 1-7 10

NOME DO EMPREGADO 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

N? CONTA FGTS 
26-14 

MATRICULA FOLHA 
1 

N? PIS/PASEP/CPF 

17003279175 

CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 

ADMISSÃO 

01/11/80 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 

OPCAO 

01/11/80 

TAXA 

3 

OKA° RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00—
NOME DA EMPRESA 
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 
708-603474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA — MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

02/07/92 
10/07/92 
10/08/92 
20/08/92 
04/09/92 
10/09/92 
10/10/92 
23/10/92 
10/11/92 
16/11/92 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO JUNHO /92 
JCM CREDITADOS 0,213152 
JCM CREDITADOS 0,220777 
DEPOSITO EM ATRASO JULHO /92 
DEPOSITO AGOSTO /92 
JCM CREDITADOS 0,253974 
JCM CREDITADOS 0,272149 
DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO /92 
JCM CREDITADOS 0,226821 
DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO /92 
SALDO A TRANSPORTAR 

VALOR 

7.094.199,07 
136.360,00 

1.512.142,72 
1.930.187,47 
136.360,00 
271.772,00 

2.779.900,16 
3.772.235,90 

324.535,20 
4.073.181,77 
649.070,40 

22.679.944,69 
SALDO 6 
mamlikv 

DEPÓSITOS 
***************** 

JUROS E CORR. MONETÁRIA 
***************** 

TOTAL 
**###************ 

CHEQUE BEMAT — FIRME E FORTE: 
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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"1"‘A- BEIVI/k-w T AG. 
EXTpA70 DE CONTA DO F.G.T.S. 

11 
NOME DO EMPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
N? CONTA FGTS 

26-14 
MATRICULA FOLHA 

2 
N° PIS/PASEP/CPF 

17003279175 
CARTEIRA DE TRABALHO 

00660-398 
ADMISSÃO 

01/11/80 

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO 

0,00 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTE 
AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIABA BOSQUE 
OPÇÃO 

01/11/80 . 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00-
NOME DA EMPRESA 

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 
CÓDIGO 

708-603474053000132 
CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 
CPA 78000 CUIABA - MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA 

10/12/92 

HISTÓRICO 

SALDO TRANSPORTADO 
JCM CREDITADOS 0,252445 

VALOR 

22.679.944,69 
5.725.438,63 

SALDO ki
DA CONTA P'" 

DEPÓSITOS 

1.837.006,19 
JUROS E CORR. MONETÁRIA 

26.568.377,13 

TOTAL 

28.405.383,32 

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. 
_AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. 



r-L- Lyit. balUarri iii sky, Of 
- 4114-
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le,r oiaoafij WO MI I i g ...sr, 

EXTRATO DE CONTA UL $ 

DE GARANTIA DO TEMPO DE SE Av, C. 

NOMEDOEMPREGADO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
NoDACONTANOFGTS. 

16.0515.015?3,20 
No DOP.I.S/P.AS.E.P.X.P.S. CART.TRABALHO 

398/000660 
UN.TRAO. 

00000 
DATA ADMISSÃO 

01/03/81 
DATA (WOW 1:0 CA;;;ÃO ;4 f - n 

01/03/81 1

AGENGIA DEPOSITARIA No DA MAT. NA E . 

CUIABA 
SITUAÇA0 DA CONTA TAX* DT Ar AS I COD. r.t. 

?PTANTE 3 
NOME DA EMPRESA 

CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 
C..G.C./C.P.F. INSCRIÇÃO NO IA PA S 

p03.1+71+.053/0001-32 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 78.000 
CIDADE 

CUIABA . MT 

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

31/12/83 
30/03/84 
30/04/84 
31/05/84 
29/06/84 
02/07/84 
31/07/84 
31/08/84 
27/09/84 
27/09/84 
28/09/84 
01/10/84 

NtSTORICO 

SALDO ANTERIOR 
DEPOSITO FEV/84 
DEPOSITO MAR/84 
DEPOSITO ABR/84 
DEPOSITO MA//84 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.3047380) 
DEPOSITO JUN/84 
DEPOSITO JUL/84 
TRANSFERENCIA A CREDITO - DEPOSITOS 
TRANSFERENCIA A CREDITO-- JCM 
DEPOSITO AGO/84' 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3580880) 

VALOR 

0.00 
32.926.00 
32.926.00 
32.926.00 
32.926.00 
10.033.80 
32.926.00 
54.133,00 

325.766.00 
975.279.59 
54.133,00 
516.643.42 

DA CONTA 
SALDO DEPOSITOS SOROS E conichata TAMA TOTAL 

DOCUMENTO MICROFILMADO — MOVIME4TAÇA0 REFERENTE AO ANO DE 1984 
- 3CM DE 02.01.84 CONSTANTES KO SALDO DE 31.12.83 

scow 13 SHANCO CIDADE DE SAO PAULO SA.* 
iiii:AR.Emnowut cs Pats 

EXTRATO DE CONTA DO FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

G2 



_ .os 4-.1\4 -UE )1.42.83 

67:1t 13NBANCO a DoiDE DE SAO PAULO SAM! 
7..10 t %AMMO It min 

EXTRATO DE C0t4TA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE 'SERVIÇO 

NOME DO EMPREGADO 

MSE_RIBEIRD ZACKER 
N9 DA CONTA NO P.G.T.S. 

16.0515.0173.20 ifr A
No COP EA/Cpp, RT.TRABALNO 

398/0 0660 
UN.TRAIII. 

00000\ 
DATA ADMISSÃO 

01/03/81 
DATA OPÇÃO 

011/8 

_ 
DT.OPCÃO RETR. 

AGENCiA DEPOSiTARiA 

rH1PRA 
Ne DA MAT.NA Eh.. SITUAÇÃO DA CONTA ovutAstcOoeco 

PPTANTF 
NOME DA EMPRESA 

IRES ES PIF1TO GROSSO CODEMRT 
C.G.CJC.P.P.ANSCAIÇÃO NO I.A.P.AS. 

03.'*7'*053/0001- 32
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
CEP 

78.000 
CI:DADE 

1 CUIABA . 
uF 

MT 
MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

31/10/84 
30/11/84 
31/12/84 
02/01/85 

SAL DO 
DA CONTA 

HiSTORICO 

DEPOSITO SET/84 
DEPOSITO OUT/84 
ELIMINACAO DE CENTAVOS- DL-7.214/84 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 

VALOR 

54.133.00 
108.267.00 

0.81-
793.397.00 

DEPOSITOS I JUROS E CORR.MCNETARiA 
761.062,00 1 2.295.353.00 

TOTAL 
3.056.415,00 

DOCLIME_NTO tqc,p‘pF_ILtifip.p..7 1,54 
• S-LR3 L..t

3 
3 
3 
3 
2 
o

3 
2 
2 
2 
o 

ITO-11 :74.1.Wm (1( 11)-11;1 Di 134 ) I.1 S Z.4 
,,_g 

E X T RATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
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movancnimuiv xtrtKuikic iU NU Lc I .70t, 

aa•DE DE SA6 HJJWSAU
171;470Alsenbau ra pus 

EXTRATO ye CON TA DO WNW° 
DE GARANTIA DO TEMPODE SERVIÇO 

NOME oosupftEcox* 
JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
/ 0000MLMALIAJCATAT.TRABALMO 

398/000660
AcemaAmpagnAmA 
CUIABA 
NOME OA ESWRESA 

ENDEMIC° 

PALACIO PAIAGUAS CPA 

UN.TRAS. 

00000 
Ne DA MAT.NA EV,. 

NROAONITANOPAJA 
16.0515.01503.20 
DATAJURVINGIO 

01/03/81 
maAmoto 
01/03/81- 

IFOrt.s. 
I 1 

r. °PTA° REIN 

MTUACADDACONTA rAMOTArkSTA:ONGO 
OPTANTE 3 i 

1

C.D.C./C.P.i.ANiCAICAON0LAP.A 

6  
'S 

CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 003.474 053/0001-37
CEP 

78.000 CUIA 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA hjSEMESTRE 

31/T84 
02/01/85 
28/02/85 
29/03/85 
01/04/85 
30/04/85 
31/05/85 
31/05/85 
28/06/85 
01/07/85 
31/07/85 
30/08/85

sAt.00 
DA CONTA 

MOTOR= 
SALDO ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 
DEPOSITO JAN/85 
DEPOSITO. FEV/85 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,4089280) 
DEPOSITO MAR/85 
REGULARIZACAO A CREDITO - DEPOSITO 
DEPOSITO ABR/85 
DEPOSITO MAI/85 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3535420) 
DEPOSITO JUN/85 
DEPOSITO JUL/85 
DEPOSITOS JUROS E COMM.MONETARiA 

018,0(' 
793.397,00 
108.266,00 
92.S1v,00 

1.249.853,00 
92.610,00 
92.610,00 
92.610,00 
92.610,00 

1.626.206,00 
92.610,00 
164.943,00

TOTAL, 

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1.985 
M14 



S 

41UAM o HAIN DE SA0 MILO SA u 
r•P Waft I s. MOON 

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO Of SERVIÇO 

64WEDOEMPREÇMN 

„JOSE RIBEIRO 
Nitimmoa&Nostrrs 
16.0515.0113.20 

mutt 
2 PeTOPMPASALAKAF. 

TRACKER_ 
AR T T RAJA IL 140 

398/090660 
UN.TNAS. 
00000 

DATA ADINSS.40 DATA 00.00 
01/03/81 OIL? 

CT °POO NE TN 

AcbsowomosITAm& #10 DA MAT. NA 151/. 
MIABA 1 

SITUAÇÃO DA CONTA 
pPTANTF 

WOW MITAZOGO 

NOME DA EMPNESA 
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 

C.O.C.C.P.F.NNSCRICAO NO LOLIPAI: 

— 03.'I7' .0Ç3i00pI-32 
Er4MMEOD 

PALACIO PAIAGUAS CPA _78.000 
OW ODIUM Iult 

MT 
MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

30/09/85 

01/10/85 

29/11/85 
02/01/86 

mirrOmC0 

DEPOSITO AGO/85 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.2796290) 
DEPOSITO OUT/85 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.3833220) 

VALOR 

164.943.00 31 
1.818.648,00 02 
329.885.00 

3.352.126.00 

DA CONTA 
SALDO oepooTos 

2.084.761,00 
JUROS E CORNAION( TANA 

0.342.186,00

mOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1 .985 

sHANCO aradx DE SAO PAIJWSA.0 
;;4Z;4o1 honivaJ II was 

TOTAL 
12.426.947,00

281 
25 
o 
3( 
3 

2i 
o 
3 
.3) 

O 

)41 

EXTRATO De CONTA CIE FUNDO • 
OE GARANTIA 00 TEMPO DE SERVIÇO 



1 / 1* MOVIMENTACIA! i 1911 — DOCUMENTO MICROFILMADO 

. 

C17.474X I MITTAII 111 Futs 
DaBANCO aLADE DE SAO PAULO SA.gi EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
NONE DOEMPREGADO 

DAUZACKER 
No DA CONTA NO F.G.T.S. 
16.0515.01503.20 

EMMA 
1 

NoOOP.LI/PAS.E.RJC.P.E CART.TRARALI40 
398/000660 

uN.Tnws. 
00000 

DATA ADM=A0 DATA OPÇÃO 
01/03/81 01/03/81 

TAXIOT.AFASTGODIGO 
3 

I.A.P.A.S. 

DT.OPÇA0 RETR. 

AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIRBA 

No DA MATNA EMP. SITUAÇÃO OA CONTA 
OPTANTE 

NOME OA EMPRESA 

CIA DES ESTADO MT — CODEMAT 
C.G.CJC.P.F.IINSCRICAO NO 
003.474.053/0001 - 32 

ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 

CEP 

78.000 

CIDADE 

CUIABA 

UP 

MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 
DATA , 

31/12/85 

02/01/86 

28'02/86 

28/02/86 
28/02/86 

28/02/86 

03/03/86 

30/05/86 

30/05/86 

30/05/86 

30/05/86 

16/05/86

SALDO
ACONTA 

NaMORMO 
SALDO ANTERIOR 

JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 

DEPOSITO JAN/86 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,3292000) 

CONVERSA0 P/ CRUZADOS — DL- 2284 

JCM CREDITADOS (INDICE 0,0099690) 
DEPOSITO ABR/86 

DEPOSITO ABR/86 

DEPOSITO ABR/86 

JCM RECOLHIDOS 

DEPOSITO ABR/86 
DEPOSITOS JUROS E CORRAIONETARIA 

VALOR 

9.074.821,00 

3.352.126,00 

173.190,00 

66.388,00 

4.090.950,00 

5,00-

123,88 

173,19 

173,18 

327,93 

107,95 

327,93 

TOTAL 

MOVIMENTACAO / 1986 — DOCUMENTO MICROFILMADO 

=BANCO cuAlkpESAO PAULO s&N 

1* P.m.. 
EXTRATO DE CONTA DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 



movitilgymcno7/ liEM'rp:mr'cr3cru..MAD0 

BANCO MOE DE SW PAULO SAAB EXTRATO DE CONTA CO FUNDO 
reunvka Li WAR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

5MEEMEMIIMOADO 
RIBEIRODAUZACKER 

NoDACONTANOF.GJS. FOUIA 
16.0515.01503.20 2 

NROOP.LIURASEJVCRE CART.TRASALMO 
398/000660 

UN.TRAS. 
00000 

DATA ADMISSÃO DATA OPCÃO 

01/03/81 01/03/81 
DT,OPCÃO RE 'R_ 

AGENCIA CEPOSITARIA 
CUIABA 

No DA MAT.NA Elm._ SITUAÇÃO DA CONTA 'TAX1CIT.AFAST.GODIM 

OPTANTE 
C.G.C./C.P.F.JiNSCRiCÃO “0 
003.474.053/0001-32 

3 
LA.P.A.S. NOME DA EMPRESA 

CIA DES ESTADO MT — CODENAT , 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS CPA 
CEP 

78.000 
CIDADE 

CUIABA 
l* 

MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 
16/05/86 
02/06/86 
31/07/86 
31/07/86 
01/09/86 
01/12/86 

insToRsco 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0 — —20) 
DEPUS! TO JUN:86 
JCM RECOLHIDOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 

VALOR 
707,95 
445.89 
324,34 

4,61 
923,19 

1 .557,21 

SALDO 
DA CONTA 

CEPOSITOS 

3.584,52 
JUROS E CORR.MONE TAMA TOTAL 

17.770.20 21.35472 

615 

MOVIMENTACAO / 1986 — DOCUMENTO MICROFILMADO 

filsaANcr, CIDAIk DE SAO 1W.Á.OSA.
%%II Nos 1* path 

EXTRATO DE CONTA DE FUt.:.*0 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 



10=0111;ANCIIIEMUCE OE Ste EKULO SNis 
111041AN3 %%Ammo vs Al% 

EXTRATO" DE CONTA- DE FUNDO 
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

PaCilat DO alkoralhalsO0 
JOSE RIBEIRO D AMACKER 

NoDADONTANOVC.TS 
16.0515.01503.20 

IFøJM 
11 • 

moottlitAILEPJCSOt NT.TRAAAL KW TRAIL 
' 398/000660 J 00000 

DATA ACANSSA0 
01/03/81 

DATA OP CAO 
01/03/81 

oT.orcA0 RUM. 

*awl* DePosamila IN• OA NATAL% ENIP. 
MIRB4:1 ' I 

SaTutCAO OA CONTA 
OPTANTE 

TAXAIDIATAST:CODIGO 
3 

NO Ast ow orroxsik 
CIA DES ESTADO MT - CODENAT 

C.O.C.X.P.F.ANSCNICAO NO .AJT.A.S. 
003.474.053/0001-32 

mom Fa CO 
RAIRCIO PAIAGURS CPA 

a• GCADE 
78.000 CUIABA 

LW 
I MT 

uovasENTAÇA0 DA CONTA NO SEMESTRE 

CATA 
01,12/66 
01/12/86 
02/03,87 
01/06/87 

ROTOR= 
DO ANTERIOR 

Ucn CREDITADOS tINDICE 0.0786570) 
KM CREDITADOS (INDICE 0.5100750) 
JCS CREDITADOS (INDICE 0.7227320) 

VALOR 
19.797.51 
1.557.21 

10.892.51 
23.306.11 

30/06/87 DEPOSITO MAT/87 871.63 
24/07/87 DEPOSITO MAR/87 704.76 
24,07/87 KMPECOLHIDOS 509.37 
24,07/87 ' DEPOSITO ABR/87 871.62 
24/07/87 , JCMRECOLHIDOS 629.97 
01,09,87, 1C14 CREDITADOS (VOICE 0.3857790) 21.431.31 
20,10,87" DEPOSITO AG0,87 1.255.21 
2041/87 0EP0SITO OUT(87 1.417.65 

TOTAL CEPOPITO1 Amos CORILNONSTAMA 
DA T* 

MOVINENTACAO 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO 



4540 5011p0CHEl M bE Ana.° SAN `E XTRA TO 01 'COMTA, 6f-  d, iUNDO-
yd. avoi %alma) IS MIS OE GARANTIAAO WOO CIE SERVIÇO 

NC)M DO 
JOSE RIBEIRO

N• DA COM TA NO PALM , 
16.0515.01503.20 i 2 • 

PPOOPASARAIJUCAR 
_ 

CAIIT.TRASALNO 

398/000660 
UN.TRAS. 

00000 
DATA ADMISSA0 DATA OPCAO 

01/03/81 01/03/81 
ir.o.Ao REM. 

AGENCIA CEPOSITARIA 1.0 DA MAT MA LW. SITUACAO DA CONTA lTA AfA$T.COO.GO 

CUIRBR DPTANTE 3 , 
Noma ow EMPRESA C.G.CJC.P.FJINSCRP7-40 NO LAP AS. 

CIA DES ESTADO MT — CODEMAT — O3.'7 .053/ j32 
ENDEREÇO CEP °DADE 4.0 

PALACIO PAIAGUAS CPA 78.000 CUIABA MT 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

20/10/87 
24/11/87 
24/11/87 
01/12/87 

HisTosibco 
EPOSITO SET/87 
EPCSITO JUN/87 
M RECOLHIDOS 
M CREDITADOS (INDICE 0.3336970) 

K 1 
MOVIMENTACAO F 1987 — DOCUMENTO MICROFILMADO 

VALOR 

1.333.96 
2.266.31 
874.29 

26.o86.63 



Ba Cid 
JOSE;RIBEIRO1 DAUZACKER 
re oorAs.o.A.ss r 
170.032.79t;7 398/000660 

do Po.. • off. 
Waal O 1st ItotifkiDa.eruwoo• 

GANAirfui DO si wo`og saminco 
VAlCcJJes #1 1 
f 

/81 4#51767/81 
"••••14 

Ar4.cmAmmo4m 
CUIABA 

.„ NoNTLL* cartes& SIIIAVAILI•contá> 

OPTANTE 

mwealtioftu 
CIA DES ESTADO AT CODEMAT 4gJNfim.570.5ss;-3 
Poommo 
PALACIO PAIAGUAS CPA-' 

UP COMM 

78.000 1 CUIABA 

IsOYANSTACAO DA CONTA NO immune 
OTA 

01/12/87 

01/12/87 

15/12/87, 

.27/01/88 - 
01/03/88. 
11/03/88,1'. 
11/03/88 
11/03/88t 
11/03/88 . 
01/06/88' 
11/08/88 
11/08/88' 

malósixo 
SALDO ANTERIOR - 
JCM CREDITADOS CINDICE 0,333697) 
DEPOSITO _NOV/87 
DEPOSITO DEZ/87 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.5804580) 
DEPOSIT01, DEZ/87 
JCM RECOLHIDOS 
DEPOSITO' JAN/88 
JOURECOLHIDOS, 
JCM CREDITADOS:(NDICE9.6420200)
DEPOSITO FEV/88 
JCM RECOLHIDOS 

0719.42 
26.886.63 
3.316,05 
3.502,44 

66.524.00 
2.206,00 
1.280,49 
6.113,49 
3.548,91 

120.666.72 
220.88 
141,81 

SALDO 
DA CONTA 

oubstros ANNedemem01Ww.N.A.NA TOT" 

PIUVIJIENTAC t'1'9ä8 -. ~'D06/11ENTO 'MICROFILMADO 



.BancoGid- ade 0.•••• NalWel• 
de Pr% • SNP ), 

EXTRATO DE CONTA DO FUNDO] 
DE IA DO TEMPO DE SERVIC01 

NOW SOCAMMGAM- 2,  .,-_, ..-- 

JOSCRIREIRO DAUZACKER1;, 

II DA ODWA IOW 2 Mx* 

16.0515.01503.20 2 . 

VP 00 ' ,As *W., C.P.P. 51 CAMERA VC MAW° retWAIVare 

170.032.791%7 398/000660 00000 ‘

DMADINSSAG I OAT* POO LATAG.C.FOACIPPINI 

01/03/81 1 01/03/81 

«ZamosPosoMm.. - *.,441Picu14eureem 

CUIARAL., ,...,. . ' '-... . 

smAC.WM wom Taiuk GOA MASTAmCNTO• Ce10 

OPTANTE 3 

Ao.c Da Pa MIA -, . " , 

CIA DES ESTADO MD --' CODEMAT 
CG CJC.PJ ANsa.00.0.......s. ..

 003.474.053/0001 - 32 

grxmou ... 

PALACIO PAIAGUAS CPA'

am awe 1 1,0
78.000 CUIA -BA t 1 MT 

rorisiertacAo DA carrot No imam( ' 
0,04 6.1170•40 

25/08/884 EPOSITO JUN/88 5.071,22 

01/09/88 CM CREDITADOS (INDICE 0,8023780) 258.176,88 

31/08/88 EPOSITO JUL/88 12.460,48 

01/12/88 CM CREDITADOS (INDICE 1,0178470) 608.505,50 

sm.00 
) olocreame 

DilcONTA 

11.,mnsvmftochow ,

45.196,72 1.161.144/70 

trolim 

1.206.341/42 1

MOVIMENTACAO / 1988 - DOCUMENTO MICROFILMADO ' 



BancoCidade Aargau. 
Sanwa Mo... 411.▪ fiondts C.v.. 

• toama, ay May-. 

Awreimilmem. 

10SE AIDEIRO DAUZACKER 

Pr aeons .F01 

16.051t.01,503.20 

.. 

i 
., Me PAW CM 

170.032.791.75 

Can ill• 1.6•••• 

398/000660 

LA legb 

00000 

01 ammaaao 

01/03,81 

O. OR. 

01/03/81 
U. Ca 

IX 0{45. 4». 

Maw Cad "........ 04••••••• 

jata 
..... ...... 

h Mar Emmacs 

900000000 

imaca• a• Cam. 

7m_a_ at.T.TITE 

:IA  DES ESTADO DE MT -CODEMAT 

. 

003.474.053/0)01-32 
&rm... 

ICACIO PAIAGUAS CPA 

CV 

78000 

Goer 

CUIABA 

0 

T 

01112,88 
01/12/88 
16/01/89 
16/01/89 
16/01/89 
16/01/89 
16/01/89 
01/03/89' 
01/06189 
01/09/89 
01/11189 
01/12/89 
02/01190 

ikftwa,••••••00 SO COOill 

OM ANTERIOR 
JCM CREDITADOS (INDICE 1.0178470) 
REGULARIZACAO A DEBITO - DEPOSITO 
REGULARIZACh0 A CREDITO - JCM 
CONVERSA0 P,CRUZADOS NOVOS - MP32/89 
DEBITO DO SALDO EM CRUZADOS 
CREDITO DO SALDO EM CRUZADOS NOVOS 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.8790830) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.4726210) 
JCM CREDITADOS (INDICE 1.0944870) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.8801810) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.4176870) 
JC14 CREDITADOS (INDICE 0.5392860) 

45.19 

Salo de C.a. 
Aerea•CmomariUmmar 

‘13.,

'28.641:65 

Uri 

w. 
597.835.92 
608.505.50 

6.72-
6.72 
1,42-

1.206.340,00-
1.206.34 
1.060.47 
1.071.34 
3.653.56 
6.153.97 
5.490.78 
10.050.38 

VOW F11 ME 

,n".•• 



BancoCidade a• 
A.ww• Mawr.. 
le ?Wm

Ewaw Ow Cr.. 
F..r. Au Own. 

de. Mews se 

OmmeaWCW.M. 

JOSE RIBEIRO DAU2ACKER 

IM.mOomm4GM 

16.0515.01503.20 

ii 

1 
W. PG WWI' C. 

170.032.791.75 

Can .1... 

398,000660 

Om h. 

00000 

IA .././.. 

01,03181 

IA CW. 

01,03781 

Or Opr.Am 

...a ...me 

VIABA 

A M. Crwr. Saw.. Craw 

OPTANTE 

U. 

3 

Co W. C. 

15,10,90 D 
hr.. Alo Emptem 

IA DES ESTADO DE MT -CODENAT 

CSC. CPI mw.W rm WAS 

003.474.053,0001-32 
........ 

ALACIO PAIAGUAS CPA 

cu 

78000 

CAW. 

CUIADA 

to 

MT 

02,01,90 
02,0190 
01,02,90 
01'03,90 
02'04,90 
02,05,90 
01'06'90 
02,0790 
01,0890 
03/09,90 
01'10,90 
15,1090 
15,10'90 

Mwmwermsg. As Caws. 

SALDO ANTERIOR 
JCN CREDITADOS (INDICE 0.5392860) 
JCN CREDITADOS (MICE 0.5649500) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0,7320610) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.8477450) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.0024660) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.0563980) 
JCM CREDITADOS (INDICE .0988030) 
JCM CREDITADOS (INDICE 0.1106320) 
JCN CREDITADOS (INDICE 0,1085270) 
JCN CREDITADOS (INDICE 0.1312830) 
TRRNSFERENCIA A DEBITO - DEPOSITOS 
TRANSFERENCIA A DEBITO - JCN 

361.14. A. Cm. 
LAM 

0.00 0.00 

MOVINENTACAO 1990 - CONTA EXPURGADA. 

Paw 
18.636.46 
10.050.38 
16.206.63 
32.864.76 
65.919.15 

354.31 
8.123,10 
15.033.35 
18.496.36 
20.151.78 
27.022.80 

45.19-
232.813.89-

0.00 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMEN't0 DO ESTADO DE MATO GROSSO 

-A,PArk BOLETIM DE AtIVIDADES E DESPESAS 

ANExcy A. CI- DCP E/GP E TV N 2 DE ot / " 1 /83

CIDADE 

NOME 

DE LOCALIZAÇÃO 

aosA RIBEIRO 

cumiii•rer . mt s/Aao " Ilairb/84
DRUMMER. sErropolitioPROG.RSPONE qv 

DIA LOCAL sERVIgb 
DIA- 
RIAS 

DESPESAS 

REEMBOLS... VALOR TOTAL 

26 
26/01 

27/01 

28/01 

11/ 

4, 

Coroados 

Jaoiara 

D.Aquino 

Alinhamento do 

sistema irradian 

tat. 

, 

-0, 

• 

, 

01 

01 

01 

_. 

6.500.00 

6.500,00 

.6.500,00 

• 

_ 

6.500.00 

6.500;00 . 

6.500,00 

_ 

DESPESAS NÃO REEMBOLSÁVEIS 

CUIABÁ-MT 

-6 e 

19.500,00 19.500,00

URA ASSIN

V 1

1'00 T A L GERAL • 
19.500,00 



Lon"

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM DE ATIVIDADES E  DESPESAS 

CIDADE DE LOCALIZAÇÃO  CUXABArmT

NOME JOSg PISMO DAUZACKER4 

ANEXO-A CI-DCPE/GPETV N2
062 

DE / /83 31 01 
rits/Ampall" It73/84

SETOMM4Pnockosporli 

DIA 

26 
26/01 

27/01 

28/01 

• 

O 

LOCAL SERVIgb 
DIA= 

-RIAS 

DESPESAS 

REEMBOLS.' _ VALOR 

caroados 
Oactiata 

D4Aquino 

Alinhamento do 

siatema irradio

te4

01 

01 

01 

6000,00 

64500,00 

64500,00 

TOTAL 

84500,00 

64500,00 

84500,00 

DESPESAS NÃO REEMBOLSÁVEIS 

CUIABA-MT 

.94sou,00 191,500,00 

T-o0 T A L &MAL 
194500,00 



Companhia de Desenvolvimenp do Estado _de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03 474 530/0601-32 Fones: 321-9508 - 9509 's 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

PAM REF. DATA N2 da CI 
PRO ES 1 DIRETOR DE OPERAOES 1 02.02.83 069/83 

ASSUNTO: Encaminhamento ( faz 

Pela presente, encaminhamos a V.Sa., para apreciagão 

e providencias para o que segue: 

Assunto: relat6rio de viagem e reembolso de 04 ( quatro) diárias. 

Periodo: 12.01.83 a 20.01.83. 

Favorecido: JOSÉ RIBEIRO DAUZACMER. 

Objetivo: efetuou verificação de antenas-e reparo em torre e estaq5es na 

localidade da Rota Oeste. 

J10 LUIZ PINHEIRO ? 

D.C.P.E. 

ENyjADO POR: 
JOAO LUIZ PINHEIRO 

DFS. 

Atenciosamente 

ALCIDES fXEIRA DA SILVA 

GER.PROS.ESP.DE TV. 

I DESTINADA A: 
MARIO GOMES MONTEIRO 

RECEBIDA 
EM 



o Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03474530/0001-32 - Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

• C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA 
D.C.P.E/ GER.PROG.ESP.TV. DIRETOR DE ,OEPRAVSES 

ASSUNTO: Solicitacto ( faz ) 

Pela., presente, solicitamos 

dencias para o que segue: 

ASSUNTO: 03 ( tres ) dirias 

PERioDo: 26.61.83 a 28.01.83. 

FAVORECIDO: JOSL RIBEIRO DAUZACKER 

OBJETIVO: Ativar sistema novo de retransmiss5o 

JOX0 UIZ PINHEIRO 
DeCae-E, 

ENVIADO POR: 
JOX0 LUIZ PINHEIRO 

DFS. 

de 

REF. 

V.Sa., 

DATA. Ng, da C I 

25.01.83 1 047/83 

attorizacaoe provi 

em ,Coroadod e Jaciara. 

Atenciosament 

ALCIDES 
GEr. OG.ESP.TV. 

DESTINADA A: 

MIRIO GOMES MONTEIRO 

. toe' 

140 
4, • EIRA DA SILVA 

RECEBIDA 
EM 



Companhia de Desenvolvirifento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ- slkAT. 

DE PARA 

1DIV.DE 

1MT. 1 DATA N9 da CI 

L62/83 ).C.P.E./GER.PROG.ESP.TV ADM.GERAL 1.01.83 

ASSUNTOEncaminhamento (faz) 

Pela presente, encaminhamos a V. Sa., para apre 

ciag5o e providencias para o que segue: 

ASSUNTO: RelatOrio de Viagem. 

PERÍODO: 26.01.83 a 28.01.83. 

FAVORECIDO: JOSI RIBEIRO DAUZACKER. 

OBJETIVO: Foi ativar o novo Sistema de Zetransmissao em Coroados e Jaciara. 

JO L Z PINHEIRO 

D.C.P;E. 

1 ENVIADO POR: 
0A0 LUIZ PINHEIRO 

Mirian 

Atenciosam 

ALCIDPBtEIA DA SILVA 

GEa.PROG.7,SP.D2 TV 

I I DESTINADA A: 
R.VILÁZIO DE ARRUDA PINT 

RECEBIDA 

EM tOe 8 



• 

C 0 D E M A T COMPANHIA DE  Do

ESTADO DE MATO GROSSO  

COD FUNC 

08155 

BCO 

1 
N° CONTA 

01-3419-3 
. SEMANA MÊS ANO 

01.88 
CHAPA 

0000 

ESTAR DEPTO SETOR SEÇÃO 

01 03 03 003 
NOME DO FUNCIONÁRIO 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER
SALÁRIO CONTRATUAL 

cop DESCRIÇÃO REF VENCIMENTOS DESCONTOS 

19 
46 
47 
481
501 
58 

FERIAS (DOI 
I.A.P.A.S. 8/ FERIAS 
IMPOSTO DE RENDA Si FERIAS 
ASSOC. SERVIDORES CODEMAT 
SEGURO BOA VISTA 
CAPEMI — SEGUROS 

30.108,9 
2.709,81 
1.175,00 

156,81 
152,40 
986,36 

RECIBO 
DE 

PAGAMENTO 

BASE IÊFP S 

********,** 

BASE IRRF 

********,** 
TOTAL VENCIMENTOS TOTAL DESCONTOS 

**30.108,96***5.180,38 
BASE POTS 

**30.108,96 

VALORFOTS 

***2.408,72 VALOR LIQUIDO **24.928,58 

RECEBI A IMPORTÂNCIA LIQUIDA SUPRA CITADA 

LOCAL E DATA 

FL N.° 1 

ASSINATURA 

• 

• 

A 

41, 

• 

• 

"APRESENTE SEU COMPROVANTE DE CONTR. SINDICAL 



COMP ANVA A DE DESENVOLVIMENTO DO ES TADQ DE ,t11 E. SO 
- 

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESI:=ETB

ANEXI 

CIDADE DE LOCALIZAÇÃO  CULABAmMr

NOME mat AIRE= t. 44 NI 

GPETV N2 MODE 311. 01183 

SETOR 

vsimmaR0/03 
MÊS/ANO 
GER.PROG.ESP.DE TV 

DIA LOCAL SERVIg 
DIA' 
RIAS 

DESPESAS 

REEMBOLS.' VALOR TOTAL 

03/02 Cuia104/MUtun Montag= de torte 01 

06/43 uutum Montagam de torrAt 01 

047/43 Slammatino/ Montag= de torro 

caLabi. 01 

DESPESAS NÃO REEMBOLSÁVEIS 

CUIABÁ-MT 

ASS IN URA 
avv 

6,500,00 

6.500,04 

6. 500 • 00 

6.500,00 

6.500,00 , 

6,500,00 

19,500 00 19.500 

9.5 ,-00 



-!Ol NHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
mal 4111, 

• 
BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

ANEXO A CI-DCPE/GPETV N2 085 DE 11/ 02/83 

CUIABL-MT 
CIDADE DE LQCALIZAÇA0   MÉS/ANO

FE
VERE

IR0/83 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER, 
SETOR

GER.PROG,ESP,DE TV 
NOME 

DIA 

05/02 

06/83 

07/83 

LOCAL 

CuiabA/MUtum 

MutUm 

Biamantino/ 

Cuiabá, 

SERVICO 

Montagem de torre 

Montagem de torre 

Montagem de torre 

DIA-
RIAS 

-01 

01 

01. 

DESPESAS 

REEMBOLS.' _ V A .L 0 R 

6.500660 

6.500,00 

6.500,00 

DESPESAS NAO REEMBOLSÁVEIS 

CUIABÁ-MT 

• • 

TOTAL 

6.500,00 

6.500,00 • 

6.500,00 

19.500,00 

T- 0 T GERM, 
19.500,00 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT-
,-; 

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

CIDADE DE LOCALIZAÇA0 CIIIABL-MT  rits/ANo  i0/83

NOME 4700.--111.13F-&CVnntrimermi. SETOR Drstottgoe p.sp roz J 

• 

DIA LOCAL SERVIÇO DlÁ-
RIAS 

10/5 CuiabA/ 

CanArio Troca cabo -

R. 01 

11/5 -S.JosA 

=do Rio 

Verificaggo 

sistema ir'. 

Claro. radiante. 01 

12/5 tdaatu-

turn, 

Verificagao 

sistema ir-

radiante. 01 

13/5 CanArio 01 

14/5- S.aos8 

do Rio 

Auxiliando 

o tAcnico 

Claro. Oniota. 01 

-15/5 Retorno p/CuiabA. 01 

D E S P E 

REEMBC1S$VEIS  VALOR

9,000.00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000000 

9.000,00 

9.000,00 

TOT 

9.000,00 

9,000,00 

9,000.00 

9,000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSXVETS 

CUIABÁ Mf. 

06 54.000,00 54.000,00 

54,000,00 



Companhia de -Desenvolvimento, do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03474530/0001-32 Fones: 321-95O8 -9O9 

Camunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA I KT. I DATA. W da C I 

DCPE/GER.PROG.ESP.DE TV DIV.DE ADM.GERAL I 11_02.83 085/83 

ASSUNTO: Encaminhardento (faz) 

Pela present, encaminhamos a V. Sa., para apreciação 

e providencias para o que segue: 

ASSUNTO: RelatOrio de Viagmm. 

- PERÍODO: 05/02/83 a 07/02/83. 

FAVORECIDO:. Jasg RIBEIRO DAUZACXER. 

OBJETIVO: Efetuou montagem de torre nas localidades de Mutum e Diamantino: 

Z PINHEIRO 

D.C.P.E. 

ENVIADO POR: 

JOAO LUIZ.PITIRO 

Mirian 

DESTINADA 

pE ARRUDARINTO 
REC BIDA 
EM 



--

• 7-;4,

'A 

COMPRIGI : bESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSO- CODEMAT-. 

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

-ttuearir-atr-n*-rtv83--dtr--=_ 5.83 do --oCiez/uvviv._ 
'CIDADE DE LOCALIZAÇA0- anAlaAptir   •,mcs/ANo NAWS3 
NOME   SETOR 

pst =wan& EIAMPEcRER OBRORWUESPoDE 
• 

DIA 

10/5 

12/5 

13/5 

14/5 

15/5 

LOCAL 

Cuiab4/ 

Can4rio 

8,apag 

do Rio 

Claro. 

turn* 

Candrio 

SaosS Auxiliando 

do Rio o tAcnico 

Clara. Quiota. 

Retorno 2/Cui8b4. 

SERVIÇO 

%toe& cabo - 

RX. 

Verificaqgo 

sistema ir-

radiante. 

Verifica00 
sistema ir-

radiante. 
U 

RIAS 

.01 

01 

at 

01 

01 

02. 

S P E S A S 

REEMBGLS$YEIS VALOR  iT 0 T A 

9.000.40 

9400,00 

9.000,00 

9.000,00 

9000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000 00 

9.000000 

9.000.00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSXVE1S 

CUIABÁ - MT. 

ASS INAT 

06 54.000,00
.±.s • • 

54.000,00 

54.000,00



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO;. CODEMAT-. 

poj.,TTI!,4 ATIVIDADES E DESPESAS 

Max° CL. n2.176/83 de 23/04/83 4o DCPE/GER,PRO0.88P.DE TV  

CIDADE.DE LOCALIZAÇA0 MeS/ANO  AbrialliacVal 

NOME 0.00t '1X88±RO DRUZACRIIR. =  • SETOR lagatEEXUESP,EtS 53Z

,r) . E S P E S A S 

DIA LOCAL SERVIÇO DII-
RIAS REEMBOLSAVEIS VALOR 

2944 

30/04 

01/05 

02/05 

03/05 

04/05 

05/05' 

06/05 

07/05 

Ros&rio Troca de ante 

Oeste nits. instala. 

Diamantino Oto de ante 
Mutum 

Mutum 

Mutum 

t Placas 

7 Placas 

nas parabSli-

ea a paineis 

montagem e a-

linhamento de 

paribola. 

Barrairms/ It% 

Retorno p/ Cuiabg. 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

-01 

TOT A 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

2.50400 

9400,00 

6,500100 

6,500100 

6.500,00 

§:500,00 

6,500,00 

6.500,00 

6,500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

0.600,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9,000,00 

DESPESAS 100 REEMBOLSAVETS 

GOIABA MT. 
09 24000a0O 

76.000,00 



Companhia de Desenvolvimento do- Estado de Mato -Grosso - CODEMA7 

G. C. 03.474.530)0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE 
...-

_ ,.'... PARA REF. DATA N2 da CI 

PmlaP.R TYPrvl 7- qp. n7 mu nTnpmn-7T-A 1-1,., na,17-ionriAl7c -- ^IA /A r: let" --, 1.-ye-in, 

SUM: RelatOrio Viagom. 

e provid&lcias: 
ASSU=O: RelatOrio de Viagem, reambol-;o difor-n-1 a partit de 

primeiro deste, no valor de 78.000,00 (Setenta e oito mil cruzei - 
ros). 

FAVORDCIDO: J0S6 RIBMR0 MUZACKM. 
PERf0D0: 29.01%83 07.05.93 a 10.0j.83 .1 15.05.83. 
0BJ7;TIV0: ]fetuou instalagao, troca, montagem a alinhamento da antenas parale6 

lica o paineis nas localidades de Ros5rio Oeste, Diamantino, Fazen-
da Mutum, Sete Placas, Can4rio e So Jos 4 do Rio Claro. 

A JDR3 D2MIDOFF 

D.C.P.2. 

I ENVIADO POR: 

Pela presente, encaminha-lo: a V. Sa., para apreciaq5o 

Atenciosament-) 

JOAO LUIZ PINHEIRO 

G2R.PROG.3SP.DE TV 

DESTINADA A: 
ALEXANDRE =DOFF MARIA AALIA P.ALEUQUERQU 

M4rian c.c.: p/DCPE/SETOR DE PESSOAL 

RECÇBIDA 

EM 0F4ilcci 



0  Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03474530/0001-32 Fones: 321-9508- 9509 

Comunicacao Interna 

C. P. A, 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA REF. DATA. NP da C I 

DCPE/G3R.PR0G.ESP.D2 TV DIR2T01IA D2 0P2RAg3S 19.04.83 158/83 

ASSUNTO: So1icitaç5o (faz) 

Pela presente, dn 

providancias para o que segue: 

ASSUNTO: 08 (oito) dirias. (Valor C$ 52.000,00). 

2AV0R3CIDO: JOS! RIB2IR0 DAUZACKER. 

P3RfOCO: 26.04.83 03.05.83. 

OBJETIVO: Manuteng5o e recup.lragao da Rata 

Sa., autorizaqZo e 

Norte e implanta75o da .3sta95o da 

Fazenda Batum. (Cfetuando serviços em nove estagOes). 

JOAO LUIZ PINHEIRO 

En.e. Civil 
ENVIADO POR: 

DCPVG.M.PR0G.2SP.DE TV 

Mr Ian 

Ateneiosamen 4e 
/ 

le 
ALCIDES r];0( IRA DA SILVA 401'

 ....' , 
.4.  17.1f,,tro 'no 

DESTINADA A: 

MARIA AM1LIA P.ALBUQUER4 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

Anexo CI. n2 241/83 de 15.06.83 do DCPE/GT.PROG.ESPAIOE 'T`V 

CIDADE DE LOCALIZAÇAO CUIABA-MT  MeS/ANO lun1o/Q3

NOME JOSÉ RIBEIRO DAUZACKER SETOR GER. PROG . ESP . DE _TV 

DIA LOCAL SERVIÇO DIA-
RIAS 

D 

REEMBOLS#VEIs.

10/06 

0006 

12/06 

13/06 

14/06 

Coroados 

D. Aquino 

D. Aquino 

D. Aquino 

Auxiliar co-

mo antenista 

ao Técnico 

Quiota. 

Retorno Para CuiabA. 

01 

01 

01 

01 

01 

VALOR TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

!f 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9;000,00 

9.000,00 

',4•41

v 

DESPESAS NO REEMBOLSAVESS 

CUIABA - MT. 
05 18 000 00 27.000 00 45.000 AO 



4 

ALVORAlla HOTEL 
A. de Morals 

Braga 

• Praça Dom Aquino, 46 
MATO GROSSO 

DOM AQUINO — CSCRIF 14.938.37710001-09

luscrlyao Estadual 15.111.777-7 

N 2 
2g46 

Rota fiscal dt CODS1161101 
SERIE sIls 

Grafica nape 
Ltda.-Iactara-MT • 50 Tle. 50x2 e 2501 a 5000d  10-82- Aut. 41182 

Bar Restaurante e Borracharia Fi ueira 

Bender & Filho Ltda. 

BR 364 — KM 300 (pensao seca) 

JACTARA 
MATO GROSSO 

C G C 14.978.68810001-19 
btssrlsis Estadval 13113.862-6

iota fiscal de Veda ao Coosumidor 
SERIE sEly 

aciara-MT • 80 s. Tl 50x2 de 15001 a 17000 - 
04-83 - Aut. 052/83 

G. Tupa Ltda.-J 

tio vale como recibo TOTAL CBS. 

3kr2 1 4 0 0 8 



_ 



„117,, 
COMPANHIA DE -DESENVOLVIMENTO DJ ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

. 

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS.

CI Anexo . CI. n° 318/83 de:06.07.83 do DCPE/GER.PROC.ESP.DE TV 

- CIDADE DE LOCALIZAÇA0 CUIABÁ-MT 

NOME JOSÉ RIBEIRO DAUZACEER 

DIA LOCAL 
• 

L. 

MS/ANO Junho/julho/83. 

SETOR CER.PROG.ESP.bE TV 

SERVIÇO 

22/06v Jaciara Manutencgo no 

sistema irradi-

ante. 

23/06 S.Vicente. Auxilio ab-tecrd 

co. 

24/06 F.Palmi-6a1 Reviso de ante-

-nas. 

25/06 Cerrado Manuten9go de 

cabos. 

26/0” Paranatin Auxilio ao tec-

ga. CO. 

27/06 F.Indepen- Reviso aos ca-

dencia. bos. '01 

28/06 F.Tapergo. ..;Manutengao ge-

ral da-esta9go. - 01_ 

29/06 N.Xavanti- Auxilio ao tec-

na. _ nico. 01 . 

30/06 Agua Boa Ebvisgo normal. 

01/07 INT.Brasilgn ReViSg0 normal. 

dia. 

02/07 'Retorno pafa Cuiab;., 

• 
DIA-

RIAS 

• 

•-, 

. 01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 
01 

-DE S P E S A S 

REEMBOLSÁVEIS

9.000,00 

...VALOR 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00. 

TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

96000,00 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSAVEIS 

CUIABÁ - MT. 
11 9.000,00 90.000,00 99.000,00 

99.000-,00



.kx•Pf 

a 
I— Restaurante e Dormitório Toquinho 

Luiz* Miguel Cauhy 
Avenida Antonio Ferreira Sobrinho, 1303 

JACIARA MAT.p GROSSO 

C.G.C.M.F. 15.061.039/0001-96 basaloto Estadual 131100.718-3 

Kota fiscal de Venda ao Consumidor 
SERIE en-le 

2008 

G. Tupa Ltda.- laciara-MS 10 ds. 50x2 ds 2001 a 2500 - 06-33 - Aut. 095/83 

Data  4 1O12 119 

Sr(a) 

Endereço 

No vale como recibo • TOTAL CRS.-
--9 ' ,*• 

 E54---11

Panificadora Pão Dourado 
José Cabral de Lima 

Rua Quineo Caldas, 182 

Chapada dos "Guimarlies 

Centro 

Mato Gro-airo 

C6C 14 913 800/0001-88 

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
SÉRIE .0-1. 

Data Lde.. 
Nome 

End. 

INSC. EST. 13 107 113-00 

N2 2732 

N. ...... 

Quant. DISCRIMINAÇÃO 
Proso 

Unitário 
Total 

/ 4/ 4_, ..e 4 r (1 Z)

_ 

_ 

Pap e Tip Sito Benedito CGU 03828708/0001.77 TOTAL Cr$ 20 bis, 2501 a 3500 50x2 Aut 1102 - 04/83 . 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

O I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE 

DDCPE/G111.1.11CO.E5P.DE TV. 
PARA 
DI.,...:720RIA ..).... OPMAy:LS 

REF. DATA 
03.06.63 

N2 da CI 
219/83 

ASSUNTO. 
Selicitapea faz ) 

Considerando a nocossidade do efetuar a substitui9go de 

eqpipamento e sistema Irradiante em D.Aquincy solicitamos que seja autorizada a libera9gO 

de 03 ( tres ) dirias em favor de Jos; Ribeiro Dauzackery tota1l7mdo CS 27.000,00 ( vin 

te sete mil cruzeiros ) perfodo de 03 a 05.06.83. 

ALEXA/DRE DEUIDOPF 
D•CoT•Eo 

ENVIADO POR: 
Al:EXANDRE D-XIDOFF 

DESTINADA A MARIA P.A123tIaTMZDE EM 

RECEBIDA 

OM 00 51.3 



• 08 

NOME 

COMPANHIA OE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO OE MATO GROSSO 

FOLHA DE PONTO 

J  DAUZACKER-

ANTENISTA 
CANGO   FuNDÃO  

OPERAÇÃO TtCNICA- GTV SETOR: 

DEZEMBRO/91 kits  

a mesma 

DIA 

01 I 

VESPER TIN 0 

Ent. A sin Sate. As stn 

02 

03 

na 
05 

06 

07 
08 

0-9 

16 

14 VP, 

== 

18 

20 

21 

22 

23 
24 

25 
NATAL 

26 

27 

29 

OBS 
Setor Pessoal. 

Encontra-se de Licenga -Premio a partir de 01/11/ 1, conf=1:=-1 



COMPANHIA OE DESENVOLVIMENTD 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

NOME .JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

CARGO  AG ADMINI STRATIV 6 

LOTAÇÃO  PATRIMONI 0 DYPOSITO 

N 0VEMBR 0/ 93 

FOLHA DE PONTO 

FUN9A0 

MATUTINO VESPERTINO 
DIA Cit. AS h.. ,. Sake. Ass! a. E.,. Allots. Ss Ids A es! a. 

01 de' • ati --2--„„.... 

, 

l'o ? . ----)c-e. /gas, .V —Olt tl
'-• 02 AO 'A, e • .,A.0,--4- s , ,,, -i 

03 "a -v.0SO :1,2_ 

. 

.1-. -- 7 ri‘f 49 0 tgP 
04 ti ,-) • Peo ,...6te,,,i -

.fr
/8 

05 e, /a<17. /. ; / 942p .

06 X 
P 7pc. . 

• 
08 . G71c-i e -.:s.-te• /2042 .... / '. , /i 7e) ' 
09 , ._ ,i. 4_ ow .s ..' / _ OG .AeF ..r•_-_. a /

,'-2k 
.._, S* A., _ ... 

1 0 OP la ja - ',I //, 47-tfr '°C '627 /re7 V 
_. 

ie -- Á79 --.JO .-/ 
11 Y., e -..... , / .- , __ o, iti___O...iii.,_ Arir_.. • ./ 7- - 4,9P /-
12 6, fr 4 . , ",(V.-ow, / "-- yioel -,-_-. :/i 

./
4 ?' ii o 400 " 

13

1 4 ,v . 

1 5 - • 
I6 : (Z. 1P )- 1.--. ,_-,
1-7 :. „<9 p, ..),,z lift , o ( v Aini igi'0 4 4.---....0.-- • 
18 ,f- / , Cr: .42 

i jz"-A ---- 

6.4, I -./ , ye& A.0. a ark 
_tor __ , /goo _ 

20 A 
• 

'4Ir .. AV 

21 - /,...,..-- :„,...-....- .0 -ma. 
22 " 4'9 -- ./ • /2:r.... 

. 
k --- ,._•er,* , i 0 e' , 

23 . ._1.. AA."
, 

-0' 

_ 7/Ao
.4161 .4 ...)' --,--.. !, ., kg -s•4 -1111.., ,. 

24 •(:.  •...-...11W.., /Lea Aim ,..„4: ( to ......q. - dr. 12, ,, Z;/.--gifr_ , ,. .-

25 gine lliww-f1P.Arard ia ig &V --0----iii" tg„„
2 6 rrl ,. LM I: 11W-, 044/ 2-irc, .fr. /T:b ,. iilee / 6.-i -,- , 7

28 
29 ,0 e. 0 . , 2_ 41 rot co 17 .---- -----,e-e..... 5-- re 
30 so ,,k, 0:w ...., Z 2,6(r , 1 
31 

08 S. 



O C6DENiAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

FOLHA DE PONTO 

NOME  JOSE RIBEIRO DAUZAGIM‘ R 

•CARGO   AG ADMINISTRATIVO  FUNSA0  

LOTAÇÃO  PATRIMONIO DEPÓSITO 

Mn  OVTUBRO/93

DIA Est. 

MATUTINO VESPERTINO 
Assts. Silde A4ele. get. Assts. As sim. 

oi Kr-5(7„ k 4 IL,6 
02 

03 

07 e„.cx.,
08 
09 

10 k 

11

12 g Ç VVg-(7 

o 

(2e-a 

) (20r6 

16 ck 

17 

1 8 ° c' 
19 

20 

21 
22 

23 

C(7 

neei-• 17/0 0 

• fiées, / 
/094 
1 6E7 

/0 0 

.>\ 
#rt 

,>< 

7-1$1

25 

26 S 

27 
28

29 e
30 

y /1440 

.2470 

fr Q 
r 7 7 

Ji- c,
-y 

erv, re-21t., 
1 

442 

31 

OBS. 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

ANexo I c I. n2 176/83 de 23/05/83 do DCPE/GER.PROG.ESP.DE TV _ 

CIDADE DEf.L0CALIZAÇT10 l 5MT 
MeS/ANO Abril/Maio/83 

NOME JO a RIBEIRO DAUZACkgR,  ' SET*OR GER.PROG.ESP.DE TV 

D E S 

DIA LOCAL SERVIÇO 
-.,• 

61A-
gg REEMBOLSIVEIS VALOR T O T 

29/04 

30/04 

Q1/05 

2/05 

03/05 

04/05 

05/05 

06/05 

07/05 

Rosário; Troca de ante 

Oeztd nas, ihsta1a-

DfAmantir.o gao de ante 

Mutum nas parabOli-

Mutum ca e paineis 

Mutum 

7 Placas 

7 Placas 

montagem e a-

linhamento de 

pará'bola; 

Barreiros 

Retorno / Cuiab5. 
••••.`. 

01 • 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

2.500;00 

2050000 

2.500;00 

2.500,90 

2.500,00 

4500100 

9.000,00 

- 6.50000 

6.50400 

6.500;00 

6.'500;00 

6.50000 

6.500;00 

6.500;00 

6.500,00 

4.J 

6.50000 

6.50000 

9.1i0000 

9.000;00 

9.00000 

9.000;00 

9.000,00 

9:000;00 

9.000,00 

DESPESAS N-40 REEMBOLSAVEIS 

CUIABÁ - MT. 
09 24,000,00 

76.000;00 



.• • 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO D3 ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

Anexo 1 CI. n2 176/83 de 23.05.83 do 
pq?E/GpETV. _  

,CIDADE DE LOCALIZACK0 CUIABÁ-MT

NOME :J.R)St PTBETRQ n4uzArKFR 

• • urll 

MeS/ANO Maio/83

SETOR -GER,.-P-ROG,ESIA.DE TV  - 

DIA LOCAL - SERVIÇO DIA-
RIAS 

D E 5 • E 5 

REEMBOLSAVEIS VALOR 

10/5 

11/5 

12/5 

13/5 

14/5' 

" T5/5 

CUiabg/ 

Cangrio 

'S.Jose 

'do Rio 

Claro. 

Fda.Mu-

tum. 

Cangrio 

S.Jose Auxiliando 

do Rio o técnico 

Claro. QUiota. 

Retorno p/Cuiabg. 

Troca cabo 

RX. 

Verificação 

sistema ir-

radiante. 

Verificação 

sistema ir-

radiante. 

01 

01 

01 

01 

01 

9.-000,00 

9.000,00 

9.000;00 

9.000,00 

9.000,90 

9.000190 

TOT A L 

9.000,90 

9.000,90 

9.000,90 

9.000,00 

9.090,00:

9.0001,90 

DESPESAS NO REEMBOLSXVE1S 

CUIABA - MT. 

ASSINATURA 

06 54.000,00 54.0001220 

54.000,00 



co
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508 9509 

COMUNICA010 INTERNA 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT 

I DE GER.PROG.ESP.TV/DOPE
ASSUKID: Prezada Diretora: 

I PARA 

IDIRETORIA DE OPERAOES 
I DATA 1 1\1?,rda Cl 

I 30.11.83 680/83 

Considerando a necessidade de efetuar serviços de manutaa 

çao nas Estaçoes de: Beroaba, So Vicente, Guiratinga, Tesouro, Torixoreo, Bar 

ra do Garças, General Carneiro, Serra da Petrovina, Alto Gar4as, Queixada, Alto 

Araguaia, na Rota Leste, solicitamos que SCjii autorizada a liboraiao de 74 

243.100,00 (duzentos quarenta e tres mil, cent cruzeiros), referent. a 111. di ri 

as em favor de Jos Ribeiro Dauzacker, para a viagem a ser realizada no perlo 

do de 05.12 a 15.12.83. 

ALEXANDRE DE ID FF 
D. C. P. E. 

ENVIADO POR: 

JOKO LUIZ PINHEIRO 

Atenciosamente, 

I DESTINADA A: 

'MARIA A. P. ALBUQUERQUE 

JO DIZ PINHEIRO 
GER.PR G.ESP. DE TV 

I RECEBIDA 

EMao 1,9%9 p.X., 



CO Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
,..._ 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-82-* Fones: 321-9508 - 9509 

Cemunicaoão Interna 

C. P. A.. 

CUIABÁ - MT. 

DE • * PARA 
I 

REF. DATA. I N9 da C I 
DCPE/GER.PROG.ESP.TV. DIRETOR DE OPERAÇOES 02.02.83 I 075/83 

ASSUNTO: Solicitaggo ( faz ) 

Pela presente solicitamos de V.Sa., autorizagao para 

o que segue: 

Assunto: 03 ( tres ) diárias. 

Periodo: 04.02.83 1 06.02.83. 

Favorecido: Jose- Ribeiro Dauzacker. 

Objetivo: Montagem da torte do distrito Mutum, município de Diamantino na 

Rota Norte. 
Oservag5o: I o amos que o transporte correi as espensas daquele Distrito. 

Jo5o Pinheiro 

ENVIADO DESTINADA A: 

JOAO LUIZ PINHEIRO  MARIO GOMES MONTEIRO 
DES. 

Atenciosame 

ALCID r E XEIRA.SILVA 
ROG...ESP-454. 

RECEBIDA 
EM 

-217-1P3



Companhia de Desenvolvimento do Estado- ae Mato Grosso - CODEMAT 
I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508 9509 

COMUNICA010 INTERNA 

C.P.A. 
CUIABÁ- MT 

IDE 
DCPE/GER-PROn_msP-ricti 

Ammo: Prezada Diretora: 

1PARA IDATA IN2daCI 
I TITTVRTOPTA nR oppmAgOrs I 23_11_83 I 663/83 

Pela presents, estamos encaminhando a V. Si., para apre 

ciaggo e providencias para o que segue: 

ASSUNTO: RelatOrio de Viagem 

PERfODO: 11.11 A 20.11.83 

FAVORECIDO: José Ribeiro Deuzacker 

OBJETIVO: Fazer manutenggo e visturia no sistema irradiante das estagOes da 

So Vicente, Beroaba, Guiratinga, Batovf, Torixor4o, Barra do Gar 

gas, Araguainba, Alto Araguaia e Alto Garças na Rota Leste. 

E DEMIDOFP 
D. CO PO E. 

ENVIADO POR: 
soAo LUIZ PINHEIRO 

Atenciosamente, 

LUIZ PINHEIRO 
Gv . PROC.  ESP. DE TV 

DESTINADA A: I RECEB D 
MARIA A. P. ALBUQUERQUE I  EMd•Õ 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-•CODEMAT-

BOLETIM' DE ATIVIDADES E DESPESAS 

- 
- 

CIDADE DE LOCALIZAÇA-0 ..CUIARA

NOME JOSE RIBEIRO DAUZACKER
••". 

Cs 
Cs

MÊS/AND NOVEMBRO/83

SETOR DCPE/GPETV 

DIA LOCAL SERVIÇO DIÁ-
RIAS 

D E S 

REEMBOl_SiVEIS 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

• 

S. Vicen 
te 

Beroaba 

Guiratin 
ga 

Tesouro 

Tesouro 

Barra do 
Garças 

Torixorec 

Araguai-
nha/Alto 
AragUaia 

Alto Gar 
gas/Cuia 
bg 

Efetuou servi 
go de antenis 

ta, para o 

técnico. 

It II ii 

ti 

Ii ti 

ti IL ti 

It It 

ti II 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01' 

01 

S A S 

- VALOR TOT A L 

13.400,00 

13.400,00 

13.400;00 

13.400,00 

/3.400,00 

13%400,00 

13:400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13,400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

; 

DESPESAS ND REEME3OL5AVEIS 
CUIABÁ - MT. 10 134.000,03 1 .14_000.oa_ 

134.000,00



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-'CODEMAT-

BOLETIM' DE ATIVIDADES E DESPESAS

vt-A-
s, 

CIDADE DE LOCALIZAÇA0 dUIABA

NOME JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
- 

o 
o 

MS/ANO NOVEMBRO/83

SETOR DCPE/GPETV 

DIA LOCAL SERVIÇO DiA-
RIAS 

D E S P E S A S 

REEMBOLSÁVEIS 

Ail 
12 

13 

14. 

15 

16 

17 

18-, 

19 

20 

S. Vicen 
te 

Beroaba 

Guiratin 
ga 

Tesouro 

Tesouro 

Barra do 
Garças 

Torixoréo 

Araguai-
nha/Alto 
Araguaia 

Alto Gar 
gas/Cuia 
bg 

Efetuou servi 
go de antenis 

ta, para o 

técnico. 

ir It 

II II 

II 

II 

II 

It II 

It II 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01' 

01 • 

- VALOR TOT A L 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

1-3:400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13'.400,0 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

/ . 
13.400,00 

DEsPESAs ND REEMBOLSAVEIS 

CUIABA - MT. 
10

134.000,00 



o Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - C ODEMAT 

I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 , Fones: 321-9508 - 9509 

COMUNICAÇA0 INTERNII 

C.P.A. 

CUIABA-MT 

DE PARA DATA N9 da CI 

1 SER.PROG.ESP.TV/DOPE DIRETORIA DE OPERAVIES 
I 

08.11.83 
I 

638/83 

ASSUNTO: 
Solicitaçio de Diaries. 

FAVOREMEDO: Jost RIBEIRO DAUZACKER (Antenists) 

VALOR: g3 134.000,00 (cento trinta e quatro mil cruzeiro), correspondente 07 (sate) 

dirias 

PERfODO: 69.11.83 

OBJETIVO:. Auxiliar nos serviços de manutengsa nas estegbes de: Berasbe, Sio Vicente, 

a saratinga, eatovi, Torixor60, Barra da Barges, Araguainha, Ato Araguaia, 

Alta Barges da Rota Leste. 

ALEX RE DEMIDOFF 
D.C.P.E. 

ENVIADO POR: 

aoAo Lutz PINHEIRO 

Atenciosaiente,: 

AO LUIZ PINHEIRO 
PROS.ESP.TV 

DESTINADA A: I RECEBIDA 

  MARIA A. P. ALBUOUERLUE  I EM 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - C ODE MAT 
I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interne 
DE 1 PARA 
G.P.E.TV - D.C.P.E. DTPFTORIA DE OPEIRROES 

ASSIBM SOLIOITAQA0 DE DIARIAS. 

REF. DATA 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

N2 da CI 

-56(3/83 

FAVORECIDO: Jos; Ribeiro Dauzacker (antenista) 
VALOR: ff$ 160.800,00 (cento e sessenta mil e oitocentos cruzeiros), correspondente 

; 12 dit3r1es. 

IBLIB e. 29/10 

OBJETIVO: Auxiliar nos de manutengio nas estagiies de Chapada dos Guima 
rges, Nova Brasilendia, Palmital, Cerrado, Paranatinge, Independencia 
Tspergo, Nova Xavantine, Agua Boa e Cenarana na Rota Nordeste. ons: 0. referido servidor esteve em viagem 07 dias do corrente mas 

ALEXiNDRE DEMIDOFF 

Chefe da D.C.P.E. 

I ENVIADO POR: 
JOAO LUIZ PINHEIRO 

serviços 

DESTINADA A: 

MARIA AMtLIA P_ AIRHQUERQUE 

Atenc 

J 0 LUIZ PINHEIRO 

er.ProgF PE  .de TV E
RECE97 
EM t (f) aktit 



o
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - C ODEMAT 
I. C. G. C. 03.474.05310001-32 '"- -------t

DE 

GER•PROG SP 
ASSUNTO: prezada Diretora: 

Fones: 321-9508 - 9509 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
PARA 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT 

I DATA I 1\12 da Cl 

I 30-11.83 I C74/03 

Considerando que o servidor Jose Ribeiro Dauzacker, ter 

recebido dirias, de acordo com a regulamentagao anterior, vimos através 
da presente, solicitar a V.S., que seja autorizada o reembolso pela Tesou 

raria no valor de GS 87.000,00 (oitenta e sete mil cruzeiros), referente a 

diferença de 10 (dez) dirias, conforme relatOrio de viagem em anexo. 

ALEXANDRE DEMI DOFF 
D. C. P. E. 

Atenciosamente, 

J0Ø LUIZ PINHEIRO 
GE PROG.ESP. DE TV 

ENVIADO POR: I DESTINADA A: 

1 

I I RECHM1 

JOX0 LUIZ PINHEIRO   'MARIA A. P. ALBUQUERQUE 1 I ENIO/P0 



.„- Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
0 

ir) 
Fones: 321-9508 - 9509 

4--' - 
COMUN1C11010 WHIM 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT 

DbCPE/GER.PROG.ESP.DE 
PARA I N2 da CI 

TV DIRETORIA nE OPERAOES I  08.11.83 I 633/83 

ASSUNTO: 
Senhora Diretora, 

Pela presente, estamos encaminhando a V. Sa., para 
apreciaglo e providencias para o que segue: 
ASSuNTU: RelatiSrio de Viagem com reembolso de 01 (uma) diria no valor de 0.4, 

13.400,00 (Treze mil e quatrocentos cruzeiros). 
gAVORECIDO: JOgt RIBEIRO DAUZACKER. 
PERÍODO: 19.10.83 A- 31.10.837 
OBJETIVO I Auxiliou o Tgcnico a fazer manuteng5o e vistoria do Sistema Irradi.i 

ante nas DstagOes da Rota Nordeste. 
OBS.i Devido ao acumulo de serviços a viagem foi prolongada, conforms autori..,

zagio verbal dessa Diretoria. 

ALEXANDRE DEMIDOPP 
DOC/I -POE* 

RO 

Mlrian 

RECEBIDA 

EM 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DD ESTADO DE MATO GR05S0- CODEMAT-

, 

BOLETIM. DE ATIVIDADES E DESPESAS

C. 

Anexo. _CI. n2 631/8-1 _rip OS 11_83 da W9F/aPPTV 

- C1,41DE DE LOCALIZAÇAD CuiabA-aMT.

JOSE RIBEIRO DAUZACKER. ' 

• M5/ ANO outubro/Novpmhrn/83

SETOR _GPETV 

DIA LOCAL • SERVIÇO 
RIAS 

19/10 

20  10 

l 

21/10 

Chapada 

dos Guim 

rães. 

N.Brasi - 

- silandia _ 

N.Brasi - 

Auxilio ao Tc .-

nico. 

Manutenção do 

Sistema Irradi 

ante. 
ii 

01 

ol 

22/10 

1gndia. 

Palmital it 

01 

01 

23/10 Cerrado Auxilio 

ao Técnico. 01 

24/10 Paranatin 

ga. ti 01 

25/10 F.Indepen 

dencia. 

Manutenção do 

Sistema Irra 

diante. 01 

.10 F.Taper4o 01 

27/10 N.Xavanti Auxilio ao ,

na. Técnico 01 

28/10 N.Xavanti 

29/10 

na. 

Agua Boa 

I, 

It 

01 

01 

30/10 Canarana 01 

31/10 Retorno p/ Cuiabá. 01 

DESPESAS NO REEmBOLSAVEIS 

CUIABA - MT. 

AsSINATU 

• : 
D E S 

REEMBOLSÁVEIS -VALOR T D T 

13.400,00 

13.400, 41 13.400,00 

13.400,00 13.400,00 

13.400,00 13.400,00 

.13„.400,00,. 13.400,0g 

13.400,00 13.400,00 

13.400,00 13.400,00 

, . 

13.400;00 13.40000 

13.400,00 13.400,00 

13.400,00 13.400,00 

13.400,00 13.400,00 

13.400,00 13.400,00 
J .

13.400,00 13.400,00 

13.400,00 

174.200,00 
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0 COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DD ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-
1 *COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

erniTim* DE ATIVIDADES E DESPESAS_ 

o 

CIDADE DE LOCALIZAÇAI) 611A8A . mes/ANG SET/OUT./83 

NOME JOSÉ RIBEIRO DAUZACKER • ' 

• • a

SETOR GPETV/DC15E 

DIA LOCAL SERVIÇO DIA-

RIAS 

28/09 Beroaba Instalaggo de 
Pargbola e a 
companhamen-t-o 
de Técnico 01 

29j09 Torixoteu II 01 

B909 Tesouro II 01 

01/1-0 Retorno 01 

REEMBOLSÁVEIS 

S 

-VALOR TOT A L 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

, 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

DESPESAS ND REEMBOLSAVEIS 

CUIABA - MT. 
53.600,00 53.600,00_ 

53.600,00 53.600,00  _ 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

BOLETIM. DE ATIVIDADES E DESPESAS

VT- A' 

CIDADE DE LOGALIZAÇTO CUIABA  MS/AND 0/83

NomE JOSÉ  RIBEIRO DAUZACKER'  5EJOR GPETV/DCPE
••• 

DIA LOCAL SERVIÇO DIA-
RIAS 

14/09 Guiratin 
ga 

0perag-6o de 
Motores e Gru 
po Gerador - 01 

*09 TESOURO 01 

16/09 Guiratin 
ga 01 

17/09 ti

01 

18/09 ii it 
01 

19/09 ti 
01 

20/09 ti 
01 

21/09 ti 
• 

ii 
01 

22/09 ti 
01 

D E S P 

REEMBOLSÁVEIS -VALOR TOT A L 

9.00Q,00 

9.000,00 

9.000,09 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

g:000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9%000,00 

9.000,00 

9000,00 

1.000,00 

9.000,00 

DESPESAS NTD REEMBOLSVEISI 

CUIAB4 - MT. - - 
81.000,00 81.000,00 

81.000,00 





' COMPANHIA D& DESMOLVIMENTO Da'ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-_ 

BOLEJIM DE ATIVIDADES E DESOBSAS.

Anexp_:;. CI. ng 318/83 de 06.07.83 do DCPE/GER.PROG.ESP.DE TV - 

CIDADE DE LOCALIZAÇÃO CUIABÁ-MT 

NOME JOSÉ RIBEIRO DAUZACKM 

Cs 

MES/ANO Junho/julho/83. 

SETOR GER.PROG.ESP.DE TV 

DIA LOCAL SERVIÇO 

22/06 

23/06 

24/06 

25/4 

26/06 

27/06 

28/06 

29/06 

30/06 

01/07 

02/07 

Jac iara 

- 
S.Vicente.

F.Palmital 

Cerrado 

Paranatin-

ga. 

F.Indepen,-

dencia. 

F.Tapergo-

N.Xavanti-

na. nico. 

Água Boa - Reviso 
IsT;Brasilan •ReViSa0 

dia. 

Retorno par...m 

Manuten9go no 

sistema irradi-

ante. 

Auxilio ao 

_co. 

Revi4o 

nas. 

Manuten9go de 

cabos. 

Auxilio ao te.c-

CO. , 

Revisgo dos ea,-

bos. 

..:114hnuten9go ge-

ral da estaçao. 

Auxilio ao

tgcni 

de ante-

normal." 

normal. 

DESPESAS NO REEMBULSAVEIS 

CUIABA - MT. 

DIA-= 
RIAS 

-ID E S 

• REEMBOLSÁVEIS 

P L. S. _A S 

..-VALOR TOT A L 

_ 01 _ • 9.000,00 9.000,00 

01 9.000,00 .9.000,00 

01 9.000,00 9000,00 

01 9,;000,00 

01 9.000,00 9.000,00 

01 9.000,00 90000,00 

01 9.000,00 9.000,00 

01 9.00000 9.000,00 

01' 9.000,00 9.000,00 

01 9.000,00 9.000,00 

01 9.000,00 9.000,00 

11 9.000100 90.000,00 99.000,00 

99.00000 

_ 



Restaurante e Dormitório Toquinho -7
Luiz Miguel Cauhy 

e Avenida .Antonio Ferreira Sobrinho, 1301 
JAC1ARA MATO GROSSO 
luscrlado Estadubl 13.0110.718-8 C.G.C.M.F. 15.081.039/0001-98 

Kota fiscal de Venda ao Consumidor 
SÉRIE aD-11/ 

2008 

G. Tupd Ltda.•Jaciara-MT 10 dB. 50x2 de 2001 a 2500 - 0643 - Aut. 095/83 

Data /út2 /19  g.3 
sKo 
Endereço 

Qum ESPECIE Preço Total 

J /dip/LA-LAP).
1 

SOD 0-e9 

4. 

Não vale como recibo 

Panificadora Pao Dourado 
José Cabral de Lima 

Rua Quinco Caldas, 132 Centro 

Chapada dos Guimarães Mato Grosso 

CGC 14 913 800/0001-88 

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
SÉRIE .O-1

Data ,,,e2,72  de _098 y. 

Nome 

End. 

1NSC. EST. 13 107 113-00 

•2 • 2732 

N. 

Qnant. D1SCIUMINACAti 
Preço 
Unitário Total 

/ 4......../ 4 .,' 0 

' 

_ 

Pap e Tip Sao Benedito CGC 03928706/0001-77 
20 bls 2501 a 3500 50x2 Aut 1102 - 04/83 TOTAL Cr$ 

ir0 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO D3 ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

COMPANHLA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS

r•-• 

, Ti),ov?,elck 

CIDADE DE LOCALIZAÇAD CUIABÁ 

NOME JOSt RIBEIRO DAUZACKER 

• 
•••• 

- 

MS/AND SET/83

SETOR GPETV/DCPE 

DIA LOCAL " SERVIÇO - DIÁ-

RIAS 

D E 5 P 

REEMBOLSÁVEIS -VALOR 

12/09 

13/09 

B. GARÇAS 

RETORNO 

Levar equipa-
mento e antena 

II 

01 

01 

TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS N-A-0 REEMBOLSAVEIS 

CUIABÁ - MT. 

ASSINATURA 

18.000,00 18.000,06 

Te.000,00 
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it* * COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- CODCMAT-

. 'COMPANBIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM.DE ATIVIDADES E DESPESAS

f"-••• 

7,47 c 

CIDADE DE L0CALIZAÇA-0 CU170i .mEs/ANo  SET/83

NOME . _ JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

v.•••••• • 

SETOR GPETV/DCPE

DIA LOCAL SERVIÇO DIÁ-

RIAS 

D E S P 

REEMBGLSIVEIS -VALOR TOT A L 

12/09 

13/09 

B. GARÇAS 

RETORNO 

Levar equipa-
mento e antena 

II it 

01 

01 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS N'AD REEMBOLSAI/CIS 

CUIABÁ - MT. 

"i 
ASsINATURA 

18.000,00 18.000,00 
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C.G.C.M.F. 03.071.909/0001 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DD ESTADO DE MATO GROSSO- • CODEMAT-
' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

°BLUM. DE ATIVIDADES E DESPESAS_ 

CIDADE DE LOCALIZAÇA-D diJIABA. MS/AND SETA-MT./83 

NOME JOSE RIBEIRO DAUZACKER 
1. • 

S.ETOR GPETV/Dat 

DIA LOCAL SERVIÇO - DIA-
RIAS 

28/09 Beroaba Instalagao de 
Pargbola e a 
companhamen'Eo 
de Tecnico 01 

ii(09 

37/09 

Torixoteu 

Tesouro 

I, 

I I 

01 

01 

01/10 Retorno 01 

S P E S A S 

REEMBOl_SÁVEIS -VALOR TOT A L 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

DESPESAS ND REEMBOLSXVEISI 

CUIABA 7  MT. -• 
53.600,00 53.600,00_ 

53.600,00 53.600,00 _ 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO D3 ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS

CIDADE DE LOCALIZAÇAD CUIABA 

NOME JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

:f. 

. MS/ANO SET/83

SETOR GPETV/DCP_E—

.-. 

DIA LOCAL SERVIÇO DIÁ-
RIAS 

D E S P E

REEMBOLSÁVEIS 

23/09 

24/09 

Guiratin 
ga 

Operag5o de Mo 
tores e Grupo 
Gerador 

It 

• 

-1 

01 

01 

-VALOR 

5 A S 

TOT A L 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

DESPESAS NTÉ1 REEMBOL5AVE1S 

CUIABÁ - MT. 

26.800,00 26.800,00_

26.800,00 26.800,00 _ 



A It 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- CODEMAT-

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS

NaWmpArcl N* 562/83 de 13.10.83 da nomeammeair, 011 2V 

CIDADE DE LOCALIZAÇA0 CUIABA/MT   MS/ANO OUTUBRO/83 

NOME JOSÉ  RIBEIRO DAUZACKER  *StTOR GER.PROG.ESP.TV 

DIA 

4 
05 

06 

07 

08 

09 

• 

LOCAL 

BEROABA 

GUIRATIN-
GA 
TESOURO" • 

TORIXORÉU 
B. GARÇAS 

TORIXORÉU 
CUIABA 

SERVIÇO 

AUXÍLIO AO TEC 
NICO 

it it 

MANUTEN00 ' 
SISTEMA IRRADI 
ANTE 
MANUTEN00 
AUXÍLIO AO TEC 
NICO 

II ti 

DIÁ-
RIAS 

01 

01 

01 

01 

01 

91 

D E *s P 

_ 

REEMBOLSÁVEIS VALOR 

- 13.400,00 

13.4-00010 

13.400,00 
13.400,00 

13.4.130,00 
13.400,00 

TOT 

13.400,00 

: 130400,0'1 

13.400,0,1 

13.400,0IO 

13,400,OP 
13.400,00 

. 

DESPESAS ND REEMBOLSXVEIS 

CUIABÁ - MT. 

8n.400 00 

80.400,00 
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4k4141 # 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- 
CODEMAT-

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

à ( Cl no sum de assims de OCISAMMOG4/0*  -----

CIDADE DE LOCALIZAçA0 
CUIABA/MT   ms/AN0 OUTUBRO/83 

NOME JOSE  RIBEIRO DAUZACKER  s5tT0R GER.PROG.ESP.TV 

- : 
D E 5 P rE'

DIA 

05 

06 

07 

08 

09 

LOCAL 

BEROABA 

GUIRATIN-
GA 
TESOUR13 

TORIXORtU 

B. GARÇAS 
_ 

TORIXORtU 
CUIABÁ 

SERVIÇO 

AUXILIO AO TEC 
NICO 

it ti 

MANUTEN00 
SISTEMA IRRADI 
ANTE 
MANUTENVO 

AUXILIO AO TEC 
NICO 

ti TI 

DIA-
RIAS REEMBOLSÁVEIS VALOR 

• 01 

01 

01 
01 

01-
01 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.480,00 

13.400,00 

TOT A 

13.400,00 

: 13.400,00 

13.400,00-

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

DESPESAS ND REEMBOLSAVETS 

CUIABÁ - MT. 
 80.400,00 8 

80.400.00 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO D3 ESTADO DE MATO GROSSO-.CODEMAT-

- '115T:01.COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO. DO ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM' DE ATIVIDADES E DESPESAS 

cl 

• - 

CIDADE DE LOCALIZAÇAD CUIABA 

NOME JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

.MES/ANO SET/8.3 

ETOR GPETV/DCP:E.._ 

DIA LOCAL SERVIÇO 
RIAS 

E S 

REEMBOLSÁVEIS 

23/09 

24/09 

• 

Guiratin 
ga 

II 

Operag:io de Mo 
tores e Grupo 
Gerador 

II 

01 

01 

A S 

-VALOR TOT A L 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

13.400,00 

DESPESAS ND REEMOOLSXVEIS 

CUIABA - MT. 

26.800,00 26.800,00 

26.800,00 26.800,00 _ 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

DE TO GROSSO- 
CODEMAT-

BOLETIM- DE 
ATIVIDADES E DESPESAS 

_ 
--., 

Anex 
0 

.:- - 

i -E1!)ADE DE 
LOCALI2AÇ-A0 

_____Cuiabg-44T• 

wilE . JOSt 
RIBEIRO DAUZACKER. ' 

\ 

II 

19/10 Chapada Auxilio ao T 

dos Guim 
nico. 

rges. 

.Brasi 
Manutenggo do 

silgndia 
Sistema Irrad' 

ante. 

21/10 .Brasi 

lgndia. 

22/10.Palmital 

23/10 Cerrado 
Auxilio 

ao Tgcnico. 

24/10 Paranati
II

ga. 

25/10 F.Indepen 
Manutenggo do 

dencia. Sistema Irra 

diante. 

.10 F.Taper00 

27/10 N.Xavanti 

na. 

28/10 N.Xavanti 

na. 

29/10 Agua Boa 

30/10 Canarana 

31/10 Retorno g/ Cuiabá. 

DESPESAS Ni3 REEMBOLLXVE.I5 

cUlABA — MT. 

ASS NATUR 

" 

,Mr_S/ANO Qutt

SETOR _GPETV 

REEMBOLSIVEIS -VALOR T O T 

01 

01 

01 

01 13.400,00

C. 

13.400,00 

13.400,0 
13.400,00 

13.400,0 
13.400,00 

-11.400,0 13.400,0Q 

13.400,0 
13.400,00 

13.400,0 13.400,0C 

13.400,0 

13.400,0 

13.400;D 

13.400,0 

13.400,0k 13.400,0 

13.400,0 

13.400,0 

13.400,0 

13.400,( 

13.400,( 

13.400» 

13.400,1 



O

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEM li I 
I. C. G. C. 03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

COMUNIC11010 INTERNA 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT 

DE I PARA I DATA I N9 do CI 

DOPE - BER/PROG/ESP/TV I DIRETORIA DE OPERAÇÕES I in.11.83 I g55,/a3 
AssuNTO: saucrrAglIo FAZ: 

Prezada Diretora: 

Pela presents, solicitamos a V. se., autorizar ream 

bolso no Servidor JOSt RIBEIRO DAUZACKER, no valor de ES 6.750,00 (seis mil, se - 

tecentos e cinquenta cruzeiros) referents a despesas efetuadas com a compra de 

filmes fotogrificos, a fim de tirar fotos das estegfies de Rota Nordeste. 

ALEXAND DEilIDOFF 

D.C.P.E. 

I ENVIADO POR: 

I Julio LUIZ PINHEIRO 

Atenciosaman 

30A0 fz P NHEIRO 

Ber. i a .Esp.de TV 

DESTINADA A: I RECEBIDt (7 ,j it i t tk 

MARIA  AMtLIA P. ALBUoUERWEI I Em t, 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ.- MT. 

DE 

410 D.C.P.E. - G.P.E.TV-

ASSUNTO 
S0LICITA00 PAZ: 

PARA 

DIRETORIA rir npFRAgrirs 
REF. DATA 

12-09_83

N2 da CI 

456/83 1

Senhora Diretora, 

Considerando a necessidade de ter use equipe em Guira-

tinge nesse penado de ativagio do Sistema de Barra do Gorges (Rota Leste -Tfonco A) , 

solicitamos autorizar e liberagio de 09 (nove) dielrias em favor de JOSE RIBEIRO DAUZA - 

CKER, perfazendo um total de E$ 81.000,00 (oitenta e um mil cruzeiros) para o período ' 

de 13.09.83 a 21.09.83. 

Informemos que tale despesas deverio ser efetuadas com 

recursos solicitados atrevis da CI NO 52/83 de D.C.P.E. de 08.09.83. 

ALEXANDRE DEMIDOFF 

B.C.P.E. 

1 ENVIADO POR: 
300 um PINHEIRO 

L IZ PINHEIRO 

ER.PROG.ESP.DE TV 

DESTINADA A: 

MARIA AMLIA P. PL8UC!JER1 .il 

Atenciosamente, 

RECE8M4 f___ 

Mat EM k3 i ii iá( 5 



Companhia eh Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICACAO INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

DE PARA I REF. DATA N. cia CI 

GER.PROG,ESP.TV/DCPE DIRETORIA DE OPERAOESI 05.10.83 540/83 

ASSUNTO Solicitação (faz): 

Considerando a viagem efetuada para a Rota Leste - Tron 

co A, no período de 28/09 a 01/10, de acordo com autorização verbal 
dessa Di 

retoria, vimos atrav4s da presente solicitar que seja autorizada reembolso ao 

Sr. Jose Ribeiro Dauzadker, no valor de G$ 53.600,00 (cincoenta e três 
mil, 

seiscentos cruzeiros), conforme relatArio de viagem em anexo. 

ERE DEMIEOFF 
D.C.P.E2 

I ENVIADA POR: 

JOAO LUIZ  PINHEI:77 

Atenciosamente, 

JO LUIZ PINHEIRO 
GErLPROG.ESP. DE T7 

ots-rmADA A: 

MARIA A. P. ALBUQUERQUE I 

RECEBIDA: a 

EM: 



Companhia de• Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COUEMAT 
I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA MT. DATA N2 da CI 
DCPE/GER.PROG.ESP.DE TV DIR=ORIA DE OPERAOES 13 10-ral ÇA/A1 

ASSUME 
Senhora Diretora, 

Pela presente, solicitamos de V. Sa., a autorizar o 

reembolso de 06 (seis) dirias, perfazendo um total de G$ 80.400,00 (oitenta 

mil, quatrocentos cruzeiros),em favpr do Sr. Joss Ribeiro Dpazadker, por via 
gem realinada para a Rota Leste, no período de 04/10 a 09/10/83, atentendio au 
torizaçlo verbal dessa Diretoria, codforme re1at6rio de viagem em anexo. 

Ob#etivot Auxiliar o tecnico a ativar a Rota Leste franca. A, que levaasinal 
de TV a Barra do Garças. 

ENVIADO POR: 

JOX0 LUIZ PINHEIRO 

Atenciosamene, 

DESTINADA A: 

MARIA A. P. ALBUQUERQUE 

UIZ PINHEIRD 
RROG.ESP. DE TV 



Companhia dize Desenvolvimento_ do Estado de Mato Grosso - COD EMAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNIC11010 INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

DE PARA REF. DATA N. da C I. 

GER.PROG.ESP.TV/DCPE 

i 

DIRETORA DE OPERAOES 05.10.83 

I.

538/83 

ASSUNTO SO1iCitag50 (faz): 

Considerando a viagem efetuada para a Rota Leste - Tron 

co A, pelo Sr. Jos 4 Ribeiro Dauzacker nos dias 14/09 a 22/09 e havendo receS 

do diárias de acordo com a rs2qulamentaggo anterior, vimos atrav4s da presentE 
solicitar reembolso, em cavo do referido senhor, no valor de G$ 13.200,00 

(treze mil, duzentos cruzeiros), referente a diferença no valor de tries dig-

rias, conforme relatOrio de viagem em anexo. 

411 
ENVIADA POR: 

JOX0 LUIZ PINHEIRO  ' 

neSTINADA A: 

MARIA A.  P. ALBUQUERQUE ) 

 ....r•=MMr 

Atenciosamente, 

AL DRE DEMI DOFF 
PROG.ESP. DE TV 

I 

UTZ PINHEIRO 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COD EMAT C.P.A. 

I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

DE PARA I M. DATA N. cio CI 

GER.PROG.ESP.TV/DCPE DIRT3T0aIa_Da_QaglIMISI OS.10.83 539/83 

ASSUNTO Prezada Diretora: 

Considerando haver sido necassario o prolongamento da vi 
gem, para a Rota Leste - Tronco A, autorizada atraves da CI n2 456/83 de 
12.09.83, por mais 2 (dois) dias, vimos através da presente, solicitar o ree 
bolso de C.$ 26.800,00 (vinte e s‘ais mil, oitocentos cruzeiros), referente a 
duas diria, em favor do Sr. Jos ibeiro Dauzacker, conforme relat6rio de 

4111 i JOAO LULD:::::::RD
F RECEBI ENVIADA PORt 

MARIA A. P ALBUQUERQU: 

DESTINA  

G77 .PROG.ESP. DE TV 
JO W) LUIZ PINBEIRO 

i 

viageM em ana-:o. 

ALE DRE LEN! DOFF 

Atenciosamente, 

, 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO.- CODEMAT-
A, 

BOLETI;T DE ATIVIDADES E DESPESAS
C. 

.17 

— Ammo a CI 448/62 di 12.0943 di OCP2/0XTV• 

CIDADE DE LOCALIZACAD -  BMA LIMN  MÊS/ANO 00 e 09/03 

nOSS RIBLiiiir‘WZACKIM NOME SETOR GER•PROG• IMP* Tiro 

DIA LOCAL SERVIÇO • 
- 

DIA - 
RIAS 

D E S 

REEMBOLSÁVEIS 

31/06 

01/09 

04/09 

03/09 

04/00 

WOO 

-06/09 • 

• 

S.Potr 

na nontagem de 

antena e ali 

nbemanto 
•••• ••••••• 
mu«. wig g le 

A0Aragu 

La colocar aqui 
vegetate 

•••• •••••• 

Retorno/ 

Chaska 

8.17Loent 

O 11•000 

O Su eve 

01 

01 

• 01 

91 
01 

- 01 

. 01 

E S A S 

-VALOR TOT A L 

9.000 

9,000 

9.000 

'6'9.000 

9.000 

9.000 

9.000 

90000.40 

9.000.00 

94000#00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000.00 

9.000,00 

DESPESAS ND REEMBOLSZVEIS 

CUIABÁ — MT. 

ASsINATU 

$0311 RI DRUMM 

630000.00 63.000800 

-630000.00 



• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO—CODEMAT—

BOLETIM DE ATfVIDADES E DESPESAS 

C. 
Vr".% • 

anima a. 448/43 ds 12•09. 

CIDADE DE LDCALIZAÇ-A0 -  944M1 LAWN 
SOW altileffi0 =MOW 

NOME 
, 

tia cavapirsv• " • 

:f 

• MÊS/ANO 010 e 09/03 
$3191.12R06. =LAW. 

DIA LOCAL " SERVIÇO DIÁ-

RIAS REEMBULSAVEIS -VALOR T 0 T 

31/09 

01/09 
02/09 
03/09 

04/o,-
05/09 

-06/09 

• 

S • Petit 
as wattages lb 

eaten a
oltamoto 

* • II II 

see. II • • 0 • 

A.Aragii 
'La Colocar 444 

psoonte 
is of O * e á is1ta 

astosTo/ 
ceiabi 

Liao= 

- 

SN II • 41 • 

0/ 
‘01 

01 
0/ 

9.000 
9.000 
9.000 

- 9.000 
9.000 

9.000 
9.000 

9.000,00 
9.000,00 
9.000, 00 

9.000,00 
9.000,00 

9400.00 
9.000,00 

DEsPESAs ND REEmBDLSIVEIS 

CUIABÁ — MT. 

ASSINATU 
o10313 la 

69.000,130 63.000,00 

• 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO—.CODEMAT—

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

("1 

••• 
o 

CIDADE DE LOCALIZAÇAO -'Cuiabg=MT. .MÊS/ANO Agosto/83

NOME JOSg RIBEIRO DAUZACKER.'  SETH GPETV
•lo • 

2!
•

: : f • 

DIA LOCAL ' SERVIÇO • 
s . 

DIA-
RIAS 

10/08 

1 8 

12/08 

TorixoreA 

Torixoreu 

Torixore 

Acompanhando 

os serviços 

de montagem 

01 

01 

01 

13/08 Torixoreu de torre fel. 01 

14/08 Torixoreu tapela emprel 01 

15/08 Torixoreu teira APOIO. 01 

16/08 Torixoreu 01 

17/08 Torixoreu II 01 

18/08 Torixoreu II 01 

19/08 Torixoreu 01 

20/08 Tesouro/-2etorno para Cuia 

bg. 01 

P E

REEMBOLSÁVEIS -VALOR 

S A S 

TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS 0111) REEMBOLSAVEIS 11 
CUIABA — MT. 

99.000,0C 99.000,00 

99.000,00



•• 

.• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO- • CODEMAT-

BOLETIK DE ATIVIDADES E DESPESAS 

••%--

An eio Aç CI- n2 4i1/B1 de .21-08-83 da"- DC_PE/GPF,TV 

CIDADE DE L.DCA1,..IZAÇAD• "  uiabg-:•MT. . MÊS/ANO Agosto/83

NOME JOSfRIBEIRO DAUZACKER.'  GPETV 

DIA LOCAL SERVIÇO DIÁ-
RIAS 

o 

D E S P E

REEMBOLSiVEIS 

10/08 

1408 

12/08 

13/08 

14/08 

15/08 

16/08 

17/08 

18/08 

19/08 

20/08 

Torixoreu Acompanhando 

Torixoreu os serviços 

Torixoreu de montagem 

Torixoreu de torre fel. 

Torixoreu tapela emprei 

Torixoreu teira APOIO. 

Torixoreu 

Torixoreu 

Torixoreu 

Torixoreu 

Tesouro/Retorno para CU 

bg. 

it 

ti 

ti 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

ia 

01 

• VALOR 

S A S 

TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

." 9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

, 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSWVEIS 

CUIABÁ - MT. 

11 99.000,00 99.000,00 

99.000,00 



rNSC. EST. 13.000.718-8 

00" Asc4t, Churrascaria Tatuapé 

PEDRA PRETA 

Churrascaria Tatuapti Ltda. 

(hurrascaria, Lanchonete e Apartamentos 

Rodovia BR 364 - KM 123 

MATO GROSSO 
Imo. Est. 13.001.441.9 

Kota fiscal de Venda ao Consumidor 
Serie gip,

Data -

CGC 16.355 241/0001.20 

7139 

Sr.(a). 

Endereço  
G. MODELO LTDA 200 BID 50.2 do 001 a 10.000 . Aut. 046 East. P. Preta 09/82 

Quant. DiscriminagAo das Mercadorias Unit. Prego Total 

 -7. T- 

, 

 F... 

.. 

----_ 

i 
Me vale como recibo TOTAL ), Cag ,o O 

'Hotel e Restaurante Toquinhoi--
• Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1301 

JACTARA   MATO GROSSO 
CGC 15.081.039/0001-98 

NOTA 
1753 

Gad. Typa Ltda. - Taciara - MT 10 Tis 100x1 de 1001 a 2000 - 09-82 Ant. 

[ Data  c9-n /0 /191Ç 

Sr(a) 

Endereço 

Omit 'ESPÉCIE . Pleco-ktal • 

/1 / r'Kftrri)(1/E.-, . i • EA- no , 
/ , 

/ , /
/ _....„.......--

Não vale como recibo -..T4),IALICR$ , / . - ... ..;. , 'iv /M r:X" - ', (---;(") "" - '---' 



".4 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO tROSSb-.CODEMAT-

BOLETIM. DE ATIVIDADES E DESPESAS

.ApeXo  g‘ Cf. ri2 429/83..de 22,08.83 do 
DCPE/GPETV 

CIDADE DE LOCACIZAÇAD 
 .MES/AND  JULHO/83

NOME JOSÉ RIBEIRO DAUZACKER.'  kTOR GPETV 

A S 

DIA LOCAL SERVIÇO • DIA-
RIAS REEMBIO1.51VEIS 

29/07 

31/07 

Beroaba 

Arnica 

Guiratin-

ga/retor-

no p/Cuia 

bg. 

Auxiliou na 

mudança de mo 

tor e equipamen 

to para o no-

vo prédio. 

Manutenggo do 

sistema irra-

diante. 

Manutenggo do 

sistema irra-

diante. 

01 

01 

01 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

-VALOR TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSAVEIS 

CUIABÁ - MT. 

03 27.000,00 27.000.00 

27.000,00_ 



. t4.0ta nnt.,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESZDIZEzZATO 
GROSSO- CODEMAT-

BDLEjp.E ATIVIDADES E DESPE5AS 

- 

_ .4-1e3io_l Cf. 172 429/83. ae 22.08.83 do 
DCPE/GPETV ' 

CIDADE DE LOCAk_IZAÇAD -- .:Cuiab6=MT. 
.MÊS/ANO  JULHO/83 

NOMEL JOSÉ RIBEIRO DAUZACKER.'  SETOR GPETV

, 

DIA LOCAL • SERVIÇO 

29/07 Beroaba Auxiliou na 

mudança de mo 

tor e equipamen 

to para o no-

vo prédio. 

30110 Arnica Manutenggo do 

sistema irra-

diante. 

31/07 Guiratin- Manutenggo do 

ga/retor- sistema irra-

no p/Cuia diante. 

b. 

DII-
RIAS 

01 

01 

01 

. D E S P E
. — 

REEMODLOVEIS

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

-VALOR 

A S 

TOT A L

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSVEIS 

CUIABA - MT. 

03 27.000,00 27.000,00 

27.000,00 

• 



COMPANHIA DE 9ESENOLVIMENTO D3 E;TADO DE MATO CROt-S0- CODEMAT-

BOLETT DE ATIVIDADES E DESPESAS' 

Anexo a CI. ng 318/83 de306.07.83 do DCPE/GER.PROG.ESP.DE TV 

CIDADE DE LOCALIZAÇÃO CUT-ABA-MT 

NOME JOSÉ RIBEWHO DAUZACKER 

DIA LOCAL SERVIÇO DIÁ-

RIAS 

!2/06 Jaciara MAnutengao no 

sistema irradi-

ante. . 01 

23/06 S.Vicente Auxilio ao tedhi 

co. 01 

24/06 F.Pa1mita1 Rearis¡io de ante-

nas-. 01 

25/Q Cerrado Manuten9go de 

cabos. 01 

26/06 Paranatin, 

Ea- 

Auxilio ao tee-

co. 01 

27/06 F.Indepen, 

dencia. 

Reviso dos da,-

bos. 01 

28/06 F.Tapergo- -14amutenyao ge-

ral da_estaggo. 01 

29/06 N.Xavanti- Auxilio ao tee-

na. nico. 01_ 

30/06 Agua Boa - 117 7visgo normal.- 01 - 

01/07 N.Brasilan 

dia. 

.Reviso normal. 

bl 

0207 Retorno paa-a Cuiaba. 01 

MÊS/AND Junho/julho/83. 

SETOR GER.PROG.ESP.DE TV 

• 

--0 

_D E S P E S 

REEMBOLSAVEIS

9.000,00 

'.-VALOR 

9.000,00 

9.000,00 

9.0O0,00-

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

TOT A L 

9.000,00 

9.000,00 

- 9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

- 9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOISAVEIS 

CUIABÁ - MT. 
11 000q,00 90.000,00 99.000,00 

99000,00



1 
F Restaurante e Dormitório Toquinho7 

Luis Miguel Cauhy 
Avenida Antonio Ferreira Sobrinho, 1301 

JAC1ARA MATO GROSSO 

lascrlaão Estadual 13.000.718-8 C-G.C.M.F. 15.081.039/0001-98 

Kota fiscal de Venda ao Coosumidor 14.2
SAME sD-la 

2008 

G. Tupd Ltda. -Jaelcrra-MT 10 de. 50x2 de 2001 a 2500- 0843 - Aut. 095/89 

Data  (;9/ /0 (3 /19  93 
Sr(a) 

Endereço 

j SOD 0-49 

IsIlo vale como recibo 

*̀_,Y " • 

• 

o 

Panificadora Pao Dourado 
José Cabral de Lima 

Rua Quinco Caldas, 132 

Chapada dos Guimarães 

Centro 

Mato Grosso 

GC 14 913 800/0001-88 

Nota Fiscal de Venda ao Consumidor 
SÉRIE 
Data 1702  de .4731  ..... 

Nome 

End. 

INSC. EST. 13 107 113-00 

Ar2 2732 

N. 

Quant. DISCRIMINAÇÃO 
Prego 

Unitário Total 

/ /0, .... 4, P e 

Pap e Tip Sio Benedito MC 03328108/0801.17 TOTAL Cr$ 20 bls 2501 a 3500 50x2 Aut 1102 - 04183 41 ...i) // rf 

-tr 



IIVIflA DE DES OLVTJE':TOF ESTAI ITh TO G7:0SSO 

• 
BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

irt-r-„t4,111 ' 

ANEXO A CI-DCPE/GPETV N2 DE / • ;1_ /83 

IDADE DE LocALIzAgAo 

DME  
JOSL RIBEIRO DAUZACKER 

MÊS/ANO 01/83 

SETOR GER.PROG.ESP.TV. 

A LOCAL SERVIÇO 

2 Cceres 

13 Mirasol 

14 Araputangn 

15 Agua Suja 

16 jam' Jatxru 

17 WPontes Lacerda 

16 

19 

20 

• 

Vila Bila 

Pontes Lacerda 

Retorno 

DIA= 

RIAS 

DESPESAS 

REEMBOLS,- 'VALOR TOTAL 

verifica95o de an-

tenas e reparo em 

torre e estaqiieS. 

ti U ii 

ti 

11 

11 

it 

te 

ti 

II 

ti 

11 

11 

ti 

ti 

It 

it 

Ii 

It 

If 

It 

11 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

DESPESAS NO REEMBOLSÁVEIS 

CUIABA-MT 

J061 RIBEIRO DAUZACKER 

26.000,00 

6.300,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,06 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500,00 

6.500;00 

52,500,00

TOTA (7,FRA1. 
58.500,00 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

r 

-rrIror 
14010—, z 

• 

RELAT6RIO SOBRE A VIAGEM DE.FISCALIZA00 E ACOMPANHAMENTO DA 

MONTAGEM DAS TORRES DE TORIXOREO E TESOURO 

SITUA00 EM 19/08/83 

TORRE DE TORIXOREO - No dia da minha Chegada no local da torre de Tori 

xoreo havia somente 3 funcionrios do empreiteiro motivo pelo qual Ma-

noel Gonçalves Delgado e Jose Ribeiro Dauzacker tivemos que ajudar na 

montagem da referida torre, efetuando os serviços de montagem at altu 

ra de 70 m, quando chegou o restante da equipe. - 

A torre tem 104 metros de altura, quadrada, estaiada, com 2 estabiliza 

dores. 

A torre se encontra montada em boas condigOes, faltando loara completar 

o serviço, pintura, seguindo as normas de segurança, iluminagao para 

sinalizaggo area e para-raiol. 

TORRE DE TESOURO - 70 m de altura, quadrada, estalada. 

A torre se encontra montada, com uma observaggo minha de que deve ser-

colocado mais um cabo de sustentaggo, mais ou menos aos 60 metros de 

altura, por causa do peso da antena parabOlica que ser colocada, poden 

haver torgago na torre. 

A torre se encontra com pintura antiga, recomendando-se nova pintura. 

No dia 18/08/83 a empreiteira ficou de colocar o para-raios e a ilumina 

gao da torre. 

Por motivo de retorno da viagem no fiquei sabendo se foi feito o refe-

rido serviço. 

OBS: Uma das bobinas de cavo de sustentaggo para a torre de Torixoreo , 

segundo informaggo do Sr. Moacyr Estrada, no correspondia as espe 

cificagaes, motivo pelo qual ele achou que deveria se fazer um tes 

te de qualidade do referido cabo. 

Cuiab;, 25 de agosto de 1.983. 

Tecnico Montag 

UZAKER 

Torre 



0 164"—COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

RELATÓRIO SOBRE A VIAGEM DE'FISCALIZA00 E ACOMPANHAMENTO DA 

MONTAGEM DAS TORRES DE TORIXOREO E TESOURO 

SITUA00 EM 19/08/83 

TORRE DE TORIXOREO - No dia da minha chegada no local da torre de Tori 

xoreo havia somente 3 funcionerios do empreiteiro motivo pelo qual Ma-

noel Gonçalves Delgado e Jose Ribeiro Dauzacker tivemos que ajudar na 

montagem da referida torre, efetuando os serviços de montagem at altu 

ra de 70 m, quando chegou o restante da equipe. 

A torre tem 104 metros de altura, quadrada, estaiada, com 2 estabiliza 

dores. 

A torre se encontra montada em boas condigaes, faltando para completar 

o serviço, pintura, seguindo as normas de segurança, iluminaggo para 

sinalizaggo area e para-raiol. 

TORRE DE TESOURO - 70 m de altura, quadrada, estaiada. 

A torre se encontra montada, com uma observaggo minha de que deve ser 

colocado mais um cabo de sustentaggo, mais ou menos aos 60 metros de 

altura, por causa do peso da antena parabOlica que ser; colocada, poden 

haver torgago na torre. 

A torre se encontra com pintura antiga, recomendando-se nova pintura. 

No dia 18/08/83 a empreiteira ficou de colocar o para-raios e a ilumina 

gao da torre. 

Por motivo de retorno da viagem nao fiquei sabendo se foi feito o refe-

rido serviço. 

OBS: Uma das bobinas de cavo de sustentaggo para a torre de Torixoreo 

segundo informaggo do Sr. Moacyr Estrada, no correspondia as espe 

cificagaes, motivo pelo qual ele achou que deveria se fazer um tee 

te de qualidade do referido cabo. 

CuialA, 25 de agosto de L.983. 

JOét IBEIR D UZAKER 

Tecnico Montag Torre 
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4•104--0,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT-

BOLETIM DE ATIVIDADES E DESPESAS 

•• - 

. _ 

22ipexo  a CI. n2 429/83 ae 
22.08.83 do DCPE/GPETV 

CIDADE DE LOCALIZAÇAD 
..MÊS/ANO  JULHO/83

NOME JOSE RIBEIRO DAUZACKER.'  SETOR GPETV 
• 

It:

DIA LOCAL SERVIÇO • 

29/07 Beroaba Auxiliou na 

mudança de mo 

tor e equipamen 

to para o no-

vo prédio. 

30/07 Arnica Manutenggo do 

sistema irra-

diante. 

31/07 Guiratin- Manutenggo do 

ga/retor- sistema irra-

no p/Cuia diante. 

bg. 

• 

DIA-
RIAS 

0.1 

01 

01 

REEMBGLSIVEIS 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

S A S 

-VALOR TOT A L

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

DESPESAS NO REEMBOLSAVEIS 

CUIABA - MT. 

03 27.000,00 .27.000 00 

27.000,00 - 
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R E C rA3 

Recebi da GerZncia do Programa Especial de Televiso 

uma Prancheta de Acrilico, ficando a mesma sob minha responsabi 

lidado. 

CuaabL, e outubro de 1.981. 

CKER. 



s POSTO CANÁRIO : : Lanchonete 
de JOSE ANTONIO KINCHESKI 

Rodovia MT 010 - Km 45 :—: 78.860 :—: DIAMANTINO :—: MT 
Onscr. Est. 13 119-118-7 Cgc(mf ): 15 049 166/0001.70,) 

NOTA FISCAL 
Venda ao Consumidor 

1.ft Via. : Série 

Data de  de 1.9 

End. 

Sr. 

1022 

Quant. Discriminagão 

/ • z 

P.Unit.J TOTAL 

_ _ Não vale como Recibo TOTAL Cr$ /1 ( /1 
Gráfica e Editora Damas - Diamantino - MT - InaEr. Est.: 13115727-2 
Cac: 15016538/0001.61. 10 tic 50x3 751 it 1.250 - Aut. 345 - 01-83 



POSTO CAHARIO Lanchonete 
de JOSE ANTONIO KINCHESKI 

Rodovia MT 010 - Km 45 :—: 78.860 :—: DIAMANTINO :—: MT 
(Imo.. Est. 13 119 118-7 Cgc(mf ): 15 049 166/0001-70 ) 

NOTA FISCAL 
Venda ao Consumidor 

1.° Via : Série «D-1) 

Data JO de 5  de 1.9  ced - 

End.  

Sr. 

N 19. 1046 

Quant. I Discriminação P. Unit. TOTAL 

ZW74 /

b 

2 

1 

Não vale como Recibo TOTAL Cr$ 1 /WWI 
GrAfica e Editora Damas - Diamantino - MT - Inscr. Est.: 1 115727-2 
Cqc: 15016538/0001-61 - 10 Hs. 500 751 A 1.250 - Aut. 345 - 01-83 



RESTAURANTE SAO  PAULO 
Hotel e Restaurante Telles Lemes Ltda. 

Avenida Mato Gloss°, sin. 

Distrito de SAO JOSE DO RIO CLARO - DIAMANTINO - MT 

CGC 14 975 239/0001-91 
Insc. Estadual 13 115 614-4 

Kota fiscal de Veda ao Coosumidor 
ra Via - Série .D-2» ISENT 0 

Data de  4t9  de 19  es
Ilmo. Sr. 

. 579 

Endereço 

Quant.  Discr. das Mercadorias 

o 

Rua Barelona, 111 - Navirai - MS 

baser. 28 202 044-6 ege 03 904 90200O1-14- 60 Es. 50x3 de 001 a 25C0 Aut. 188 - 11/80 

P. Unit. TOTAL 

GRÁFICA REAL LTDA TOTAL Cr$W —
Nommos 



Data._ 

End. 

CHURRASCARIA DO "GAUCHO" 
ALBERTO NELSON KRUG 

Av Getúlio Vargas, 428 — NOBRES — Mato Groso Inscr.. Est. 13 II6 126-1 Cgc(mf): 15 016 504/0001-77 
NOTA FISCAL 
Venda ao Consumidor 

1.a Via Série «D-l» 

de L/ 

N 12 

de 1.9 %...?

Sr. L.--

4524 

Não vale como Recibo TOTAL Cr$ 
Gráfica DAMAS — Diamantino — MT — I r. Est.: 13115727-2 Cgc: 15016538/0001-61 - 50 tis. 50x2 3.251 & 5.750- 12-81 -Aut. 128 

‘,1 



• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

31 Via 

JOSt RIBEIRO DAUZACKER 

Cheque N2  - A 107 0 

QS 19,500,00 

( dezenove mil e quinhentos cruzeiros ) 

Cuiabl, 25 de janeiro de 1.983. 

Banco c/ Jogo Luiz Pinheiro e ou 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: pagamento de dirias. 

Bruto - Cr$ 19.500,00 

Liquido - Cr$ 19.500,00 

Banco Real. 

RECIBO 

Desconto: 

jsr2 18753 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 19.500,00 x.x.x.x.x.x. 

_dezenove mil  e quinhentos cruzeiros ) x,x. .x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.xix,x 

Correspondente ao- _payment° de 03 t_tres ) djahas no valor de 6.5QQ*00 

_cada_una_para ateader. Animus com viages mas localidaAALde .Cornadas_e. 

.Jamiara_no .periado-de-26.121...83 a 2114.D./..82_4._canfarse....so1A.44tagia I. ita 

XiiXIIIIIX4IXIDX•Xii,X4OCAliXoXioXisX•X•XliXoXeX•Xf.X•XfoXopX•X*XeXioXioXiXeXti,XeXoX00CopX401E 

X.X.X.X.X.X.X,Xoc q X x 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIA B  25 de Julitim 

SIGNATÁRIO 
21 

NOME Jos; RiboA Dauzacker. 

DOC: 

ENDEREÇO 

C.G.0 CPF 

Ng CIDADE 

OUTROS DADOS 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE A:WA-GROSSO COD;EmAl 

C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 
Blocs SEPLAN - C. P. A. (Culabi 

JOSt RIBEEMO DAUZACKER 
11/D1/83 

Cheque 

Origem do Recurso: 

G-877 7 

Utilizado para: Pagarnento de di4ria3 

Bruto - Cr$ 32.500,00 

Liquido -Cr$ 32.500,00 

'Yia 
e$ 32.500,00 (Trinta e dois mil e grinhen,tos cruzeiros) 

CuiabC 11 de janeiro de 1983 

CO. 

Banco c, Joao Luiz Pinheiro e ou 
4anco Real 

RECIBO 

Desconto: 

X2 17830 

Recebi dó Sr. Teeoureiro da Companhia de besenvolvimento do 
Estado. de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 

32.50000.x.x.x.x.x.X.x. 
(Trinta >e dois mil e quinhentos cruzeiroS) 

x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. .._ ___ ....... ........_ 
......_____.....................__. 

•X•X•X•X•XeX•X•X•X• X.X. 
X•ZEIC•X•X•X•X•X•X• 

X•X•X•X•Xeb •X•X•X• X•X•X4C . 
Correspondente ao Pa amento de 05 cinco) 

diiirias_nc?...3rAbar ...... . 6a50.(2,00 
cada uma conforme solicita 5o feita....g.ta  

2

10. 01.83 do 
DCPE/GPETV. x,00pocxxx 

M0000p0000c 

xx!:).92r2o..::.:9.999":?:.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xXxxxxxxxxxx mooccoacxxxxxxxxxxxxxxxx)ocXxxxxxxxxxxx.x99.9.009295. 925: 29:99c 

xxxxxxxxxxmocxxxxxxxx)orxxxxxxxxxxxxxxxxxxmoDocxxxxxxxxxxx?txxxxx>oc 

3_922e299S229p99:2299149.99p29.9:29299.29229529sxxxX3ocxx3r.xxxXxxxxxmootxx7ocx Para toclos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor 
CUIABÁ 11 ..de • aneito 

19.443.. SIGNATÁRIO azderr,(i 
NOME Jos 4 Riveirb Dauzacker 
DOC: 

C.G.0 .......... CPF 
ENDEREÇO_ .. 
No 

CIDADE 
OUTROS

D
ADOS 

•••••..........„......................................ar••=................0 0 ..
.......•••• 

4. 

g 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT . 

I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interne 

C. P. A. 

CUIABA - MT. 

gik DE PARA REF. DATA N2 da CI 

DCPB/Gra. TRW. ECP. DE TV DIRZTORIA DE 01-"RACCSL3 19.06.81 20/A1 
ASSUNTO: Solicitaçao (faz) 

Considerando a necessidade de se efetilar a manutdmao das estaçaes de Sao ' 
Vicente, D. Aquino, na Rota Leste e lalmital, Cerrado, Independência, Taperao, Nova Xavan.. 
tina, iglu Boa e Canarana, na Rota Nordeste, solicitamos que seja autorizada a liberaga° ' 
de 10 (dez) dirias em favor do Antenista Jose Ribeiro Damacker, porfazeLdo um total de ' 
Cr$ 90.0(,0100 (noventa mil cruzeiros), no period° de 20/06 a 29/06. 

ENVIADO POR: 

ALL.;AND DELIDOFF 

D.C.P.E. 

ALZUNDRE DfltaDOFF 

Atenciosmmente, 

DESTINADA A: 

MARIA AMaIA P. AIBU 

12' ILliRo
PROG. —3P. DE TV 

RECEBIDA 

JERQUE EA? 



, Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - C OD E M AT =0 
I. C. G. C. 03.474.530j0001-32 Fones: 321-9508- 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA REF. DATA Ng da CI 

DCPB/GER.PROG.ESP.DE TV DIRETORIA DE 0PERA.ÇES 06.07481 118/81 
ASSUNTO: 

Senhora Diretora, 

Pela presente, estomos enowitramrdo a V. Sa., pare agreeing° 
e providiinoias para o que segue: 
ASSUNTO: Relat6rio de Viagem e reembolso de 01 (uma) dikia, no valor de 069400,00 (nova 

mil cruzeiros). 
PERÍODOt 22.06.63 it 02.07.83. 
FAVORECIDO CYStTctBIRO DAUZACKEEt. 

OBJETIVO: Efetuou manutençao nas EstaçUes Repetidoras de TV, das iseguintes localidades: Ja 
ciara, So Vicente, Fazenda Palmital, Corrado, Paranatitga, Fazenda Inispenden - 
cia, Fazenda Taperio, N' ova Xavantina, Água Boa e Nova Brazilandia. 

OBS.: A viagem sofreu atrazo na sua complementagilo,devido a necessidade de haver volta 
do a Nova B'rasilioadia para refalser ajustes no equipamento 

WEE DEÍZDOFF 

ENVIADO 130: •—• DESTINADA A: 

MARIA AMtLIA P. ALBUOJEROUE 

Atonoiosamente 

J0149

TI4-Ntr-E16EJ4 



Companhia de Desenvolvimento i;lo Estado de Mato Grosso - CODE MAT 

O I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

EUE 

DCPE/GER.PROG.ESP.DE TV 

AVM% Solicitaggo (faz) 

PARA 

DIRETORIA DE OPERAOES 

Senhora Diretora, 

REF. DATA 

19.07.83 
N° da CI 

355/83 

Considerando a necessidade de acompanhar a montagem 

de torres em Torikor4o e Tesouro na Rota Leste — Tronco {Ao solicitamos que 

seja autorizada a liberagTo de 12 (doze) dirias, emcfavor do antenista JOSt 

RIBEIRO DAUZACKER, perfazendo um total de G$ 108.000,0.0 (Cento e oito mil cru 

zeiros) no período de 26.07.83 A 06.08.83. 

-v. ALEXANDRE 

D.C.P.E. 

ENVIADO POR: 

zroo ttrit P.XNHEIR- - 

Mirian 

Atenclos 

JOAO Z.PINIVIRO 

PROG,ESP.130 TV 

DESTINADA A: 

MARIA AMALIA 141:.ALBUODEROU" 
RECEBIDA 

EM "Vsç 



mover a remóg5o do equipamento para o prédio novo, em atendimento
gio verbal dessa Diretoria, solicitamos que seja autorizado o reembolso de

(tres) digrias em favor do antenista JOSE RIBEIRO DAUZACKER, conforme 
rio em anexo. 

.44§, 

ASSUNTO: 

41 

Compahhia de Desentrolvimento t do Estado de Mato Grosso -,CODEMA't 
I. C. G. C. 03.474,530/0001-32 " Fones: 321-9508 - 9509 

• Comunicação intor a 

C. ç/.. A. 

CUIABÁ - MT. 

. A DATA Ng da CI 

DCPE/GER.PROG. ESP 4, DE '1. ,. 1 ._ -DIRETORIA DE OP ERAQ80,,,',,-,.z. 22-nA Al A*30/Ill 

4.1,N 

Srnhora Diretora, 

Considerando a viagem efetuada para Beroaba, pata pro

1 autoriza - 

03 

relate, 

Informamos que, por Beroaba se tratar de localidade 
isolada, deixa de seguir em anexo os comprovantes de praxe. 

ALEXANDRE DEMIDOFP 

D.C.P.E. 

I ENVIADO POR: 

JOAO LUIZ PINHEIRO 

mfrian 

DESTINADA A: I RECEBIDA 

MARIA AMPLIA P. ALBUOUER EM ̀2•••3\06 r:63 

Atencios 

JO2V btTIZ PINHEIRO 

G •PROG.ESP.DE 

. 



ego ,,C2,L1/iate, 
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C. G. C. 03.474.53010001-a2 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 
DE 

nnPRATRR.PROG ESP.nE TV 
ASSUNTO: 

PARA 

DIRETORIA DE ormAgfto

`Senhora Diretora, 

REF. 

C. P. A. 

CUlfafit - MT. 

DATA 

25.08.03 

N2 da CI 

437/83 

Tendo em vista o deslocamento do Técnico, previamente 
designado para atender serviços de alinhamento e instalaq5o de equipamento em 
PetroVina e Alto Araguaia na Rota Leste, para serviços na Regi5o de Alta Fio 
resta, vimos atraves da presente solicitar que seja liberada 7 (sete) di4rias 
em favor de JOSt RIBEIRO DAUZACKER para o período de 29.08.83 A 04.09.83, per 
fazendo um total de Cr$ 63.000,00 (Sessenta m três mil cruzeiros). 

DESTINO: Petrovina e Alto Araguaia na Rota Leste. 

ALEXANDRE DEMIDOFF 

D.C•Pd.a. 

1 ENVIADO POR: 

JOXO LUIZ PINHEI 

Atencios 

JOX L Z PINHEIRO 
G PROG.ESP.DE TV 

DESTINADA A: 

IA ANALIA P.ALBUQUERQ  E 

RECEBIDA 

EM c9-31 Sig 3 
aidare, 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C. G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA MT. DATA N2 da CI 

rvinmAr•-crn nr,nr 'non a-vm MITT rwrIrtm^rvrA VoT, ni-vr.nnnAl-erl ...%.% nn fl.., A.11/,......, 

ASSUNTO: 
.1.4iNot 

Sehhora Diretora, 

• T.J 

Pela presente, encaminhamos Relat6rio de Viagem do 

Servidor JOSE RIBEIRO DAUZACKER, com devoluggo de 01 (uma) diária no valor 

de C4 9.000,00 (Nove mil cruzeiros), referente A viagem solicitada através 
da CI. n2 355/83 de 19.07.83 da DCPE/GPETV, destinado a acompanhar servi - 

gos de montagem de torre na localidade de Torixor4u e Tesouro na Rota Les 

te - Tronco A. 

ALEXANDRE DEMI DOFF 

DoC.P.E. 

ENVIADO POR: 

410X0 LUIZ PINHEIRO 

Atenci s 

J  o UI PINHEIRO 

ER.PROG.ESP.DE TV 

DESTINADA A: 

A AMEL/A PACHECO ALB 

RECEBIDA 4----TECtrik 

UENOUE 09-Slgig 3 


